

Disclaimer: Dette er er ren fantasi og ikke basert på virkelige hendelser eller personer.

Lisa var lærer på en videregående skole og satt hjemme å rettet oppgaver. Det nærmet seg slutten av skoleåret og hun så frem til sommerferien. Hun var nesten ferdig da det kom inn en mail. Hun kjente ikke avsenderadressen og i mailen stod det kun "Fint bilde? Svar meg hvis du har lyst på flere" og en link. Hun viste at hun egentlig ikke burde klikke på linken, men gjorde det likevel. Hun holdt på å miste kaffekoppen når hun så bildet. Ansiktet var ikke synlig, men hun kjente seg selv igjen selv uten det. Den røde kjolen hun hadde på var dratt opp til livet der hun lå over armlenet på en sofaen sin og ble tatt hard bakfra. Hjernen jobbet på spreng for å finne ut hva som hadde skjedd. Hun hadde vært på fylla tre uker tidligere og bedt en mann med seg hjem og på en eller annen måte må han ha tatt bilde av de når de hadde sex. Da slo det henne at hva om elevene hennes eller noen av de andre lærerene så bildet. Hun sendte raskt en mail tilbake og sa at hun ikke ønsket flere bilder og at hun ønsket at bildet ble fjernet.

De neste dagene så sjekket hun mailen sin så ofte hun kunne, men hørte ikke noe mer fra den adressen. Litt beroliget var hun da hun så at siden som bildet var lagt ut på var amerikansk og hun håpet at ingen av elevene eller andre hun kjente så bildet. Hun sjekket sidene hver dag og håpet at bildet var tatt vekk, men istedenfor var det stadig flere kommentarer om kroppen hennes og at gjestene der ønsket flere bilder. Mange av kommentarene var regelrett ille og hun følte det litt ubehagelig at det satt mange fremmede og så bildet og kommenterte hvor nydelig kropp hun hadde og at de ønsket å ta henne selv.

Det hadde gått en uke og hun sendte en ny mail til personen som hadde sendt henne linken hvor hun bad meget ydmykt om at bildet måtte fjernes. Denne gangen fikk hun svar etter noen få minutter hvor det stod "Du må be penere enn det før bildet blir fjernet. Kanskje et nytt bilde på en norsk webside vil hjelpe litt". I denne mailen var det lagt ved mange bilder av henne i forskjellige posisjoner. På de fleste var det veldig lett å kjenne henne igjen. Hun skrev tilbake "Vær så snill, ikke gjør det. Bare si hva jeg skal gjøre".

Svaret lot ikke vente på seg og det stod "Ta på deg et kort skjørt, høyhelte sko og en tynn topp og møt meg i parken". Klokken var nesten 11 på kvelden og hun skulle på jobb dagen etterpå. "Hva skal jeg gjøre" tenkte hun, parken var mørk selv nå om våren. På en annen side så virket det som han mente han ville legge ut bilde på nettet hvis hun ikke gjorde som han sa. Hun fant frem klærne og gikk mot parken som kun var noen få kvartaler vekk.

Hun var ikke sikker på hvordan han så ut, så hun ruslet rundt i parken. I et område uten lyse så satt det en mann på en benk og hun gikk usikkert mot han for å se om dette var personen som presset henne. -Stop, sa mannen og hun gjorde som han sa.

"Løft opp skjørtet ditt", fortsatte stemmen. Han satt helt i mørket og det var ikke mulig å se ansiktet hans.

"Nei" sa hun og kjente hun ble sint.

Mannen fortsatte, "Hvordan tror du elevene dine kommer til å tenke om deg hvis de får tilgang til disse bildene? For å ikke snakke om de andre lærerene. Ønsker du virkelig at de skal få se de så er det greit for meg."

Hun tenkte seg om og forstod hun ikke hadde noe valg. Hvis de bildene kom ut så ville det være slutten på jobben hennes, for å ikke snakke om elevene som sikkert kom til å runke til bildene. Hun hadde fått nok kommentarer om kroppen sin når hun hadde klassen i gym og bildene ville gjøre det mye værre. Forsiktig løftet hun opp skjørtet sitt og angret på at hun hadde en blondetruse på seg, men håpet at mannen ikke så dette. Med et så ble det tent en lommelykt som lyste opp på underlivet sitt. Hun kjente at hun rødmet av skam og kikket raskt rundt seg for å se om det var andre som

kunne se det. Hun kunne ikke se noen, men så mørkt det var så var det ingen garanti.

"Ta av deg trusen, men hold skjørtet oppe" sa mannen. Hun brukte den ene handen og lirket av seg trusen og den falt ned på bakken. Hun kjente den friske kveldsluften mot hennes barberte underliv og det gjorde ikke ting så mye bedre. Han bad henne om sette seg ned ved siden av han. Lommelykten lyste nå på ansiktet hennes slik at hun ikke greide å se noe. Forsiktig gikk hun mot benken og satte seg ned. Han ga en liten tube til henne og bad henne om å smøre seg inn rundt klitorisen med den. Hun var usikker på hva det var, men turte ikke å gjøre noe annet i frykt for at bildene av henne skulle komme ut på nettet. Kort tid etter kjente hun at det ble varmt der hun hadde smurt seg inn og samtidig som den kjølige luften gjorde at det var kaldt ellers. Plutselig kjente hun en hand gli over huden hennes og to fingre spredde leppene hennes og begynte å leke med klitorisen. Tanken på at en fremmed mann gjorde dette i offentlighet tente henne. Hun hadde aldri vært spesielt eksperimentell med sex før, men hun kjente at det begynte å bli fuktig der, selv om prøvde så godt hun kunne å unngå det.

"Jeg tror den skitne lille lærerinnen liker dette" sa mannen samtidig som han forsiktig presset en finger inn i henne.

"Nei det gjør jeg ikke" sa Lisa, men forstod at kroppen hennes avslørte henne der. Han holdt på en liten stund og hun ble stadig mer opphisset. Hun forstod ikke hvordan hun kunne like dette, men det var jo ikke noe tvil. Hun kjente at fingeren ble tatt ut og kjente noe kaldt bli presset inn i henne. "La oss rusle en liten tur, men pass på at kulene ikke ramler ut. Bruk hende for å presse de inn igjen hvis de holder på å ramle ut" sa han.

Hun reiste seg opp og kjente at hun måtte presse lårene litt sammen for å holde kulene der. De begynte å rusle mot utgangen av parken og nå kunne hun se ansiktet på han. Det var Terje, en fyr hun hadde kjent i noen måneder og hadde flørtet litt med av og til. Hun prøvde å tenke seg om hva som hadde skjedd, men hun måtte konsentrere seg om å holde kulene på plass og at hun ikke gikk for fort da bevegelsene hele tiden stimulerte henne. Da de kom ut av parken så gikk de nedover gaten. Hun fryktet at de skulle gå rundt i sentrum med kulene og rødmet av tanken om at folk måtte se at hun gikk litt rart. Heldigvis for henne så stoppet Terje ved en bil og åpnet døren for henne. Hun satte seg, fornøyd for at hun ikke måtte holde kulene inne lengre. Terje satte seg inn i førersetet og startet bilen.

"Hør her" sa han, "hvis du ikke ønsker at de bildene blir lagt ut på nettet der elevene dine garantert ser dem så har du med å adlyde meg. Du må ikke si noe til noen."

Terje var en fyr som så bra ut og hun hadde flørtet litt med han et par ganger, så hun tenkte at det burde kanskje være greit. Hun nikket forsiktig, men sa ingenting. Egentlig så burde hun ha hatet han får å gjøre dette, men på en måte så var det litt spennende også. I det han kjørte ut og nedover gaten så sa han hun skulle suge han. Dette var litt mer enn hun hadde ventet, men tenkte på bildene så hun strakk seg over og kneppet opp buksene hans. Forsiktig så tok hun den halvstive penisen hans i munnen og begynte å leke med hodet. Den reagerte raskt hun kjente den ble større i munnen hennes.

"Lek med deg selv" kommanderte han og uten å tenke over det så tok hun en hand ned mellom lårene sine og begynte å leke med klitorisen sin. Hun prøvde å konsentrere seg både om å tilfredstille han raskest mulig og prøve å få en orgasme selv. Det tok ikke lang tid før hun kjente at det begynte å rykke i penisen og en hand ble lagt på hodet hennes og presset henne ned. Hun hadde aldri latt det gå i munnen sin før, men nå hadde hun ikke noe valg. Hun kjente sæden sprute inn og selv om hun prøvde å holde det inne så kjente hun det rant litt ut. Han sa at hun måtte stoppe og leke med seg selv og tok tak i handen hennes og dro den vekk. Hun reiste seg opp, litt furten for å ikke få komme selv, men kunne ikke si noe da hun fortsatt hadde munnen full av sæd.

"Svelg det" sa Terje. Hun gjorde som han sa. Hun kikket ut av bilen og så at nå stod mitt i byens travleste gate og det var mange folk rundt der. Hun håpet at det ikke var noen som hadde sett hva

hun gjorde eller kjente henne igjen.

Terje kjørte henne hjem og slapp henne av.

Når hun kom inn så tenkte hun på hva hun skulle gjøre. Det var ikke rett det som skjedde og men det pirret henne at hun ikke hadde kontroll over situasjonen. Vanligvis måtte hun passe på klassen, men nå kunne hun bare slappe av og la ting skje. Det var ikke noe tvil om at det hisset henne opp og uten å være klar over det hadde hun en hand mellom lårene. Det tok ikke lang tid før hun fikk en etterlengtet orgasme.

Del 2 - Fredag

Vekkerklokken ringte og Lisa skrudde den av. Det første som slo henne var at hun hadde hatt en merkelig og behagelig drøm, men med ett slo det henne at det ikke var noen drøm, det hadde skjedd. Hun var fortsatt usikker på hva hun mente om det. Nå viste hun hvem det var som hadde presset henne, men på en annen side så likte hun det. Det kjentes neste som om hun var forelsket. Hun hoppet i dusjen som hun alltid gjorde før hun skulle på jobb og tok på seg et langt skjørt da det var meldt varmt idag også. Hun sjekket raskt eposten og håpet nesten at hun hadde fått flere mail fra Terje, men det var ikke noe annet enn den vanlige spammen. Litt skuffet skrudde hun av PCen og reiste på jobb.

I den første timen så var det ikke så mange elever, og kanskje ikke så rart siden det var midt i russetiden. Hun husket selv hvordan det var når hun selv var russ og det hendte flere ganger at hun ikke orket å reise på skolen med en gang dagen etter noe skjedde. Arbeidsdagen gikk videre, men hun greide ikke å slutte å tenke på Terje og det som hadde skjedd dagen før. Hun var ikke noe i tvil om at hun likte Terje og det at hun ikke hadde noe å skulle si tente henne fortsatt. Hun håpet at hun fikk høre noe mer fra han når hun kom hjem.

Det skulle vise seg at hun ikke trengte å vente så lenge. I det hun gikk ut av skolen bort til bilen sin så kunne hun se at bilen til Terje stod rett ved porten. Til sin store forskrekkelse så satt Terje i bilen og snakket ut vinduet med et par av guttene i klassen hennes. Hun forsøkte å ikke bli sett, men med et hørte hun en av elevene ropte navnet hennes og vinket henne bort.

"Hei" sa Terje i det hun nærmet seg, "jeg forklarte nettopp til Geir og Truls at du måtte ha hjelp idag. Sett deg inn så kan vi få unnagjort det som skal gjøres og at vi alle kan ta helg".

Lisa forsøkte å ikke se overrasket eller bekymret ut og sa "Så fint, jo før jo bedre" og satte seg inn i bilen hans. Hun hørte han si at til guttene at han skulle sende dem linken litt senere". Hun så på han, men han snudde seg bare og kjørte ut av parkeringsplassen og ut på motorveien uten å si noe mer. Hun turte heller ikke å spørre i frykt for at det var bildene han hadde snakket om.

Følelsen fra igår om å være helt maktesløs og sårbar flommet inn over henne igjen og til sin store overraskelse og helt imot sin vilje så kjente hun at hun likte det. Terje stoppet utenfor en erotisk butikk og sa at hun skulle være med han inn. De gikk litt rundt og kikket på tingene. Terje tok frem noen lærmansjetter og bad henne srekke ut armene. Han satte dem på henne og hun kikket rundt i butikken og håpet ingen hun kjente var der.

"De kledde du jo bare" sa Terje og smilte. Han tok de av igjen og de gikk bort til hyllen med vibratorer. Hun hadde en selv, men det var av den enkle typen, her var det jo alle typer og størrelser. Terje tok ned en rosa med en liten fulg på. De gikk videre og han fant frem en buttplug, glidemiddel samt en kule som var festet til noe skikk. Hun var litt usikker på hva den var for, men fryktet at kulen skulle i munnen. Til slutt tok han med noen klyper som tydeligvis var beregnet for brystvortene. De gikk deretter bort til kassen og Terje fikk det til å virke som om det var hun som hadde bestemt varene for ekspeditøren. Hun rødmet og håpet hun ikke kom til å se han igjen noen

gang.

På vei ut av senteret så bad han henne om å gå inn på toalettet og ta av seg BH og truse. Hun kikket på han og hun viste tydelig at hun ikke akttet å gjøre det. Han sa da at hvis hun ikke gjorde det så ville han gjøre det og det ville da skje her hvor alle kunne se henne. Han begynte å løfte på skjørtet hennes og hun fant ut det var best at hun gjorde som hun sa. Noen få minutter senere kom hun ut igjen og han bad om å få trusen og BHen. Hun hadde lagt dem i vesten sin. Hun kikket rundt seg og kunne ikke se noen som virket kjente, og tok dem diskre ut av vesken. Terje var ikke så diskre og kikket på dem. "Søt truse sa han og hun kjente at hun var knallrød i ansiktet. Han la de i posen og de gikk mot parkeringsplassen. Hun lurte på om noen kunne se at hun gikk uten BH, det var jo tross alt fredag og mye folk på senteret og det hjalp ikke å kjenne at det tynne, glatte stoffet i blusen hele tiden gled over brystvortene hennes.

Ute i bilen så bad Terje henne om å trekke opp skjørtet når hun satte seg ned. Hun kikket på han, men det var et besmt blick som møtte henne og hun turte ikke å gjøre noe annet. Det var nå hun kjente at hun begynte å bli litt tent. Det å sitte der i bilen med skjørtet trukket helt opp til livet samtidig som hvem som helst kunne se rett inn på henne. De hadde kjørt ut av parkeringsplassen og var på vei ut av byen når han bad henne ta ut vibratoren fra posen. Hun gjorde som han sa og lot den gå sakte mot klitorisen hennes. Hun lukket øynene og tenkte at hun var trygt og alene i sin egen leilighet og det tok ikke lang tid før hun glemte at hun satt i bilen.

"Legg ned sete og bruk den skikkelig" kommanderte Terje og hun gjorde som han sa, nesten takknemlig for at hun kunne føle noe inne i seg. Hun hadde ikke kjent hvor kåt hun hadde blitt, men å føle vibratoren gli lett inn i seg så forstod hun at det ikke kom til å ta lang tid før det gikk for henne.

Terje så på henne der hun lå og vibratoren gikk sensuelt inn og ut. Hun holdt munnen litt åpen og han hørte at hun pustet tyngre nå. Han hørte hun begynte å klynke litt og sa til henne at hun skulle ta å kneppe opp blusen. Uten å engang nøle så kneppet hun opp blusen med den ledige handen sin. Terje strakk armen sin ut og begynte å beføle brystene hennes. Det var dråpen som skulle til, Lisa begynte å stønne og det var ingen tvil om at hun hadde en orgasme.

Hun begynte å ta ut vibratoren da Terje sa at hun ikke skulle stoppe. Hun greide ikke å se hvor de kjørte der hun lå nede, men merket av veien var ganske svingete. Hun spurte hvor de var på vei, men alt Terje sa var at det fikk hun se når de kom ditt. Med et la hun merke til at det sto et kamera forran henne.

"Filmet du meg?" spurte hun usikkert, men han bare smilte til henne.

Etter en liten stund kjente hun at effekten av vibratoren igjen hadde hisset henne opp akkurat idet bilen stoppet. Terje gikk ut og rundt bilen og åpnet døren hennes. Hun var så kåt at hun knapt brydde som det hadde vært andre mennesker der, noe som det ikke var og alt hun ville nå var å føle en ekte pikk i seg. Nesten bedende så hun på Terje og han smilte tilbake som om han leste tankene hennes.

Han førte henne ut av bilen og la henne over på ryggen oppe på panseret på bilen og kneppet ned buksen sin. Sakta førte han den inn i henne og han kjente hvor våt hun var. Det var ikke noe hun var alene om. Forestillingen hun hadde holdt hadde vært utrolig sexy å se på, og han hadde måtte kjempe for å ikke bare stoppe bilen langs veien og hatt sex med henne der og da.

Å kjenne pikken hans gli sakte inn i seg var nesten mer enn Lisa greide, og hun merket at neste orgasme var på vei og fort. Etter bare noen få støt så hørte hun selv stønne høyt og alt hun tenkte på var hver millimeter av pikken hans langt inne i seg. Hun skrek ut og det gikk for henne nok en gang. Han fortsatte en liten stund, men hun kjente at det begynte å rykke i han og forstod at det

holdt på å gå for han. Med et stivnet han og hun kjente at han pumpet sæden inn i henne. Han la seg forsiktig over henne og ga henne et lite kyss.

Han trakk seg ut av henne og hun kjente kveldssolen slikket hennes halvnakne kropp der hun lå på det varme panseret. Alt hun kunne høre var lyden av fugler og en bekk som rant i nærheten og hun lukket øynene igjen. Litt motvillig så måtte hun innrømme til seg selv at hun så litt frem til resten av helgen nå.

Del 3

Etter hva som virket for en evighet for Lisa så begynte tankene å surre. "Hva hadde skjedd, hvorfor var hun her, var hun blitt kidnappet og hva kom til å skje fremover?" Hun åpnet øynene og kikket rundt seg. Hun kunne ikke se Terje, han var sikkert inne i hytten nå. Hun stod opp og kikket inn i bilen og kunne se nøklene var fortsatt i tenningen. Hun lurte på om hun bare skulle sette seg i bilen å kjøre hjem, det var jo ingenting Terje kunne gjøre for å stoppe henne. På en annen side så kunne hun ikke huske at hun hadde vært så kåt før, eller fått en orgasme som det. Det endte med at hun ville se hvor dette gikk og gikk sakte mot hytten.

Terje stod å kikket ut vinduet og fulgte med. Han hadde ikke glemt nøklene i bilen, men hadde latt dem stå der slik at hun kunne gjøre et valg om hun ville reise hjem igjen eller å bli der. Han var meget fornøyd med at hun ble. Han hadde mistenkt at hun var underdanig siden første gang han møtte henne, men var ikke helt sikker. Nå var han det.

Hun åpnet døren forsiktig og hørte Terje sa at hun skulle komme inn. Hun kikket seg rundt og så at hytten var liten, men koselig. Det var kjøkken i den ene delen og en stue i den andre. Hun kunne også så en stige som gikk opp til en hems over kjøkkenet. Terje stod å se på henne og sa bestemt "Sa jeg at du ikke trengte å holde skjørtet ditt oppe lengre?" Hun så ydmykt med i gulvet og løftet opp skjørtet sitt. Ydmykelsen var enorm, hun hadde jo akkurat hatt sex og hun kunne kjenne at sæden hans hadde rent nedover låret hennes. Hun skulle gitt mye for en dusj nå, men det så ikke ut som det var noe sånt i hytten. Terje kom helt bort til henne, men hun ville ikke se han i øynene. Noe sa henne at hun ville underkaste seg han og hun gjorde ingen motstand når han tok blusen hennes og brettet den til siden. Han lot en hand gå nedover kroppen hennes, over brystet hvor han kløp i brystvorten, videre nedover mot skrittet hennes. Hun kjente en finger gli inn mellom leppene og fant klitorisen og roterte den forsiktig rundt samtidig som den andre handen hans dro blusen hennes over skuldrene og nedover armene hennes. Han dro ned glidelåsen på skjørtet og han ba henne slippe. Hun følte det begynte å krible litt igjen, men var ikke sikker på om det var fordi hun nå stod helt naken foran han som fortsatt var påkledd eller om det var at hun ble befølt var hun ikke helt sikker på, og akkurat der og da betydde det ingenting. Det som var viktig nå var at hun ville ha mer, mye mer.

Hun kjente at han sluttet å masere henne og hun kikket litt bedende opp på han, men han snudde seg bare og gikk inn på kjøkkenet. Der fant han frem lærmansjettene og han fant også frem noe som så ut som en halsebånd til hund.

"Ta på deg disse" sa han, og hun tenkte at hvis det var det som skulle til for å få mer så var det en liten pris. Når sant skal sies så ville hun gjort det meste akkurat nå. Terje tok tak i hendene hennes, førte dem bak ryggen hennes og festet mansjettene sammen. Hun ble ført bort til sofaen og hvor Terje satte seg ned, åpnet smekken og dro ut pikken sin. Han tok tak i det lange, røde håret hennes og dro ansiktet ned mot den og han trengte ikke å si hva hun skulle gjøre. Hun knelte mellom bena hans, lot tungen sin gå over hodet på pikken hans før hun lot leppene omfavne det. Smaken var litt annereledes og hun forstod at det var litt av saftene hennes hun kjente.

"Din jobb blir nå å holde den stiv, men du skal ikke gå så langt at det går for meg, men du får heller

ikke lov til å ta den ut av munnen din før jeg sier ifra" sa Terje og hun gjorde som han sa. Hun hadde noe erfaring med å suge menn, men da med mål å få dem til å gå så dette var en ny prøvelse. Terje tok tak bak hodet hennes og presset det nærmere og hun prøvde å få plass til pikken hans i munnen. Nå var den så langt inne at hun kjente huden han på nesetippen og forstod at han var barbert. Grepet ble slappere og hun begynte forsiktig å la hodet gå opp og ned. Hånden hans var der fortsatt, men hun fikk lov til å gjøre litt mer nå. Plutselig så hørte hun at det ringte, men det var en utgående samtale på høyttaler. Hun hørte noen si "Hallo" i den andre enden og Terje hilste tilbake. Det ble stille i telefonen i noen sekunder før hun hørte personen i andre enden sa "Hvem er den sexy slutten du har rundt pikken din da". Lisa stivnet til. Hvordan kunne personen som ble oppringt vite noe om dette og hun forsøkte å løfte hodet. Terje holdt henne godt i håret og hun greide ikke å reise seg opp for å se seg rundt. Handen hans presset ansiktet hennes ned igjen så langt som hun greide og Terje sa "Du våger ikke å slutte". Hun kjente håret hennes ble løftet opp på den ene siden og hun hørte den andre personen si "Wow, hun er pen også". Terje sa "Dette er en liten tøs som heter Lisa" Han fortsatte, men snakket nå til til henne "Nå kan du gjøre deg ferdig" og hun kjente hånden hans tvinge hodet hennes opp og ned i en økende hastighet og til slutt stivnet han litt og hun kjente det sprute varm sæd inn i munnen hennes igjen. Hånden holdt henne fortsatt nede og hun forsøkte å svelge unna, men merket at noe rant ut mellom munnvikene hennes. Terje løftet hodet hennes opp og hun så nå at han hadde en videosamtale med noen og han sa "Lisa, hils pent på Petter". Hun prøvde å si hei så ordnetlig som mulig, men hun kjente at litt av sæden rant denover haken hennes. Her satt hun naken, med en hundebånd rundt halsen samtidig som sæden randt nedover og prøvde å oppføre seg. Aldri hadde hun vært mer ydmyket i sitt liv og det var ingen tvil om at hun følte seg som en tøs nå.

Terje tok igjen tak i håret hennes og presset hodet hennes ned mot pikken sin igjen. Den var så klart blitt slappere og hun fikk beskjed om å få den stiv igjen. Hun lukket øynene og lot tungen leke med hodet og forsøkte å ikke tenke på at en fremmed man kunne se showet hennes. Hun hørte mennene fortsette samtalen, men Petter kommenterte henne fra tid til annen så det var ingen tvil om at han kunne se det hun gjorde. Til slutt greide hun å få den opp igjen og Terje ba henne reise seg opp og sette seg over han med kroppen vendt mot bordet. Telefonen var nå støttet opp på bordet så Petter kunne se hele henne der hun satte seg ned. Hun kjente at Terje førte pikken inn mellom leppene hennes. Hun ble overrasket over hvor våt hun var og den gled rett inn i henne der hun satte seg ned, kunne kroppen hennes virkelig tenne så mye på all den ydmykelsen. Terje dro frem vibratoren og lot den masere klitorisen hennes og det tok ikke lang tid før hun merket at pusten ble tyngre. Petter begynte å snakke med henne

"Hvor gammel er du". "26" svarte hun kort, hun viste at hun kom til å avsløre hvor nærme hun var en orgasme nå. Petter ga seg ikke og spurte hva hun jobbet med. Lisa måtte trekke pusten dypt men fikk sagt "Lærer" og hun hørte at pusten ble tyngre. På den lille skjermen kunne hun se at Petter likte showet hun ga, men var ikke ferdig med å spørre henne. "Hvorfor ble du lærer" spurte han og hun viste at det ikke var noe kort svar på det spørsmålet. Hun gynget forsiktig opp og ned samtidig som vibratoren holdt på å sprengte alle grenser. "Svar han" sa Terje bestemt. Lisa trakk pusten igjen og begynte "Fordi jeg mener.." hun trakk pusten ok en gang ".. det er en utfordrende..." og hun greide ikke å holde tilbake orgasmen lengre. Den var mye større enn den forrige og hun kjente at hun knyttet hende sammen og stønnet høyt. Det virket som om den aldri skulle slutte, men kom tilbake og tilbake og tilbake. Til slutt ga det seg og hun greide ikke å holde seg sittende lengre, men gled ned på siden av ren utmattelse. Det siste hun fikk med seg var at Terje og Petter avsluttet samtalen. Det rykket fortsatt litt i underlivet hennes, men hun var helt tom for energi og lukket øynene. Hun merket hun smilte før hun forsvant helt og sovnet på sofaen.

Del 4 - lørdag formiddag

Lisa våknet opp og sp at det var lyst ute og forstod at hun hadde sovet hele natten. Hendene hennes

var ikke lengre festet bak ryggen, men mansjettene hadde hun fortsatt på. Hun forøkte å ta dem av, men så at det var satt på noen små hengelåser på dem så det gav hun opp. Hun hadde fått et teppe og hun tok seg selv i å tenke at hun måtte ha gjort en bra jobb for å fortjene det, men ble sjokkert over hvordan hun tenkte. Følte hun virkelig at hun måtte gjøre seg fortjent til det, at hun mente hun var blitt så underdanig han at det var naturlig. Hun kikket rundt seg og kunne ikke se Terje noe sted, men hun kunne heller ikke se klærne sine. Det lå en lapp på bordet hvor det stod:

"Er ute en liten tur, men snart tilbake. Forsyn deg av mat du finner på kjøkkenet. Ikke let etter lærne dine, du skal være naken når jeg kommer tilbake. Det er ingen dusj eller varmtvann her, men hvis du trenger å vaske deg så er det fin temperatur i bekken nå. Husk å barber deg nedentil"

Hun gikk ut på kjøkkenet og fant seg noe mat og tenkte at hun måtte få vasket seg. En liten toalettveske stod på et håndkle på benken. Hun var usikker på om hun turte å gå ut naken, men tenkte at det sannsynligvis ikke var noen andre der. Forsiktig kikket hun ut og så at bilen til Terje var vekk. Ikke langt unna så skimtet hun bekken og det var en liten dam der nede, så hun satte kursen ned dit. Vannet var ikke veldig varmt, men heller ikke kaldt så hun satte seg ned i dammen og vasket seg. Hun var akkurat ferdig med å barbere seg når hun hørte det kom en bil kjørende. Hun forsøkte å gjøre seg så liten som mulig og håpet virkelig at det var Terje som kom og ikke noen andre. Først når bilen var helt oppe ved hytten så kunne hun se at det var Terje og hun slappet av. Han parkerte og kom ned til henne.

Han så på henne der hun lå i vannet. Solen skinte i vannet og på den våte kroppen hennes, brystvortene viste et tydelig tegn på at vannet var litt kjølig, men det gjorde henne bare enda mer sexy. Han hadde egentlig bare lyst til å rive av seg klærne og ta henne hardt enda en gang, men han kunne ikke gjøre det. Han ville at hun skulle be om det, og selv da så hadde han litt andre planer for henne litt senere. "Har du sovet godt?" spurte han, og hun nikket. Hun kikket ned, men han kunne se at det var et lite smil på lur der. Han sat hun skulle reise seg opp og komme bort til han. Hun stilte seg opp foran han. Vanndråpene som rant nedover kroppen hennes skinte som diamanter og hun var en vakkert syn der det våte håret hennes klebet seg til kroppen. Han ville sjekke om hun hadde gjort en god jobb med barberingen og tok handen mot skrittet hennes. Hun gjorde ingen motstand, men sto der og lukket øynene. Han hvisket i øret hennes at hun hadde gjort en god jobb. Litt usikkert sa hun "Tusen takk". Hun fikk beskjed om å tørke seg og komme opp til hytten igjen.

Terje satt på varanden på hytten og på bordet ved siden av han så lå det to mansjetter og en blindfold. Hun fikk beskjed om å ta dem på seg. Mansjettene satte hun rundt anklene og satte så på seg blindfolden. Hun kjente Terje føre henne mot veggen og løftet den ene armen opp. Hun hørte et klikk. Hun forsøkte å ta armen ned igjen, men den var festet fast i noe. Terje tok den andre armen opp og igjen hørte hun klikket. Han lot hendene sine gli nedover kroppen hennes, ned mot skrittet. Hun kjente han stakk en finger inn mellom lårene og nesten automatisk skilte hun bena sitt litt for å slippe han til. Nesten skuffet kjente hun at hende gled sakte nedover lårene og presset bena hennes enda lengre fra hverandre. To nye klikk og hun stod nå helt fast mot den varme veggen på hytten. Terje lot hendene sine igjen gå mot skrittet hennes. To fingre ble holdt mot klitorisen hennes og maserte den forsiktig og det tok ikke lang tid før hun merket at det begynte å bli fuktig der nede og det var ikke vann. Han presset enn finger inn i henne og hun merket at det var fuktigere der enn hun hadde trodd. Den gled inn i henne uten noe særlig motstand, men ble fort tatt ut igjen. Noe kjølig ble presset inn i henne og hun trodde det var dildoen, men den var oval og rund og forsvant inn i henne. Hun spurte Terje forsiktig hva det var, men hun fikk bare beskjed tilbake om å ikke snakke hvis hun ikke ble snakket til og før hun fikk tenkt noe mer så begynte det å vibrere. Hun kjente en hand legge seg rundt det ene brystet og klemme forsiktig på det, og så en annen på det andre brystet. En liten stemme i hodet hennes sa til henne at det var noe som ikke stemte, men de tankene var raskt borte når vibrasjonene inne i henne økte. Hendene gled nedover kroppen og lekte litt med klitorisen hennes og hun nærmet seg raskt en orgasme. Hun hørte seg selv klynke litt samtidig som hun prøvde å presse underlivet sitt nærmere hendene og gni seg frem og tilbake. Et høyt stønn kom

ut og det gikk for henne for første gangen den dagen. Stille håpet hun på at det ble mange flere. Virbrasjonen stoppet og hendene forsvant, men det hun hadde inne i seg ble ikke tatt ut. Hun stod der å lurte på hva som kom til å skje nå. Terje kunne umulig ha sex med henne der hun stod, og ikke før den tanken var ferdig så merket hun at hun ble sluppet fri fra veggen. Hendene hennes ble ført bak ryggen hennes og hun hørte et nå kjent klikk som fortalte henne at de var festet sammen. Hun hørte et nytt klikk nærmere ørene og merket at det ble dratt i halsebåndet hennes som hun hadde gått med siden igår. Hadde han satt et bånd på henne lurte hun på, men ble raskt overbevist om det var nettopp det han hadde gjort. Hun ble ført inn i hytten igjen, og igjen merket hun at det var noe som ikke stemte helt. Vel inne i hytten fikk hun beskjed om gå ned på knærne og sitte der.

"Vi har fått besøk" sa Terje, "hvorfor hilser du ikke på dem som en tøs skal". Tusen tanker for igjennom hodet til Lisa. Hvem var det som var der, hvor mange var det, hadde de sett på at hun hadde fått orgamse på utsiden. Plutselig så forstod hun hva som ikke hadde stemt helt, det var ikke Terje som hadde befølt henne på utsiden, henden var litt mindre enn hans. Hun åpnet munnen for å si hei, men kjente at båndet ble strammet. "Nei, som en tøs sa jeg" sa Terje bestemt og dro litt i båndet. Lisa ble litt forvirret, men måtte følge etter. Hun gikk på knærne bortover og kjente at hun ble ført mellom bena til en person som satt nede. Ansiktet hennes ble presset forsiktig ned og hun forstod hva som kom til å skje. Hun kjente en pikk berøre leppene hennes og hun åpnet munnen for å slippe den inn. Hun trenkte ikke noe videre overbevisning, men lot den gå så langt hun bare kunne inn i munnen hennes. Lisa brukte alle teknikker hun kunne for å få det til å gå for den ukjente personen og skulle ønske hun hadde hatt hendene fri. Det tok likevel ikke langt tid før hun igjen kjente at munnen hennes ble fylt med sæd, og før hun greide å svelge unna så kjente hun at halsebåndet ble dratt litt tilbake og pikken forsvant ut av munnen hennes. Litt sæd rant ut av munnen hennes før hun fikk lukket den. Det var ydmykende nok at hun var naken og sugde en mann om ikke han skulle se ansiktene hennes fult av det også. "Du har sagt hei til Petter før, men jeg synes du skal takke han for at du fikk lov til å suge han" sa Terje. Hun svelgte unna det siste hun hadde i munnen og sa forsiktig "Tusen takk for at jeg fikk lov til å suge deg". Petter sa at hun var hjertelig velkommen til å gjøre det igjen og hun kunne nesten høre at at gliste.

Hun ble ført videre og det hele måtte gjentas med noen som het Geir og hun lurte på hvor mange det hadde kommet til hytten, men da hun fikk beskjed om å reise seg opp så trodde hun at det ikke var flere. Det var jo Terje som var hennes og det var han hun hadde lyst på nå. Hun ønsket å bli tatt hardt på gulvet, og helst forran de to andre mennene her. Hun ble ført ut på gulvet og kjente at hendene hennes ble frigjorte. "Det er en person til du må takke" sa Terje, "og her synes jeg du skal gjøre det samme tilbake som det hun gjorde mot deg ute. Dette er Amy og gjør ditt beste for at hun får en orgasme." Lisa hadde aldri gjort noe med en jente før, utenom å småkysse litt når hun var yngre. Falmende tok hun hendene sin frem og fant fort Amy som stod rett forran henne, Lisa merket at Amy hadde klær på, men lot hendene gå mot livet og dro henne forsiktig mot seg. Leppene deres møttes, Lisa åpnet leppene og merket at Amy også gjorde det. Lisa lot hendene sine utforske Amy og fant veien under toppen Amy hadde på seg samtidig som hun klinet med henne. Det var rart å ta på en annen kvinne på denne måten, men også litt pirrende. Hun merket at Amy tok tak i den armen hennes og førte den opp mot brystet sitt. Litt usikker på hva hun skulle gjøre så prøvde hun å tenke på hva hun selv likte og følte forsiktig over det ene brystet. Hun lekte litt med brystvorten og kjente den ble stivere. Uten å ha tenkt over det så hadde Lisa flyttet den andre handen sin opp og den gjorde det samme med det andre brystet. En glidelås ble dratt ned og hun kjente at Amy lot toppen bli dratt bakover. Hendene hennes ble ført ned til livet, etterpå kjente hun Amy sine hender favne rundt henne og presse henne nærmere. Først merket hun at brystene møtte hverandre og ble presset litt inn, deretter kjente hun at hele kroppen til denne kvinnen berørte henne. Hun var naken også, så det må ha vært en kjole Amy hadde på seg. Amy lot hendene sine gå over ryggen hennes samtidig som de presset henne nærmere. Dette var så avgjort noe hun likte, ikke det at det ikke var deilig med en mann, men kvinner hadde mykere og mer sensuell kropp. Lisa merket at Amy tok tak i den ene armen hennes igjen og førte den ned mellom lårene sine, men hun merket at hun holdt litt

tilbake. Fort forstod hun at hun ikke hadde noe valg og lot fingrene sine gå sakte ned og inn mellom lårene til Amy og fant klitten hennes. Hun hadde aldri gjort noe sånt med en annen kvinne, men hun prøvde seg frem. Hun lekte litt med den slik som hun likte å gjøre på seg selv når hun var ensom og hun merket at Amy likte det. Lisa begynte å småbite i øreflippen til Amy og kjente den varme pusten hennes mot sitt eget øre. Den ble stadig tyngre og hun forstod at hun måtte gjøre en bra jobb. Lisa jobbet hard med å få Amy til å få orgasme og det var ingen tvil om at det nærmet seg. Litt misunnelig var hun, hun hadde selv behov for å få en og ikke før hun hadde tenkt det så merket hun at det begynte å vibrere kraftig inne i seg. Det gikk for begge omtrent samtidig og de kysset hverandre som en takk. Mennene likte showet de hadde fått og ga henne en liten aplaus, noe som gjorde Lisa litt stolt, ikke bare for seg selv om også herren hennes.

Lisa ble lagt ned på bordet og kjente at egget ble tatt ut. Hun bad stille om at hun skulle endelig få det hun hadde hatt lyst på hele dagen og hennes bønner ble besvart med at en pikk ble presset hard inn i henne. Bare det å kjenne det varme lemmet gå helt inn i henne var nok til at en ny orgasme nærmet seg og fort. Igjen ble verden hennes kun henne og pikken, og hun begynte å stønne høyt og hun merket hun strammet det hun hadde av muskler når nok en enorm orgasme kom skyllende over henne. Pikken fortsatt å bli presset inn i henne, men det tok ikke lang tid før hun merket at det gikk for han heller. Han trakk seg ut og hun kjente at sæden begynte å renne sakte ut av henne og hun hørte noen si "Amy, pass på at det ikke renner ned på bordet". Lisa merket at noen med langt hår kom inn mellom henne og kjente så en våt tunge gli sakte over henne. Hun kjente den varme pusten mot leppene. Det tok ikke langt tid før alt var slikket opp, men tungen stoppet ikke og beveget som opp mot klitoris hennes. Lisa tenkte at dette kan ikke være sant når hun merket at hun nærmet seg nok en orgasme. Hun presset lårene rundt Amy sitt hode i det det gikk for henne nok en gang.

Hun lå fortsatt på bordet og følte seg lykkelig. For en tøs hun var, tenkte hun, der hun naken og blindfoldet på et bord med andre mennesker rundt seg.

Del 5

"Ta av deg mansjettene" sa Terje, og når du har gjort det så tar du av deg blindfolden også. Lisa måtte lukke øynene når hun tok av seg blindfoldet, hun hadde hatt dem på så lenge at lyset fra vårsolen inn i hytten ble for sterk for henne. Etterhvert så greide hun å se litt og hun kikket rundt seg. Der var Petter som hun hadde sett før, en ukjent fyr som måtte være Geir, som var en kjekk, høy og blond mann. Ved siden av han satt en kvinne som måtte være Amy. Hun hadde kort, mørkt hår og i motsetning til seg selv så var hun ikke helt naken. Å si at hun var påkledd ville vært en drøy overdrivelse, men hun hadde noen skinnreimer rundt kroppen.

Terje kom bort til henne og ga henne en butterfly og en hvit sommerkjole og kommanderte henne til å ta på seg det. Kjolen var av den korte typen og så tynn at det virket nesten ikke som om hun hadde noe på seg. I det lille speilet som var i hytten så kunne hun sverge på at hun helt tydelig så brystvortene sine og de svarte reimene på butterflyen og hun håpet ikke at hun skulle ut blandt folk sånn som dette. Innerst inne så viste hun at hver gang hun håpet på det så var det nettopp det motsatte som skjedde. De andre tok også på seg klærne og sammen gikk de ut i bilen. De kjørte av gårde og til sine glede så kjørte de til nabobyen. Hun ville ikke at elever og kolleger skulle se henne kledd som dette.

De parkerte bilen og Lisa så at de var på vei til et sted med mye folk. Ikke så rart det var mye folk, det var vår og fint vær så hvem ville vel sitte inne nå. Hun kunne se og at menn kikket litt ekstra på henne og det gjorde at hun både følte seg litt sexy med også skitten. Hva måtte de tro om henne der hun gikk uten BH og hun var ganske sikker på at en del la merket til reimene som gikk rundt livet og ned mot skrittet hennes. Etter å ha gått frem og tilbake så satte de seg ned ved en uterestaurant,

hun ved siden av Terje og Amy ved siden av Petter. Geir satt ved enden av bordet. Terje hvisket i øret hennes at hvis hun ikke ønsket en våt flekk bak på kjolen så burde hun kanskje ikke sitte på den. Hun ville ikke sitte direkte ned på benken, så hun tok en serviett og diskre stakk den mellom låra sine samtidig som hun dro kjolen opp bak. Servitøren kom bort til dem og spurte hva de skulle ha. Terje sa at reker og vin hadde vært godt og kikket på Lisa og sa "Hva mener du?". Litt overrasket over spørsmålet så tok det litt tid før Lisa fikk tenkt seg om og hun sa "Jo, det hadde..." og akkurat da kjente hun at det begynte å vibrerte kraftig. Hun hadde gått med butterflyen så lenge at hun hadde glemt at det var der. Servitøren kikket litt rart på henne, og ventet videre på svaret. Lisa gjorde sitt beste på å fokusere på å svare og greide å si "... det hadde vært godt" og da sluttet det å vibrere. De andre var også enige i valget og det tok ikke lang tid før maten var servert. De koste seg med maten og etter en liten stund så kjente hun det vibrere igjen. Denne gangen bare svakt nok til at hun såvidt merket det, men nok til at det gjorde henne konstant litt kåt uten å tippe henne over grensen til orgasme.

De hadde sittet der og kost seg noen timer og Lisa hadde oppdaget at Amy heller ikke snakket så sant hun ikke ble snakket til. Til slutte så betalte de regningen og begynte å gå nedover gaten. Butterflyen vibrerte fortsatt nok til at hun hele tiden ble stimulert litt, men ikke nok og hun begynte å få lyst på en orgasme, men det virket ikke som det kom til å skje med det første. Litt nede i gaten så hørte hun noen rope på henne og hun snudde seg og så til forskrekkelse at det var noen av elevene hennes. Hva kom de til å tenke når de så henne som dette. De kom bort og hilste og lurte på hva hun gjorde der. Hun sa som sant var at hun var der med noen venner og spiste middag. Hun merket at guttene kikket på henne på en annen måte en vanlig og at de studerte kroppen hennes. Kjolen hun hadde på seg var trang og overløt ingenting på overkroppen til fantasien. Samtalen gikk greit til Terje økte vibrasjonen og hun begynte å få litt problemer med å snakke til dem som hun burde. En av guttene hørte tydeligvis at noe vibrerte og lurte på om noen hadde en mobil på lydløs. Lisa kjente hun ble helt rød i ansiktet og viste ikke helt hva hun skulle si. Hva om de oppdaget at hun nesten holdt på å få orgasme forran dem ute på gaten? I det Terje skrudde opp vibreringen enda mer og Lisa viste at hun aldri kunne konsentrere seg nok nå til å snakke. Før hun fikk sagt noe tilbake så kjente hun at det hun ønsket skulle skje de siste timene skjedde nå. Lisa måtte støtte seg til Terje i det orgasmen kom skyllende over kroppen hennes. Guttene sto og så på henne og den ene spurte om hun ikke var helt bra. "Hun er bare litt svimmel, det er sikkert noe hun har fått i seg" sa Terje. Lisa viste ikke om elvene kom til å tro på det, men det var ingenting hun kunne gjøre. Når det værste var over så sa Lisa til guttene at det stemte og hun trodde hun måtte komme seg hjem igjen. Hun merket at hun pustet tungt. De gikk videre og kom til slutt bort til bilen. Lisa følte som om alle hun møtte kunne se at hun nettopp hadde hatt en orgasme og kikket ydmykt ned det meste av veien.

Tilbake i bilen satt Terje, Geir og henne seg bak i bilen, mens Petter kjørte da han ikke hadde rørt vinen. Hun satte seg i midten og raskt ble kjolen hennes dratt opp til livet og lårene hennes lagt over mennenes lår. Hun kjente at hendene deres tok på hele kroppen hennes og butterflyen gikk stadig. Følelsen av hendene deres over kroppen sin, butterflyen og det at hun nå blottet seg fullstending for alle som så inn i bilen tente henne igjen. Hun pustet tyngre og lukket øynene. Noen fingre lurte seg forbi leketøy hennes og hun kjente de ble presset inn i henne. Hun stønnet og merket at det snart kom til å gå for henne igjen. Terje sa "Du kommet til å bli straffet hvis du får enda en orgasme, så hold den tilbake". Hun tenkte at en straff ikke kunne være så ille, men hun ville ikke prøve å skuffe herren sin heller. Hun forsøkte så godt hun kunne, men til slutte ble det for mye og det gikk for henne. Terje sa "Det kommer du til å angre på senere" og han fikk helt rett.

Når de endelig var tilbake i hytten så ble hun kledd av igjen. Hun ville kjenne en ekte pikk inne i seg nå, ikke butterflyen eller noen fingrer selv om de hadde gjort en grei jobb tidligere. Hun ble lagt ned på gulvet og hun tenkte at denne straffen kan hun leve med. Hun lå på gulvet med hodet på sofaen og fikk beskjed om å ligge stille. Armene hennes ble bundet fast til bene på sofaen og Amy

la seg på magen over armlenet på sofaen. Lisa kunne se rett opp i henne og lurte litt på hva som kom til å skje. Hun så Terje stille seg bak Amy og kjørte pikken sin i henne. Lisa lå der og ble sjalu, Terje var hennes herre og skulle ikke gjøre det. Hun lå å kikket opp og kunne se hver bevegelse og etter en liten stund så kunne hun se Terje strammet musklene sine og hun viste det gikk for han. Han trakk seg raskt ut og lot det renne ned på Lisa sitt ansikt. Geir stilte seg der Terje hadde stått og det samme gjentok seg. Mens han holdt på så dryppet noe av sæden til Terje ut av Amy og ned på ansiktet og noe traff munnen til Lisa. Hun kunne kjenne smaken av sæd blandet med saftene til Amy og det tente henne enda mer. Hun hadde gjort hva som helst for å bytte plass med Amy nå, men hun regnet med at dette var straffen hun skulle få. Det gikk for Geir og igjen fikk hun sæd utover ansiktet sitt. Petter gjentok det samme og Lisa hadde nå ansiktet fult av sæd. Hun kjente at det ble kjøligere og stivnet der det lå. Det som hadde kommet nærme nok munnen hennes hadde hun slikket vekk. Hun kjente så noen fingrer ble presset inn i henne og Terje sa "Jøss, blir du så kåt av å se noen andre bli knullet? Du er en større tøs enn jeg trodde" og han lo litt. Hun ble fingerpult en liten stund, men rett før det gikk for henne så ble de dratt ut. Hun protesterte, men hun viste at det var til ingen nytte. Amy kom bort til henne med en liten pute og et teppe og så på Lisa. Blikket hennes sa til Lisa det hun ikke kunne si, unnskyld. Lisa forstod at hun måtte sove der, bundet fast til sofaen og med ansiktet fult av sæd.

Del 6

Søndagsmorgen kom og Lisa våknet av at solen skinte henne i ansiktet. Helt automatisk løftet hun en hand for å skygge for strålene, men oppdaget fort at hun fortsatt var lenket fast til sofaen. Sæden i ansiktet og håret hennes hadde stivnet helt nå og hun prøvde å snu ansiktet vekk fra solen. Det var helt stille i hytten og hun lurte på om hun var alene. Det virket som det gikk både en og to evigheter før hun hørte at noen beveget seg der inne. Hun så Terje kom ned fra hemsene og han kikket på henne. Han kikket på henne en liten stund og spurte så om hun hadde sovet godt. Hun ristet på hodet og han smilte bare før han sa "Jeg advarte deg jo, du ville bli straffet hvis du ikke gjorde som jeg sa". Han løsnet henne fra sofaen og spurte om hun ville ha frokost. "Kan jeg vaske meg først?" spurte hun ydmykt, men Terje ristet bare på hodet og pekte på stolen.

De spiste frokost og når de var ferdige så fikk Lisa tilbake klærne sine og beskjed om ta dem på, men hun fikk ikke lov til å kneppe igjen blusen sin. De satte seg inn i bilen og Lisa fikk beskjed om å holde brystene blottet hele veien hjem igjen. Det var heldigvis litt tidlig på søndag og ikke så mange andre biler ute å kjørte, men hun kunne sverge på at alle de møtte bremset litt opp. Det var kanskje innbildning, men hun var ikke sikker på noe. Vel fremme ved skolen stoppet Terje 50 meter vekk fra bilen hennes som hadde stått der hele helgen. Han tok tak i blusen og lot den henge ned slik at den såvidt dekket brystene, men var ellers helt åpen. "Du får ikke lov til å ta i blusen din på vei bort til bilen. Når du kommer bort til den så kjører du hjem." sa Terje strengt. Lisa sted ut av bilen og var glad det ikke blåste den dagen og hun forsøkte å gå så rolig som mulig bort til bilen for å unngå å vise alt. Hun kunne ikke se noen, men det var ikke lett å se om det var noen som jobbet på skolen en tidlig søndag. Det gikk heldigvis greit og hun kjørte hjem igjen. I speilet så hun at Terje fulgte etter henne hele veien hjem. Hun parkerte bilen og Terje parkerte ved siden av henne og kom ut. Hun kikket på han og han sa "Du skal vel invitere meg opp". Hun forstod at det egentlig ikke var et spørsmål fra hans side.

Terje gikk inn etter Lisa og så seg litt rundt. Hun hadde en fin leilighet og solen skinte allerede inn på terrassen hennes. Hun bodde i fjerde etasje og når han gikk ut på terrassen så han at det var ikke mulig å se over til naboen, men det var nesten fri sikt både fra gaten og husene rett over. Han gikk inn igjen til Lisa som stod i stuen og ventet og satte seg ned i sofaen. Han så på henne der hun stod med åpen bluse og kort skjørt og hun var en nydelig syn. "Er du tøs min og du ønsker å være det?", spurte han og hun kikket ned, men nikket forsiktig tydeligvis litt pinlig berørt. "Og du vil

gjøre alt jeg ber deg om, uten å spørre?" Blikket hennes møtte hans i et lite øyeblikk, men hun kikket ned igjen fort. Det virket som om hun var usikker på det og han ventet spent på hennes svar, og til slutt så nikkete hun igjen.

"Flott", sa Terje, "det er et par regler vi må snakke om med en gang. Du har ikke lov til å gå med undertøy så sant du ikke har mensesen. Skulle det være spesielle situasjoner som gjør at du må ha det så må du komme til meg og be om det først. Forstått?" Hun nikkete igjen. "Du får heller ikke lov til å gå med bukser, men må bruke skjørt eller kjoler hele tiden, også på jobb. Igjen, finnes det spesielle anledninger hvor du føler du ikke kan unngå det så må du be meg om det først og la meg vurdere om det er nødvendig". "Regel nr 3 er at du får ikke lov til å tilfredsstille deg selv eller la andre gjøre det uten at du har fått min tillatelse". Hun nikkete igjen. Han reiste seg igjen, gikk bort til Lisa og åpnet blusen hennes og dro den ned til albuen hennes. "Kom, la oss nyte solen litt" sa han og dro henne forsiktig med ut på terrassen. Han satte seg ned og førte henne frem slik at hun stod foran han. Han kikket opp på henne og så rettet blikket mot skrittet sitt. Lisa som stod der nesten toppløs forstod med en gang hva han ville og satte seg på huk mellom bena hans. Hun greide akkurat å få frem armene nok til å åpne smekken hans og ta ut den nå kjente pikken. Den var helt slapp, men hun åpnet munnen og begynte å suge den. Han så ned på henne og nøyt synet av den vakre kvinnen som lydig begynte å suge han. Bare synet av henne på knærne foran han var nok til at han kjente blodet strømme til pikken sin og kjente at den fort ble hardere. Han lot fingrene sine gli gjennom håret hennes og presset henne lengre ned. Å kjenne leppene hennes helt ned på pikken var fantastisk, men etterhvert som den ble hardere så ble det stadig vanskeligere for henne å ha hele den i munnen. Hun var ikke noen mester i deep throath enda, men det var noe han skulle få henne til å gjøre etterhvert. Han tok tak i håret og dro henne forsiktig opp og ned et par ganger og det var nok til at hun forstod hva hun skulle gjøre. Hun stoppet litt opp når lyden av en terrassedør ble åpnet i naboeliligheten, men han tvang henne til å fortsette. Det var ikke mye lyd hun laget når hun sugde han, men hvis naboen lyttet godt etter så ville han eller hun nok forstå hva som foregikk.

Lisa håpet at Beate ikke hørte henne, men det tok ikke lang tid før hun hørte "Lisa, er du der?" fra den andre siden av skillet. Hva skulle hun gjøre nå, hun viste hun ikke kunne stoppe uten å bli straffet. Og det var ikke noe tvil om at straffen ville bli strengere nå enn den var i går og den var jo ille nok. Det var få ting som var kjipere enn å være kåt, se andre ha sex og ikke få noe selv tenkte hun. Heldigvis så kjente hun Terje løfte hodet hennes opp og når hun så opp på han så nikkete han. "Hei Beate, jo jeg er her" sa hun etter at hun.

Beate fortsatte "Jeg har ikke sett bilen din i helgen, har du vært bortreist?" Terje gjorde tegn til Lisa at hun skulle reise seg opp og snu seg. Han tok tak rundt hoftene hennes og dro henne nærere seg. Når hun nesten satt på fanget hennes så løftet han opp skjørtet hennes og førte henne ned. Hun kjente pikken hans fylle henne og hun gjispet litt etter luft. Litt skjelvende i stemmen sa hun "Jo, jeg var på hyttetur med noen venner i helgen" i det hun kjente at hun ble presset helt ned og ble holdt der. "Å" sa Beate, "noen jeg kjenner?". Lisa forsøkte å sitte helt i ro, men jo mer i ro hun satt jo mer kjente hun hver minste bevegelse og Terje pirret henne opp med å ikke sitte helt i ro. "Nei, tror ikke det" sa Lisa og prøvde igjen å konsentrere seg om ha en normal stemme. "Jaha, var det en mann" spurte Beate litt leende og Lisa svarte "Jo, var en fyr som het Terje og noen venner av han". Han tok en arm rundt henne, førte opp skjørtet hennes og begynte å leke med klitorisen hennes. Hun kikket ut og prøvde å se om det var noen av naboene på andre siden som kunne se henne, men med solen i ansiktet så var det umulig. Hun pustet tyngre nå og håpet at Beate fikk en telefon eller noe annet som gjorde henne opptatt, men hun gjorde ikke det. Istedenfor så spurte hun om hvordan han var. Lisa fryktet at hun ville avsløre seg selv hvis hun måtte snakke lenge nå, men svarte "Jo, han er en okay fyr han". Beate ble stille en liten stund og så spurte hun "Er han der nå?". Lisa viste at hun hadde avslørt seg selv og sa som sant var at det var han. "Hei Terje" sa Beate, og Terje hilste tilbake til henne. "Jeg tror jeg skal la dere to være i fred og tar meg en tur på stranden" sa Beate, "men du må fortelle meg mer senere Lisa". Lisa som stadig pustet tyngre sa "Jeg skal gjøre det. Ha en fin

tur". Døren ble lukket på den andre siden og Lisa slappet litt mer av og begynte å bevege seg litt opp og ned. Det var rett før hun fikk orgasme nå og hun kjente at musklene strammet seg igjen, men hun var ikke alene om det.

Ute på terrassen i fjerde etasje fikk de begge orgasme samtidig som det stadig ble mer liv i byen. Folk skyndte seg til stranden og andre steder hvor de reiser på en vakker søndag på våren. Det var ingen som kikket opp, men hadde de gjort det så hadde de sett alt de ønsket av lærerinne-tøsen som satt der opp med blottet overkropp og skjørtet opp mot livet. Hadde de vært enda nærmere så hadde de sett hun smilte og akkurat der og da ga pokker i resten av verden og orgasmen hun akkurat hadde hatt var alt som betydde noe. De hadde sett en lykkelig tøs.

Del 7

Terje reiste hjem etterpå og Lisa resten av søndagen brukte Lisa på å tenke over hva som hadde skjedd. Alt hadde gått så fort og nå som hun fikk noe tid til seg selv så kom alle spørsmålene og tankene. Jo mer hun tenkte på det, jo mer forstod hun at dette var noe hun likte. Hun merket at hun var sliten etter helgen så hun gikk tidlig til sengs.

Vekkerklokken ringte og i halvsøvn virket det som om det var en drøm hun hadde hatt. Hun fulgte vanlige rutiner denne morgen, men kom plutselig på at hun ikke fikk lov til å ha på seg undertøy, selv på jobb. Hun måtte finne en topp hun kunne gå med som skjulte det så mye som mulig og hun fant ut at hun kunne bruke en tskjorte under den hvite toppen hun hadde egentlig tenkt å ta på seg. I speilet prøvde hun å se om det var mulig å se brystvortene, men hun kunne ikke det. Litt usikker, men fortsatt fornøyd for at hun hadde funnet noe klær som greide å skjule det litt så reiste hun på skolen.

Hun hadde første timen fri på mandager, men som vanlig kom hun rett før det ringte inn til første timen. Hun kunne sverge på at alle så på henne der hun gikk over skoleplassen. Hun prøvde å si til seg selv at det var kun noe hun trodde fordi hun kunne kjenne den kjølige luften der hun ikke var vandt til det. Hun så de elevene som hun hadde møtt på lørdag og så at de hvisket litt sammen når de så henne komme. Hadde de forstått hva som egentlig skjedde? Hun kikket ned i bakken og gikk fort mot inngangsdøren og inn på lærerrommet hvor hun følte seg litt tryggere. Klart, det var jo andre lærer der, og noen unge menn som kikket litt ekstra på henne når hun kom inn. Det var igjen kanskje en følelse hun hadde og at det ikke var noe annet enn vanlig, men følelsen gjorde at hun kikket litt ned og var kanskje litt mer ydmyk idag enn hva hun pleide å være.

Det ringte inn til den første timen hun skulle ha og elevene kom inn. Den ene eleven kom bort til henne og spurte om hun følte seg bedre idag og hun sa at det gjorde hun, men hun kunne sverge at hun rødmet litt. Eleven smilte til henne og sa at det var bra. Han gikk og satte seg og hvisket noe til en av de andre som også hadde møtt henne på lørdag. Hun skulle ha gitt mye for å vite hva de hvisket om, men turte ikke lage en større sak ut av det.

Ut over dagen så ble hun mer vandt til å gå uten undertøy og tenkte ikke noe over det etterhvert, men hun var glad når skoledagen var over. Litt over halvveis i skoledagen så fikk hun en melding på telefonen. Hun hadde ikke den med inn i klasserommet så hun så det først når det var firminutt. I den stod det "Håper du har vært en flink tøs og gjort som jeg sa. Gå inn på et toalett og ring meg med videosamtale". Hun kikket rundt seg og så på klokken. Om 10 minutter så måtte hun være tilbake i klasserommet så hun skyndte seg inn på toalettet og ringte Terje. Hun så han smilte når han tok telefonen.

"Løft opp skjørtet ditt og vis meg at du ikke har en truse på deg" sa han. Lisa forsikret seg om at døren var låst og løftet opp skjørtet sitt samtidig som hun tok telefonen ned slik at kameraet filmet

hende. "Det var en flink tøs" hørte hun Terje si sikkert så høyt han greide. Hvis det var noen andre i nærheten så kunne de ikke ha unngått å høre det. Hun tok raskt opp telefonen igjen og dempet lyden så mye hun klarte og på skjermen så så hun helt tydelig det fandenivoldske smilet til Terje. "Takk" sa hun inn i telefonen så stille som hun kunne. Hun var usikker på hvorfor hun sa det, men det føltes riktig. "Hva sa du? Du må snakke høyere" hørte hun han si. I noen få sekunder så prøvde hun å høre om det var andre på toalettet, men kunne ikke høre noen andre så hun gjentok seg selv litt høyere denne gangen. Han smilte og la på. Lisa kikket forsiktig ut døren for å se om det var noen der, men hun kunne ikke se noen. Ingen av de andre dørene var låst heller, så hun trodde ikke noen hadde hørt noe.

Resten av dagen gikk uten noen andre hendelser. Nesten skuffet satt Lisa hjemme og lurte på når Terje skulle ta kontakt med henne igjen. Hun ville ikke virke desperat og ringe han. Hun hadde så lyst på han, lyst til å underkaste seg han og la han bruke henne som han ville, og jo, hun var desperat for mer, men ville ikke vise det.

Lisa hørte ikke noe fra Terje før onsdagen da han sto på utsiden av skolen når hun var ferdig. Hun smilte ydmykt når hun så han nede på parkeringsplassen og gikk bort til han og hilste pent på han. "Heisann tøsen" sa Terje, og fortsatte "Kan du ikke vise meg litt rundt på skolen?"

Hun så på han, og jo, hun hadde jo nøkler til det meste på skolen, men hvorfor ville han se på en skole. Hun gikk med på det og viste han litt rundt. Skolen var nesten tom nå foruten noen få lærer som jobbet litt sent med prøver og lignende. De kom inn i klasserommet som hun vanligvis brukte og han sa at hun skulle stå stille forran kateteret.

"Lukk øynene" befalte han, "og løft opp skjørtet ditt"

Der stod hun i rommet som vanligvis var fullt av elevene hennes og viste seg frem. Det var vanskelig å ikke tenke på det som var vanlig her inne og hun jobbet med å fortelle seg selv at det kun var Terje som var der.

"Hold øynene lukket og stripp for meg" sa Terje.

Hun prøvde så godt hun kunne å strippe, men det var ingenting hun hadde noe trening i, så hun følte at hun ikke greide å gjøre det spesielt bra, men klærne kom ihvertfall av etterhvert.

"Ta på hele kroppen din og vis at du koser deg"

Lisa befølte hele kroppen sin, men det hele var litt rart. Det hele føltes litt unaturlig ut, men hun prøvde så godt hun kunne. Til slutt befalte Terje at hun skulle legge seg over kateteret, og hun fikk noe i handen. Det tok ikke lang tid før hun forstod det var en vibrator og den gikk allerede. Han trengte ikke å si noe mer om hva han ville hun skulle gjøre. Sakte førte hun den inn i seg og knullet seg selv sakte med den og hun kjente hun begynte å bli skikkelig kåt der hun lå med øynene lukket. Terje sa ingenting så hun fortsatte, og det nærmet seg orgasme. Hun strammet musklene og det gikk for henne samtidig som klynkene fra henne gikk ut i rommet. Det velkjente ekkoet i rommet gjorde at det dukket igjen opp bilder i hodet hennes at hun var på jobb og hele klassen hennes var der. Hun jobbet med å bli kvitt det og til slutt greide hun å overbevise seg selv igjen om at det var kun og Terje der.

Hun kjente hendene hans under armene hennes og han dro henne bort til kanten av kateteret slik at hodet hennes ble liggende utenfor kanten. Noe varmt som hun hadde savnet kom borti leppene hennes og det tok ikke lang tid før hun åpnet munnen og lot den komme inn. Hun hadde aldri sugd en mann på denne måten før og det var litt rart at tungen hennes ikke var på riktig sted, men hun gjorde det beste.

"Fortsett å lek med deg selv" sa Terje og Lisa var rask til å begynne bruke vibratoren igjen.

Han brukte endel kraft og hun kjente at pikken gikk langt inn i munnen hennes og ble presset lengre hele tiden og det føltes som om den var langt nede i halsen hennes nå. Han dro den ut igjen og hun håpet at han ville erstatte den kunstige pikken hun lekte med nå. Han ba henne snu seg rundt mens hun fortsatt lå på ryggen. Rompen hennes lå akkurat på kanten nå og han tok tak i leggene hennes og la de opp på skuldrene sine. Hun kjente så vidt at pikken hans kom inn sakte mellom leppene

hennes og det var såvidt hodet var inne i henne. Plutselig ble den presset hardt inn i henne og hun ble knullet hard der hun lå. Terje hadde lagt hendene sine rundt lårene hennes og holdt henne igjen hver gang han presset seg inn. Nå tok det ikke lang tid før pusten hennes igjen ble tung og det nærmet seg igjen. Et desperat forsøk fra hennes side om å være stille var helt forgjeves og hun stønnet høyerer og høyere. Hun strammet alt hun hadde av muskler og det gikk for henne. Det gikk også for Terje og hun kjente han pumpe varm sæd inn i henne. Han trakk seg ikke ut med en gang hun merket at han ville fylle henne opp så mye som han kunne.

"Legg deg lengre inn på kateteret" sa han i det han trakk seg ut og hun ålte seg bakover.

"Bra, ligg der og ligg stille og pass på at bena er spreidd" fortsatte han.

Lisa kjente at det begynte å renne litt sæd ut av henne og nedover rompen hennes. Til slutt så kom det ikke noe mer, men hun ville ikke flytte seg før hun fikk beskjed om å gjøre det.

Hun hørte Terje romstere litt, men forstod ikke hva han holdt på med, men til slutt ble det stille.

Terje sa at hun kunne reise seg opp nå og åpne øynene. Det skarpe lyset blendet henne nå og hun myste rundt i rommet for å være sikker på at det ikke var noen andre der, og som hun egentlig viste så var det kun de som var der.

"Det ser ut som du sølte litt" sa Terje og pekte på den lille dammen på kateteret, "slikk det opp, kan ikke ha den liggende der når du får elevene inn her i morgen". Nølende lente hun seg over og lot tungen gjøre katetret rent, eller i hvertfall litt renere.

"Har du nøkler til gymsalen også" spurte Terje og hun nikket.

"Flott, vi må ta oss en tur innom der en dag, sikkert mange interessante ting der inne" sa han og gliste, før han fortsatte "men ikke i dag. Ta på deg klærne igjen."

De lukket klasserommet og reiste ut på parkeringsplassen igjen. Lisa satte seg inn i bilen sin og Terje kom helt bort til henne og ble stående i døråpningen. Han kikket på henne og når blikket deres møttes så kikket han ned mot skrittet sitt. Det var alt Lisa trengte å vite, og hun kikket nervøst rundt. Det var ingen andre å se, men det et par andre biler var parkert der. De tilhørte sikkert noen lærere som var på jobb fortsatt. Hun dro ned smekken hans og lirket ut pikken hans.

Terje sa "Hvis du er redd for at noen ser deg sitte i bilen din å suge en mann så bør du være flink å det til å gå for meg raskt".

Lisa bøyde seg ned og gjorde sitt beste for at det skulle gå for han raskt. Desverre så tar det litt lengre tid den andre gangen for menn. Lisa syntes det tok en evighet, men til slutt kjente hun at den beveget seg litt og før hun fikk tenkt seg om så ble munnen hennes fylt med sæd. Det var en smak hun ikke hadde likt før, men den siste uken hadde fått henne til å endre litt på synet. Hun svelgte unna det hun greide.

"Flink tøs" sa Terje og tok tak i toppen hennes og tørket pikken sin av på den.

"Vi snakkes senere" sa Terje og uten å vente på et svar så gikk han bort til bilen sin og satte seg inn. Lisa kikket seg i speilet og så toppen hadde blitt fuktig der Terje hadde tørket seg. Hun hadde tenkt seg en tur innom butikken før hun reiste hjem, men nå turte hun ikke noe annet enn å kjøre rett hjem, noe som hun gjorde.

Del 8

Fredagen kom og Lisa fikk en melding hvor det stod "Det blir et lite selskap ikveld, vær klar kl 6. Sørg for at du er presentable". Hun var usikker på hva Terje mente med selskap, men hun regnet ikke med at det var foreldrene hans hun skulle møte. Etter jobb så barberte hun seg og fikk seg en dusj. Ikledd en lang hvis sommerkjole så oppdaget hun at klokken var 5 minutter over 6. Hun småløp ned trappene og gikk raskt ut, og hun kunne se at Terje stod å ventet på henne. Han kikket litt morskt på henne og hun beklaget seg fort for at hun var sen. Han sa ingenting til henne på en liten stund.

"For det første, du skal ikke snakke så sant du ikke blir snakket til" sa han endelig, "og for det andre, du skal ikke komme for sent". Hun var virkelig vakker der hun stod i den kjolen. Den var tynn nok til at han kunne se kroppen hennes igjennom den nå som solen var mot ryggen hennes. Han likte å se henne senke blikket sitt og når hele kroppspråket hennes sa unnskyld. En liten stund lurte han på om han skulle endre planene han hadde for henne ikveld og la henne gå med den kjolen, men den tanken slo han fort fra seg. Hun ville nok kle det han hadde i tankene nesten like bra og det ville passe mye bedre for oppdraget hun skulle få senere. "Sett deg inn i bilen" sa han strengt til henne. Selv satte han seg bak rattet og kjørte ut.

De kjørte en liten stund, men ikke ut av byen. Lisa var usikker på hvor de skulle og når hun tenkte over det så viste hun ikke engang hvor Terje bodde. Det var stort sett vanlige bolighus rundt henne og det virket som om det var et stille og rolig strøk. Til slutt stoppet Terje forran et hus omringet av en hekk. Det lå nesten øverst på en liten ås og hadde flott utsikt over området. Forran huset var det parkert noen biler så hun regnet med at de ikke var de første som kom.

Terje hoppet ut og kom rundt bilen til Lisa og åpnet døren til henne. Hun steg litt forsiktig ut og ble ført igjennom porten og bort til inngang en av huset. Hun hørte det var folk ute, men hun var litt usikker på om det bak dette huset eller om en av naboene hadde et lite selskap også. Hun ble ledet inn i huset og opp trappen. "Det måtte ha vært naboen som hadde selskapet" tenkte hun på vei oppover, men fant fort ut at det var ikke her oppe det var selskap.

"Ta av deg kjolen" sa Terje.

Hun så litt på han, men viste bedre enn å spørre nå, og spesielt etter at hun kom for sent ut og begynte å snakke til han. Hun dro ned glidelåsen og lot kjolen falle til gulvet. Litt av henne håpet at hun skulle gå naken og bli brukt som et leketøy som forrige helg, men det meste av henne håpet at hun ihvertfall skulle få ha litt klær på seg.

Han kikket på henne der hun stod med kjolen nede ved bena. Hun hadde noen pene sorte høyhelte sko og han bestemte seg for at hun skulle ha på seg de. Han gikk bort til henne og lot fingrene gli over henne nedover magen til skrittet. Så klart han kunne se at hun var nybarbert, men det var likvel deilig å kjenne det selv. Hadde det ikke vært for at gjestene allerede hadde kommet så skulle han å sjekket det ut litt bedre.

"Du forstod hva jeg mente, det er bra" sa Terje.

Ydmykt takket hun han for komplimentet og var litt stolt.

Han gikk bort til skapet og hentet ut et lite plagg i hvitt. Lisa greide ikke helt å se hva det var, men det var blonder på det ihvertfall. Han kom bort til henne og hun kunne nå se at det var et hvitt forkle med blonder på. Det dekket det meste av kroppen hennes forran, men det var ikke bredt nok til å skjule brystene hennes helt. Han tok stroppene og strammet de rundt livet hennes. Han studerte henne litt, gikk bort til en komode som stod der og fant frem noe. Det var en choker som han festet rundt halsen hennes. Han studerte henne igjen og smilte.

"Jeg har noen gjester og jeg vil at du skal passe på at de har nok mat og drikke og ellers er fornøyd." Hun ble litt bekymret over den "fornøyd" delen, men hun ville jo gjøre sitt beste.

Ute i hagen på baksiden av huset var det en 10-15 mennesker der. Hun var klar over at hun hadde blitt litt tøysete den siste uken, men holdt armene forran seg for å diskre prøve å skjule litt av kroppen sin. Desverre var det ikke diskre nok og Terje tok tak i armene hennes og presset dem bak ryggen hennes.

"Hvis du ikke skal bruke hendene dine så hold dem bak. Du vil vel vise den nydelige kroppen din til alle, vil du ikke" sa han. Egentlig så ville hun ikke det, men viste at hun måtte si at hun var enig. Alle gjestene hadde nå snudd seg og fikk med seg den lille preken hun fikk. Den nå kjente følelsen av å være fullstending ydmyket flommet over henne igjen og jo mer hun ble kjent med den jo mer likte hun å føle det.

"Beklager at vi ble litt sene. Dette er tøsen min og hun har lovet å gjøre sitt beste for at dere skal være fornøyde ikveld. Noen av dere har møtt henne før." sa Terje og Lisa kunne se at gjestene smilte. Hun ante ikke hvilke tanker som gjemte seg bak smilene der, men at det var mer enn grillmat og drikke var hun ikke i tvil om i det heletatt. Gjestene snakket seg imellom om henne og det gjorde ikke ting mindre ydmykende. De oppførte seg som om hun ikke engang var der, helt til en av gjestene ropte på henne og ba henne finne noe å drikke for han. Hun var rask til å finne frem noe å drikke og gi det til han. Hun viste at det var forventet at hun oppførte seg som en tjenestepike så hun neiet når hun leverte den iskalde ølen til han.

Lisa fortsatte å finne frem mat og drikke til gjestene en stund, men jo mettere gjestene ble jo mer var det kroppen hennes de var interessert i. Hun hadde gitt opp å telle antall ganger hun hadde blitt stående hos en gjest og la han eller hun beføle seg. til slutt spurte Terje om hun var sulten også, noe hun var. Han hadde bedt henne rydde plass til seg selv på bordet og så sa han at hun skulle legge seg ned.

"Du må så klart gjøre deg fortjent til noe å spise" sa Terje. Hun kikket forsiktig rundt på gjestene som så forventningsfullt på henne. Terje løftet opp forkledet hennes og tok spredde deretter bena hennes slik at det bli hengende ut på siden av bordet. En av gjestene tok tak i den øverste delen av det lille plagget hun hadde på seg og dro det inn mellom brystene hennes. Det ble liggende der. Hun kjente hendene til de som satt nærme nok begynte å ta på hele kroppen hennes. Noen sugde litt på den ene brystvorten hennes. Hender befølte insiden av lårene henne og flere ganger kjente hun at noen lekte med klitorisen hennes og fingre ble stukket inn i henne. Hun hørte noen si "For en tøs hun er, hun er jo helt våt av å gå rundt halvnaken og gi seg selv til oss" og hun rødmet litt, men innrømmet forsiktig til seg selv at jo, hun var våt og hun var blitt en tøs.

Lisa kjente noe kaldt bli presset inn i henne. Det var litt mykt så hun mistenkte at det var en grillpølse som ble brukt. Den gled lett inn i henne og hun kjente hun var søkk våt der nede. "Noen som har lyst på en pølse til" hørte hun Terje si og en av kvinnene der sa ja. Pølsen var nesten helt inne i henne og hun kjente leppene til kvinnen presse seg inntill henne. Tungen hennes berørte henne mellom vaginaen og anusen sin. Hun kjente at kroppen hennes strammet seg litt og pusten ble tyngre. Sakte men sikkert ble pølsen dratt ut av henne og hele tiden kjente hun leppene til kvinnen mot sine kjønnslepper. Tanken av at noen faktisk spiste mat av henne derfra var spesiell og pirrende. Hun kunne nesten se det for seg.

Igjen nådde Lisa en tilstand av kåthet som gjorde at hun hadde sluttet å bry seg om omverden. Nå ville hun bare ha mer, mye mer og lenge. Igjen ble en pølse presset inn i henne og dratt ut igjen. Denne gangen kom en kvinne hun ikke viste hvem var, men som hun hadde sett blandt gjestene med pølsen i munnen. Hun lente seg over Lisa slik at pølsen berørte leppene hennes. Lisa var ikke sen om å åpne munnen nok til at pølsen kunne komme inn og hun kjente smaken av saftene sine. "Ikke bit den av enda" fikk hun beskjed om og som ren underholdning så ble munnen hennes knullet sakte av kvinnen som holdt pølsen i sin munn. Flere ganger berørte leppene deres i et kort øyeblikk før pølsen ble dratt ut igjen. Hun kunne høre at tilskuerene likte forestillingen. Til slutt så slapp kvinnen pølsen og lot Lisa spise den.

Lisa fikk beskjed om å komme seg opp igjen fra bordet. Hun ble bestemt presset ned og forstod at hun skulle sitte på knærne sine. Forkledet hennes ble tatt av henne og mennene samlet seg rundt henne og alle kneppet ned buksene. Hun så nesten ingenting annet enn pikk rundt hele seg og lurte på hvordan hun skulle greie alle disse. Mannen som sto rett foran henne tok tak i hodet hennes og presset henne mot seg. Hun åpnet munnen og munnen hennes ble fylt med akkurat det hun ville ha nå. Noen tok tak i hendene hennes og de ble ført bort til to av de andre mennene som stod rundt henne. Ingen trengte å si til henne at hun skulle runke dem. Det var ikke lett å koordinere det å suge en person samtidig som hun runket to andre, men hun fikk god hjelp av han hun sugde. Han hadde

et fast grep på hver side av hodet hennes og førte henne frem og tilbake. Hun merket at han nærmet seg orgasme og med et så trakk han seg ut av munnen hennes. Det gikk for han rett etterpå og han sprutet over hele ansiktet hennes. Raskt ble han erstattet av noen andre. Etter hva som virket som en evighet og uendelig mange pikker så hadde hun sugd alle mennene og alle hadde sprutet over henne. Ansiktet, håret og hele overkroppen hennes var full av sæd som sakte ble kaldere og stivere. Kjeven hennes verket etter å ha gapt over alle sammen og hun kollapset på bakken.

En liten stund senere så kom hun seg opp på bena og så at det ikke var noen andre i hagen lengre. Hun hørte lyder fra innsiden av huset og gikk den veien. Inne i stuen så hun gjestene satt og TVen stod på. Hun fikk litt sjokk av å se seg selv på TVen. Det var fra hennes lille hyrdestund på kateteret. Terje må ha filmet henne.

"Kom å sett deg i sofaen ved siden av meg" sa Terje. Forsiktig gikk hun forbi de som satt ved siden av han og satte seg ned. Hun var helt naken og alle andre hadde klær på nå. Terje tok tak i ene låret hennes og la det over sitt og det samme gjorde mannen ved siden av henne. Begge to stakk en finger hver inn i henne og fingerpulte henne mens hun satt å så seg selv bli tatt hard på kateteret. Fingre var liksom ikke helt nok for henne nå, men hun tok til takke med alt hun fikk. Filmen fra skolen var ferdig og gjestene snudde seg mot henne. Terje og den andre mannen dro fingrene sine ut av henne nå og Terje ba henne legge seg over stuebordet ved endekanten. Hun hadde knapt rukket å lagt seg ned før hun kjente den første pikken bli presset inn i henne. Den var knapt nok helt inne i henne før hun fikk den første orgasmen. Hun stønnet høyt ut i rommet og dette gjorde at gjestene lo litt av henne. Fyren som knullet henne gjorde det hardt og det tok ikke lang tid før han trakk seg ut av henne og sprutet over ryggen hennes. Mennene fortsatte å knulle henne og etter 4-5 orgasmer orket hun ikke å telle lengre. Alt hun fikk med seg var at de virket kraftigere og kraftigere og stønningen hennes ble stadig mer høylytt. Hun kjente at noen smørte inn anusen hennes med noe kaldt og en pikk ble presset inn i henne. Hun hadde aldri blitt tatt på den måten før, men hadde hørt at hun måtte slappe av. Det kjentes ut som hun skulle bli sprengt, men til slutt kjente hun huden til mannen som tok henne bli presset mot rompen sin. Når den endelig var inne så var det slett ingen dårlig følelse å bli knullet på der, hun likte det litt. Det var ikke noe tvil om at mannen likte det enda bedre og han lot det gå inne i henne.

Igjen var hun sikker på at hun hadde sikkert hatt 50 menn til å knulle seg selv om hun viste det var knapt 10 stykker der. Sliten etter alle orgasmene hun hadde hatt la hun hodet ned på bordet og hun hadde knapt nok lagt hodet ned før hun var borte vekk.

Hun våknet opp på sofaen og kroppen hennes var fortsatt full av tørket sæd. Hun viste ikke hva klokken var, og knapt nok hvilken dag det hadde blitt, men solen skinte på henne igjennom vinduet. Terje sto på kjøkkenet og lagde frokost. En liten stund senere kom han inn og sa "God morgen. Nå har du virkelig fortjent litt frokost. Alle var fornøyd med jobben du gjorde og de ville gjerne hilse på deg igjen"

Hun smilte og takket for det og begynte å spise.

Han så på henne der hun satt, fortsatt naken. Håret hennes var helt rotet opp som hun hadde blitt knullet hele natten, noe hun hadde blitt. Å se at hun ble knullet av så mange menn igår og at hun tok alt var utrolig sexy og nesten like deilig som å nyte henne selv. Han gledet seg til resten av helgen med henne og tenkte at hun skulle få seg noen flere overraskelser allerede senere idag. Men først ville han ha henne selv med en gang hun var ferdig å spise, det var ikke en ting ved henne som ikke tente han nå.

Terje hadde akkurat snakket med noen på telefonen og kom inn i stuen igjen. Det hadde blitt ettermiddag og Lisa var fortsatt litt sliten etter dagen før. Han smilte til henne og hun lurte på hva han ønsket på. Ikke det at hun egentlig var bekyrmet for det, alt som hadde skjedd i det siste var mer enn hva hun kunne ønsket seg, ihvertfall nå som hun forstod hva hun egentlig likte.

Terje sa til henne "Ikveld så skal vi se hvor flink lærer du egentlig er. Vi har en bekjent som fortsatt er jomfru selv om han er over 18 år nå. Det kan vi ikke ha noe av og det blir din jobb å vise han litt om sex og lære han opp litt. Det er et par ting som gjør jobben din litt vanskeligere, du får ikke lov til å snakke, og du får heller ikke lov til å se hvem det er."

Lisa lurte litt på dette, men hun tenkte at det skulle hun greie. Hun satt der fortsatt naken, men hadde fått seg en dusj og følte seg som et nytt menneske. Hun hadde begynt å elske sæd, men det var ikke så behagelig når det tørket på kroppen egentlig. Terje ga henne noe sexy undertøy å ha på seg og en maske. Masken var åpen rundt munnen, men resten av hodet hennes ville ikke være synlig i den. Hun fikk også noen mansjetter hun måtte ta på.

"Pass på å få alt håret ditt inn i masken også" sa Terje.

Terje så på henne og det var noe spesielt med en kvinne som man ikke kunne se ansiktet på. Han var litt usikker på om han likte det, men med en gang ansiktet var vekk så var det nesten som en ting, et leketøy. Det kunne ha vært hvem som helst der, selv om han nok ville ha kjent igjen kroppen hennes, men får noen som ikke kjente den så ville det være umulig å se hvem det var. Han kikket på klokken og regnet med at gjesten skulle være her øyeblikkelig. Han førte Lisa ut på gulvet og løftet armene hennes opp og hun hørte det klikket i noe metall. Armene hennes hang fra noe i taket, men ikke så høyt oppe at hun hadde problemer med å stå vanlig.

Lisa hørte at noen kom og Terje gikk ut for å hilse på dem. Hun prøvde å høre etter om hun kjente stemmen, men masken hun hadde over hodet gjorde at alle lyder ble litt rare og stemmene var vanskelig å kjenne igjen. De var nå kommet inn i stuen og hun hørte Terje spørre den eller de som hadde kommet inn om de ville ha en øl, noe de ville.

"Dette er da tøsene jeg nevnte for deg. Hun har ikke lov til å snakke, men hun får lov til å nikke eller riste på hodet. Hvis du må spørre henne om noe så pass på at det er ja/nei spørsmål. Hvorfor går du ikke bort og blir kjent med henne? Hun liker på bli tatt på" sa Terje.

Hun kjente at noen tok på henne, følte forsiktig over kroppen hennes. Det var helt tydelig noen som ikke var spesielt erfaren med å ta på kvinner. Litt famlende og forsiktig ble hun befølte uten på undertøyet. Det var ikke så bestemt som det hun vanligvis likte, men det å henge fast og la noen beføle henne var en opphissende følelse for henne.

"Ta av henne undertøyet hvis du ønsker det. Hun er der for deg ikveld og vil gjøre alt det du vil at hun skal gjøre" sa Terje til han som stod ved henne.

Lisa kjente at han famlet litt med å få av BHen hun hadde på, men fikk åpnet den til slutt. Brystene hennes ble befølte på nytt, litt mer hektisk nå. Det må være fordi han begynner å bli kåt tenkte Lisa for seg selv. Hendene hans flyttet seg nedover og dro av henne g-strengen hun hadde på seg. En hand la gle forsiktig nedover og imot skrittet hennes. Han brukte tydeligvis ikke lang tid, men det var ganske famlende uansett.

Etter en stund med beføling og småkysning fra fyren som var der så kjente hun at armene ble løsnet fra det de hang i og BHen ble tatt helt av.

"Tøsen her elsker å suge pikk, så hun vil bli veldig glad hvis hun fikk lov til å suge deg også" sa Terje.

Lisa hørte ikke han nye si noe, men det må ha vært noe nikking for hun hørte Terje fortsette med "Tøs, gå ned på knærne og hvis han hvordan en skikkelig tøs suger"

Hun gjorde som befalt og satte seg ned på knærne og famlet litt med å finne smekken. Før hun åpnet den så kjente hun at pikken hans allerede var hard. Hun fikk den ut og lekte litt med tungen sin over den. Den reagerte på hver minste bevegelse og hun var redd det kom til å gå for han rimelig

snart så hun lot leppene sine omfavne hodet og lekte litt med tungen. Det var alt som skulle til, hun kjente at det rykte litt i pikken og med et så ble munnen hennes fylt med sæd. Hun hørte at Terje og en annen person der sa at det var sånn det skulle gjøres. Gjesten trakk seg ut av munnen hennes og Lisa svelgte det hun greide.

Ut over kvelden så måtte Lisa utføre alt tenkelig på gesten sin. Han ble lært opp til å slikke en kvinne, de vanligste stillingene. At det var en ung fyr var det ikke noe tvil om, det hadde gått for han fire ganger og det skulle knapt nok være mulig trodde hun. Hun fikk aldri vite navnet til gjesten og hun viste ingenting om han. Hun hørte at Terje hadde gitt han beskjed om å ikke si dette til noen hvis han ønsket mer av tøsene, og det hørtes ut som det var enighet i det. Gjesten reiste utpå kvelden og Lisa fikk endelig lov til å ta av seg masken og som vanlig så var lyset ubehagelig når hun var blitt blindfoldet så lenge som dette. Når endelig øynene tilpasset seg lyset så såg hun at Petter var der sammen med Terje. Hun så også at det lå et videokamera på bordet så hun regnet med at Terje hadde filmet hennes opptreden igjen.

Lisas telefon ringte og hun kikket på Terje. Han nikket så hun gikk bort til vesken sin og fant den frem. Det var Beate, naboen hennes, som lurte på om de skulle ut å ta en øl. Lisa takket nei og sa at hun var desverre opptatt denne kvelden. Terje så på henne og spurte ut hvem det var og hva det gjaldt.

"Klart du skal ut og ta en øl ikveld" sa Terje når han fikk høre det. "Hør med henne om det gjør noe om vi blir med også."

Det kunne de og alle gjorde seg klar til å reise på byen. Lisa fikk igjen på seg den fjernstyrte butterflyen igjen. Hun lurte på hva som kom til å skje ikveld da, men tankene hennes ble fort endret til nåtiden da hun så Terje kom med en buttplug.

"Sett inn denne i deg også" sa han.

Hun smurte den inn med glidekrem og prøvde å føre den inn i seg. Hun måtte presse den hardt før den gled inn og det var litt ubehagelig å ha den der. Terje kunne se dette og flirte litt.

"Vær glad det ikke er den store du må gå med idag" sa han onskapsfullt.

De reiste til byen og møtte Beate. Terje hadde ikke sett henne før, men hun var en pen blondine. Kort hår, flotte former og gikk litt røft kledd. Terje studerte henne og lurte litt på om hun ikke var litt dominat av seg. Det måtte han finne ut av iløpet av kvelden, og det var en del ting som sa at det ikke skulle bli vanskelig å finne ut av. Han var konsekvent på at han ikke skulle spørre Lisa om noe, kun befale henne. Hvis Beate var interessert i BDSM så vlile hun vel fort forstå hvordan ting ligger ann. Hvis ikke så vil hun vel bare se på han som en drittsekk som hadde eietrang. Klart, det var ikke så stor forskjell på det, men det var opp til Beate hvordan hun ville tolke det.

Praten gikk rundt bordet, men Lisa var litt stille av seg. Beate kommenterte dette et par ganger, men Lisa forsikret henne om at alt var ok. Hun kunne jo ikke si noe om at butterflyen gikk av og til på lav hastighet, eller at buttpluggen var litt rar å ha i seg. Hun kunne heller ikke fortelle at hun hadde blitt rundknullet dagen før og vært sex-lærerinne til noen hun ikke viste hvem var. Å si at hun hadde blitt en tøs iløpet av et par uker var også utenkelig. Alt dette gjorde at hun var litt stille, i tillegg til at hun ikke fikk lov til å snakke så sant hun ikke ble snakket til så klart.

Utpå kvelden så var Terje ganske sikker på at Beate var en domina, kanskje ikke erfaren, men at det var der hun hørte hjemme var det ikke noe tvil om. Det hadde utviklet seg til en ganske het stemning. Mange blikk som spurte spørsmål og som ble besvart med blikk tilbake, eller et litt nikk. Til slutt beste Terje seg for å dra det helt ut.

"Hvorfor forteller du ikke Beate hvorfor du er så stille nå" sa han til henne. Det var ikke et spørsmål, det var en kommando.

Lisa kikket på Beate og var litt usikker på akkurat hva hun skulle si. Hun kikket ned mot bordet og

nesten hvisket noe. Lyden rundt gjorde at ingen hørte hva hun sa og Terje var ikke spesielt fornøyd med det.

"Snakk høyere tøs" sa han bestemt.

Hun rødmet kraftig og om mulig, kikket enda mer ydmykt ned.

"Jeg har en butterfly som Terje styrer" sa hun.

Beate kikket på henne. Dette var en Lisa hun ikke hadde sett før, men når hun tenkte etter så stemte det litt likevel.

"Går den nå?" spurte hun.

"Ja" svarte Lisa.

"Kan jeg kjenne?" spurte hun Terje denne gangen.

"Klart du kan det" sa Terje til henne og smilte.

Beate tok diskre handen sin ned mot skrittet til Lisa og kjente vibrasjonen. Den vibrerte ikke mye, men så ble vibrasjonene kraftigere og raskere. Hun så på ansiktet tli Lisa og at hun begynte å bite seg i leppen. Hun hadde lukket øynene og det var tydelig hva som kom til å skje hvis den fortsetter i det tempoet.

Lisa kjente at det nærmet seg. Hun trodde ikke det bare var vibreringen som gjorde det, men at hun igjen måtte ydmyke seg. Å måtte gjøre det til en person hun hadde kjent i noen år var ekstra ille, eller kanskje ekstra deilig, hun greide ikke helt å bestemme seg. Å kjenne handen til Beate ligge diskre over lårene sine gjorde ikke ting bedre. Alt hun kunne gjøre nå var å lukke øynene og tenke at hun var trygt og godt hjemme og ikke ute blandt folk, og bite seg i leppen for å unngå at folk la merke til at hun begynte å puste tyngre. Hun strammet nevene, men det hjalp ikke, hun gispet etter luft akkurat når det gikk for henne. Hun prøvde å beherske seg når hun pustet ut, men det gjorde bare at pustingens hennes hørtes skjelvende ut. Det var ikke noe tvil for noen ved bordet om hva som akkurat hadde skjedd, men hun håpet at det ikke var andre som hadde sett det.

Beate kikket fortsatt på Lisa, og lot hånden sin ligge diskre på fanget hennes fortsatt. Det var noe vakkert med en kvinne som det akkurat hadde gått for, spesielt ute blandt folk. Hvordan de forsøkte å skjule det, men alle forsøk gjorde bare at det ble enda tydeligere hva som skjedde. Og de blanke øynene og den tunge pustingens var vanskelig å skjule uansett. Vibreringen hadde ikke stoppet, men hadde roet seg ned igjen. Det så ikke ut som det var nok for Lisa slik at hun kunne komme seg igjen etter orgasmen, men den holdt henne gående. Først nå la hun merke til at Lisa ikke hadde noe BH på, og det virket nesten som om brystvortene hennes bare ønsket å presse seg igjennom det tynne stoffet i kjolen og be til resten av verden om å misbruke de.

"Hva med deg Beate, tenner dette deg?" spurte Terje.

"Tja, jo, det gjør jo det" sa Beate, tydeligvis litt overrasket over spørsmålet.

Hun hadde ikke erfart noe BDSM, hvis man ikke regner med noe enkel bondage og sånt noe. Hun hadde ikke hatt en partner som var helt villig til å gjøre det, men hun hadde fantasert endel om teamet. Hun kjente at det tente henne veldig å se en person bli brukt på denne måten, og til og med likte det. For det var ingen tvil at Lisa likte hva som ble gjort med henne. Hun hadde kjent Lisa en god stund, men hun hadde ikke sett så lykkelig ut på lenge, og det var mer enn bare orgasmen hun akkurat hadde hatt eller butterflyen som holdt henne småkåt. Det var noe med henne som person som lystet at hun hadde det veldig bra.

"Hva har dere tenkt å gjøre senere" spurte Beate, og ingen var i tvil om hva hun mente. Hun ville være med.

"Tja, det får vel tiden vise" sa Terje og han viste nå at hun kom til å bli med i vennegjengen som Lisa litt mindre frivillig hadde blitt introdusert til.

Det var stengetid så gjengen forlot stedet de hadde vært på og ruslet nedover gaten. Det var alltid mye mennesker ute nå når alle utestedene stengte. Lisa gikk og lurte på hva som skulle skje

fremover nå. Butterflyen gikk fortsatt, men den siste tiden så hadde den aldri gått kraftig nok til at hun fikk en orgasme. Kåtheten holdt på å få henne til å gå fra vettet. Et par fyrer stod ved et hjørne og plystrert etter damene. Terje smilte til den og sa til Lisa at hun måtte takk for komplimentet. "Tusen takk" sa hun, mens hun kikket ned i bakken.

Mennene kom bort til henne og begynte å prate. De var ikke noen genier i sjekking, det var helt sikkert, men det var ikke så nøye heller. De var tydeligvis ute etter noen å ta med hjem. Lisa var ikke helt sikker på hvordan hun skulle si nei, siden hun måtte være høflig til andre folk, men disse to var liksom ikke helt de som tok et hint.

"Hvorfor sier du ikke rett ut hvorfor du ikke kan være med" sa Terje til henne.

Lisa kikket enda mer ned, men sa "Jeg kan ikke være med dere fordi jeg tilhører Terje" sa hun.

Mennene kikket på henne, så på Terje og var liksom ikke helt sikre på hva det betydde.

"Dere har sikkert lyst på en knull" sa Terje, "men det kan dere ikke få av henne. Hun er allerede opptatt med å få en orgasme. Tøs, hvorfor viser du ikke mennene hva jeg mener"

Lisa kikket forskremt på han et kort øyeblikk. Så kikket hun rundt seg for å se om det var andre i nærheten, men det var det ikke. Hun dro forsiktig opp den korte kjolen slik at de kunne se butterflyen som gikk.

Beate hvisket noe til Terje og han smilte litt til henne.

"Tøs, Beate sa at du har jo et hull som ikke er i bruk, du kan jo bruke det hvis mennene her ønsker det" sa Terje.

Før Lisa rakk å tenke seg om, og spørre om de var interessert i det så svarte mennene nesten i kor at det ville de.

"Beate, kanskje du vil prøve deg litt" sa Terje til henne.

Beate smilte litt opp og sa at hun ville gjerne det.

"Gå ned på knærne og gjør jobben din" sa hun til Lisa.

Lisa gikk ned og begge mennene nesten løp bort til henne. Lisa trengte ikke engang å åpne smekken for med et var det to pikker i ansiktet hennes. Hun fant ut hun ikke hadde tid til å gjøre det skikkelig så hun tok tak i den ene og brukte hodet sitt til å knulle den første så godt hun bare kunne. De var fulle så det tok litt tid. Lisa var hele tiden redd for at andre skulle komme, men etter en liten stund så var det kun hun og pikkene som betydde noe. Og vibreringen på klitorisen hennes, som hadde økt betraktlig nå. Til slutt greide hun å få det til å gå for begge mennene, men hun hadde ikke greide å svelge unna. Kjolen hennes var flekkete av sæden, men hun var glad for at hun greide oppgaven før det kom noen andre. Et par biler hadde kjørt forbi og en av dem hadde tuten, men hun trodde ikke det var noen hun kjente, eller hun håpet det.

"Takk mennene nå" sa Terje.

"Tusen takk for at jeg fikk lov til å suge dere" sa hun til mennene og nikket høflig.

Beate smilte, hun hadde blitt veldig tent på situasjonen, og det så ikke ut som hverken Terje eller Petter var helt upåvirket heller.

De kom seg til en taxi og reiste hjem til Terje.

Del 10

Vel hjemme hos Terje så satte de seg inn i stuen. Lisa var litt nervøs nå, for her satt hun sammen med tre dominante. Spesielt pinlig var det at Beate var der. Hun vurderte situasjonen og tenkte på alt som kunne komme til å skje ut over natten og ikke minst hva greide de å overbevise henne til å gjøre.

Beate på sin side var både usikker og litt nysgjerrig på dette. Mange tanker for igjennom hodet hennes og akkurat nå var hun litt frustrert. På en måte så ville hun utøve sine ønsker om å være

dominerende, men sammen med denne gjengen så var det ikke noe tvil om at hun var den som hadde minst erfaring. Praten gikk om løst og fast, men hun ville vite mer om dette og hadde lyst til å dreie samtalen inn på dette temaet nå. På en måte så virket det som om det var noe de andre forventet at hun skulle begynne å snakke om, men det ville være å underkaste seg dem. Hun var litt usikker på om hun ville gjøre det, men det var noe som hun sannsynligvis ikke greide å unngå hvis hun ville fortsette.

"Hvor lenge har dette med Lisa foregått?" spurte hun litt forsiktig for å komme inn på temaet.

"Tja, kanskje Lisa er den som er best til å svare på spørsmål fra deg" svarte Terje.

Lisa kikket litt rundt seg. Så klart de kom ikke til å gi seg med det ene spørsmålet og hun ville være den som er ydmyket.

"Ikke mer enn et par uker" svarte Lisa og kikket litt ned i gulvet.

"Liker du det?" fortsatte Beate.

"Ja, jeg liker det veldig godt" svarte tøsene etter noen sekunders tenking.

"Hvorfor liker du å gi deg selv og kroppen din til noen andre" spurte Beate.

Lisa tenkte seg om lenge. Hun var litt usikker på hva hun skulle svare her. Det var så mange ting.

"Tja, jeg liker å ikke ha kontrollen. At noen andre har all makt en stund. Det blir liksom et avbrudd fra hverdagen på skolen når det er forventet at jeg har kontrollen på alt."

"Er det noe du ikke ville ha gjort?"

Lisa kikket på Terje og fortstod at dette spørsmålet var litt farlig. Hvis hun sa noe spesielt så ville han nok prøve å få henne til å gjøre det før eller senere.

"Tja, det er vel alltid ting jeg ikke ville ha gjort" svarte Lisa kort, ", men det vil jeg vel først vite når jeg er der. Det var mange ting jeg ikke ville ha gjort før dette begynte som jeg gjør nå."

"Som hva da" spurte Beate med en litt ondskapsfull smil.

"Vel, før dette så ville jeg aldri hatt sex foran andre mennesker. Jeg må vel innrømme at anal-sex også var utenkelig" sa Lisa, og kikket så langt ned i gulvet som det var mulig å gjøre.

"Hva ville du ha gjort med meg?" spurte Beate som fortsatte å presse tøsene.

"Det meste jeg fikk beskjed om å gjøre, men det må komme fra Terje" sa Lisa. Hun ville ikke at andre skulle kontrollere henne, han var liksom herren hennes og hun likte det. Men at andre skulle kontrollere henne var litt mer utenkelig.

Beate kikket på Lisa, og så over på Terje. Hun ville også ha den makten over noen og Lisa stod selvfølgelig høyt oppe på listen. Det var ikke noen tvil om at hun tilhørte Terje, men kanskje hun kunne få litt innpass her uansett. Hun ville så klart ikke ta over, men hvis Terje gikk med på et kompromi så kanskje det var muligheter.

"Hva må til for at jeg kan få litt å si?" ramlet det ut av henne.

Terje så på henne og det var tydelig at han ikke kom til å slippe henne langt innpå, ihvertfall ikke uten en betydelig pris. Og da var det ikke en pris som i penger, men hva Beate måtte gjøre.

"Tja" sa Terje etter en stund. "hva er det til meg i dette da?"

Beate tenkte en liten stund. Hvis hun underkastet seg Terje så kunne hun få lært litt av dette, samtidig som hun ville få sin kjære nabo, ihvertfall av og til. Hun hadde prøvd noe jentesex før og hadde ingenting imot det, og hun innrømmet gjerne at hun var bifil. Akkurat nå var en litt feil tid å ta dette på, det som hadde skjedd hadde tent henne mye og det var en fare for at situasjonen hun var i påvirket hvor langt hun ville trekke det.

"Jeg kan være din slave" sa hun og hun tok seg selv i å senke blikket. Det var ingen tvil om at dette var en maktkamp hun for lengst hadde tapt og menneskets naturlige hierarki hadde plassert henne godt under Terje, men likevel over Lisa.

Terje så på henne. Hun var da absolutt en tiltrekkende ung kvinne, og hun var usikker nok til at hun trengte litt erfaring. Hvor lenge ville hun gå med på dette, og ville det være en fare for at hun "tok over" Lisa. Han trodde ikke det ville bli et problem, men det var et farlig spill han drev med. Ut

over hans egne lyster så måtte han tenke på Lisa også. Ja, hun var tøs en hans, men det var noe mer enn det seksuelle i dette her, det var følelser her. Så selv om han kunne bruke henne som et leketøy så ville han hele tiden passe på at han ikke trakk det for langt og såret henne. Det var ikke det som var meningen, alt han ønsket var at de begge fikk det de ville ut av det. Han prøvde å se hvordan Lisa tok dette, men det var vanskelig å se. Hun kikket ydmykt ned, og var så klart litt spent.

"Hva sier du tøs" spurte han henne. "Vil du at hun skal få lov til å få litt makt over deg?"

Hun kikket litt opp, først på Terje og så på Beate.

"Jeg vet ikke" sa hun, "jeg vil helst tilhøre deg, men..."

Terje var usikker på hvordan han skulle tolke situasjonen. Det var ikke ofte han viste usikkerhet for henne, men nå var han litt usikker. Han forstod at han måtte ta en avgjørelse og det nå.

"Okay, vi kan nok lage en avtale her. Men jeg har noen regler som må følges, brudd på disse tolereres ikke" sa han.

"Du får ikke lov til å være hennes domina når jeg ikke er der eller har gitt direkte beskjed at det er greit. Du skal alltid høre på tøs en og hvis hun ikke er interessert i å gjøre noe så er det opp til meg om hun skal gjøre det eller ikke. Du må også underkaste deg meg 100% og gjøre alt jeg ber om når jeg ber om det"

Beate tenkte litt over det og fant ut at det var noe hun kunne leve med.

"Det hørtes greit ut" sa hun og forstod at hun nå hadde blitt en tøs selv. Tanken pirret henne litt, men ingenting i forhold til tanken om at hun fikk lov til å ha Lisa som en tøs selv, om ikke alltid når hun ville det.

Terje ville være helt sikker på at dette var greit før Lisa også, så han spurte henne om det var noe hun ville gå med på. Lisa nikket forsiktig. Fornøyd med det så snudde han seg til Beate. Hun skulle ihvertfall ikke få dette gratis tenkte han.

"Før du får lov til å gjøre noe som helst som må jeg jo få se at du er villig til å gjøre din del av leken" sa han til Beate.

"Ta av deg klærne, jeg vil se deg naken"

Beate ble litt overrasket, men hun hadde jo gått med på dette. Hun reiste seg opp og kikket på de rundt seg. Alle så på henne og ventet på at hun skulle sette igjen. Hun begynte forsiktig å ta av seg toppen, men Terje stoppet henne.

"Jeg vil se at du stripper litt mer sexy" sa han. Han satte på noe musikk som passet til det.

Lisa kikket på naboen sin i det hun forsøkte å strippe. Det var litt spennende å se på, men det var jo ikke noe tvil om at Beate ikke gjorde dette alt for ofte. Beate hadde lukket øynene og Lisa kjente seg igjen, det var en grei måte å prøve å glemme at noen så på henne. Toppen til Beate gikk av og hun stod der nå i bare BHen på overkroppen. Lisa hadde aldri tenkt på naboen sin på denne måten, men hun var en kvinne med flotte former. Ikke for tynn og absolutt hva man kaller brystfager. Skjørtet falt ned på gulvet og Lisa kunne se at Beate var litt mer i farten nå. G-stringen matchet BHen hennes og hun var kun iført dette nå, og de høyhelte skoene hennes. Jo, hun var en sexy kvinne, men Lisa følte seg litt skamfull for å tenke på naboen sin på den måten der, det var jo en vennine hun hadde hatt i noen år. Men skamfull var jo en følelse hun var godt kjent med nå, så etter en liten stund så var det ikke engang i tankene hennes, alt som var igjen nå var å observere den sexy kvinnen. Det virket som Beate hadde en terskel å gå over ved å ta av seg undertøyet, hun stod der å danset og lot henden sine gå over kroppen. Det gjorde ikke ting mindre sexy, snarere tvert imot.

"Lisa, det ser ut som vår nye tøs trenger litt hjelp. Gå ut og vær der for henne" sa Terje.

Lisa reiste seg opp som kommandert og gikk ut på gulvet der Beate stod å danset for seg selv. Jentene danset i takt nå og hendene gled over til den andre kvinnen der. Begge jentene gjorde en god jobb i å lage et show ut av det. Hendene til Lisa gled rundt overkroppen til Beate og heftet av BHen hennes. De store brystene til Beate virket glade for å komme ut av fangenskapet til BHen og

det virket som om de ble mye større. Beate lot BHen gli ned over armene hennes og ned på gulvet. De fortsatte å danse og Lisa stilte seg bak Beate der hun stod mot mennene i sofaen. Hun lot hendene gli over kroppen til Beate og kjælte med brystene, for så å gli nedover mot trusen. De tok ikke den ned nå, men fortsatte nedover lårene helt ned til skoene. På vei oppover igjen så var de nå på insiden av lårene og gikk hele veien opp til trusen. Lisa hadde lært endel om hva menn likte og trodde dette ville gjøre hennes herre stolt. Sakte dro hun ned trusen til Beate i takt med musikken. Begge kvinnene stod tett til hverandre og Lisa var fortsatt bak Beate.

"Er Beate våt" spurte Terje og hadde det vanlige smilet sitt som han alltid hadde når han var litt ond. Lisa lot en hånd gli inn mellom lårene til Beate og inn mellom leppene hennes. Hun nikket forsiktig, men lot fingrene sine være der. Hun lekte med klitorisen til Beate, og hun tok det over seg at dette var noe hun hadde lyst til, ikke noe hun hadde fått beskjed om. Lisa hadde fortsatt alle klærne sine på seg og butterflyen var der fortsatt. Det virket som om Terje hadde glemt den, men ikke nå lengre. Lisa kjente at det begynte å vibrere kraftig.

"Tøs, du bør få det til å gå for Beate før det går for deg" sa Terje.

Lisa følte litt panikk. Hun var så tent nå at det ikke ville ta lang tid før det gikk for henne, hvordan skulle hun få det til å gå for venninen sin før den tid. Hun sirklet rundt Beate og førte henne bort til en stol som stod der. Forsiktig førte Lisa henne ned i stolen slik at Beate satt helt på kanten. Lisa gikk ned på knærne og tok tak i lårene til Beate og skilte dem. Raskt førte hun hodet sitt mot Beate og stakk tungen ut før hun engang var i nærheten av skrittet hennes. Med en gang tungen hennes berørte leppene så begynte hun febrilsk å rotere den rundt klitorisen til Beate. Hun stakk også to fingre inn i henne og det var veldig vått der. Lisa slappet av litt mer når hun kjente hvor vått det var der og forstod at det var kanskje mulig å få det til å gå for Beate ganske raskt. Problemet var at jo mer hun jobbet for å få det til å gå for Beate jo mer kåt ble hun selv og hun sleit med å holde sin egen orgasme tilbake. Det var liksom slik at hun greide kun å konsentrere seg om en ting, enten holde tilbake sin egen orgasme eller å få det til å gå for Beate. Hun fant ut hun skulle fokusere på Beate og jobbet hardt og intenst med å få det til å gå for henne. Hun rakk det nesten, men ikke helt. Bare sekunder etter at hun merket sin egen orgasme så merket hun at lårene til Beate strammet seg rundt hodet hennes og klemte henne fast. Hun kunne høre at Beate stønnet selv om ørene hennes var helt dekket av lårene hennes.

Terje kikket på jentene og forstod at tøsen ikke hadde greid det hun skulle gjøre. Hun måtte bli straffet for dette, men ikke ikveld. Beate som satt i stolen slapp seg helt tilbake og var tydeligvis sliten etter orgasmen.

"Tøs, du greide ikke å gjøre det du fikk beskjed om, dette må jeg straffe deg for." sa Terje.

Han kunne se at Beate smilte litt etter å ha greid å holde sin egen orgasme tilbake lenge nok til at hun vant.

Beate slappet av og følte seg glad. Okay, hun likte nok best å være i kontrollen, ihvertfall i sine fantasier, men dette kunne hun også leve med. Det at hun holdt tilbake orgasmen så lenge som hun greide gjorde at den ble større enn hun vanligvis fikk og større enn hun hadde hatt på lenge. Vanligvis så var en orgasme noe hun ville få unna så fort som mulig, det var sjelden at de hun hadde hatt sex med i det siste brydde seg så mye om hun ikke fikk det før de fikk det. Jo, hun kunne absolutt leve med avtalen hun hadde inngåt

Del 11

Lørdag kom og Lisa våknet opp hjemme hos seg selv. Hun var litt skuffet over kvelden før og at den ikke ble helt avsluttet som hun ville. Hun kom plutselig på at hun skulle få en straff og begynte å tenke over hva dette kunne være. Det var sikkert ikke så ille og kanskje kom hun til å like det også. Dagen gikk uten at det skjedde noe frem til kvelden. Da ringte Terje og sa at hun måtte være

klar, men når hun spurte til hva så fikk hun bare beskjed om å ta på seg skjørt eller kjole.

Terje hentet henne en time senere og hun ble kjørt hjem til han. Der fikk hun beskjed om å ta på seg masken igjen.

"Studenten din kommer og trenger litt mer opplæring" sa Terje til henne.

"Fikk han ikke nok igår" tenkte hun stille til seg selv når idet hun tok på seg masken. Igjen så fikk hun beskjed om at det var viktig at hun skjulte håret sitt og ikke sa noe som helst. Hun ble sittende og vente på gjesten, og det tok litt tid. Hun var ikke sikker på hvor lenge, uten mulighet til å se noe klokke så kunne det ha vært 10 minutter eller det kunne ha vært en time. Til slutt kom han, og hun merket nå at han var litt mer sikker på seg selv.

Han gikk rett bort til henne når han kom og begynte å beføle henne. Han var veldig ivrig og ikke helt det hun foretrakk, men hun hadde ikke noe valg. Hun kjente at han egentlig ikke brydde seg om hvem det var, hun var mer et leketøy for denne unge gutten. Selv om det ikke var alt det riktige med vorspiel og sånt noe så likte hun tanken på å bli brukt som et leketøy. At kroppen hennes kun var noe som ble brukt for å tilfredsstille andre. Det hele var over ganske raskt, og han fikk igjen to orgasmer, men uten at hun hadde fått en eneste en. Hun kunne høre han snakket en stund før han reiste. Det hele var litt rart syntes Lisa. Hva hadde Terje å hente med å lære opp denne gutten? Hvorfor måtte hun skjule håret og ikke snakke? Det var nok sikkert noen svar hun ikke kom til å få med det første.

Når hun endelig fikk lov til å ta av seg masken igjen så ble hun klar over at Beate også hadde kommet. Hun smilte og hilste på henne og kjente at hun ble litt stolt når Beate skrøt av hennes opptreden. Terje og Beate snakket en liten stund og gjesten, uten at Lisa ble noe klokere på hvem det kunne være. Beate virket overrasket når hun fikk vite at bare noen dager tidligere så hadde gjesten vært jomfru.

En liten stund senere fikk Lisa beskjed om å ta på seg klærne sine igjen. De satte seg ut i bilen og kjørte mot byen. Når de kom der så stakk de inn på en pub som var ganske mørk. Lisa likte ikke helt stedet, men hun fikk beskjed om å sette seg ned. De satt der en stund og Lisa kikket rundt. Flere ganger så hun at de studerte henne og hun begynte å føle at det hele var ganske skummelt her. Hvar Terje kjent her eller hadde han bare bestemt seg for å stikke innom stedet. Ingen hadde hilst på han, så det virket nesten som om det var helt tilfeldig. Hun hadde tømt en øl og den tomme flasken stod fortsatt foran henne. Terje kikket på Lisa.

"Lek litt med den flasken, du har sikkert lyst til å kjenne noe inne i deg igjen din tøs" sa han til henne.

Det var noe i stemmen hans som fortalte at hun hadde bare med å gjøre det. Hun kikket rundt seg og tenkte at hun ikke ville at de andre skulle se noe eller hva hun holdt på med. Flasken ble ført inn under skjørtet hennes. Sakte satte hun seg lengre frem i stolen slik at hun satt på kanten av stolen. Lisa grøsset litt når hun kjente det kalde glasset sakte gled inn mellom leppene sine.

"Det holder med tuten" sa Terje til Lisa.

"Beate, jeg kan ikke se noe, kan du fikse det" fortsatte han.

Beate reagerte raskt og løftet opp skjørtet til Lisa helt opp til livet. Terje smilte, men det gjorde ikke Lisa. De andre kan jo komme til å se det. Se at hun sitter her på et ukjent sted og onanerer med en tom pils-flaske. Hun kikket forsiktig rundt seg og kunne sverge på at hun så flere av gjestene her gliste til henne. Kunne de se hva hun holdt på med? Hun hadde lyst til å lukke øynene igjen, men turte ikke helt å gjøre det. Hvis noen skulle flytte på seg så ville hun helst se det. De fleste satt bak henne, så hun kunne ikke se dem uansett, men det var følelsen av å ha litt kontroll over situasjonen. Klart, hun hadde ingen kontroll over den, og innerst inne så ville hun heller ikke ha det.

Terje reiste seg opp og sa han måtte ut i bilen og hente noe og ga beskjed til Beate at tøsene hadde med å fortsette. Han forsvant raskt ut døren og Lisa følte seg enda mer sårbar der hun satt med

skjørtet sitt trukket helt opp. Absolutt alle som gikk forbi henne kunne se hennes nybarberte skritt og en ølflaske et sted der den aldri hadde vært ment å være. Hun var lydlig uansett og fortsatte med å bruke flasken til å knulle seg selv.

Plutselig kjente hun en hand på skulderen sin. Hun skvatt til og holdt på å miste flasken på gulvet. "Litt synd at du har et sånt show, men skjuler det for alle her" hørte hun en mørk mannsstemme si over henne.

Hun kikket opp og kunne se en stor fyr stå lent over henne. Det var bartenderen som stod der og han skulle kanskje samle inn tomflaskene når han kom bort til bordet. Hun kikket så bort på Beate, men hun sa ingenting, bare virket litt forskrekket selv. Blikket gikk mot ytterdøren og hun håpet intenst at Terje kom tilbake nå og reddet henne ut fra denne ekstremt pinlige situasjonen, men døren flyttet ikke på seg i det hele tatt.

"Kom å hjelp meg litt" hørte hun bartenderen si til noen av gjestene der og hun hørte skritt komme bak seg.

Før hun i det heletatt forstod hva som skjedde så kjente hun hendene bli en annen mann ta tak i armen hennes. Lisa kjente at hun ble løftet opp og at bartenderen bar henne bort til et biljardbord som stod lengre inne i pubben og hun ble lagt ned på det. Raskt kom det noen flere menn og holdt henne nede. De stod på hver sin side av bordet og holdt armene og skuldrene hennes nede. Lisa forsøkte å holde lårene samlet, men hun kjente bartenderen tok tak i leggene hennes og presset de ut, og han var av den kraftige typen. Hun hadde ingen sjans til å presse imot. Hun lå der med lårene spredd fra hverandre og langt nok nede til at leggene hennes kunne henge ned over kanten på bordet og armene hennes ble presset hardt ned mot bordet. Bartenderen forsvant fra utsikten hennes en liten stund og hun var rask til å presse lårene sammen igjen. Ikke lenge etter hva han tilbake og hun kunne såvidt se at han hadde med seg tau denne gangen. Han bandt den ene enden rundt kneet hennes og dyttet det bak det ene benet på bordet og over på den andre siden. Igjen presset han lårene hennes så langt ut som mulig og raskt knyttet han det rundt det andre kneet. Han gliste mot henne.

"Ja, du kan prøve å skjule noe nå" sa han, mens han smålo litt.

Lisa lukket øynene og tenkte seg om hva som kom til å skje. Ville hun bli voldtatt her inn på en pub tidlig på kvelden? Hun hadde hørt at folk hadde blitt voldtatt på pub før, men andre så offentlig som situasjonen hun var i nå. Hvem som helst kunne komme inn og for alt hun viste så kunne folk se henne fra gaten. Det var alt hun rakk å tenke på før hun kjente at skjørtet ble dratt opp til livet. Hun kjente en hand bli lagt over skrittet hennes og sakte bli ført nedover mot klitoris hennes.

"Næmmen, har du gjort deg vakker for oss, nybarbert og alt" hørte hun bartenderen si.

Hun greide ikke å si noe og det var tydeligvis ikke så veldig populært. En finger ble presset hardt inn i henne.

"Svar meg din hore" hørte hun han si igjen.

Hun lurte på hva hun skulle si, men hun hadde ingenting å tape på å være litt snill tilbake. Kanskje de var litt snillere mot henne da.

"Ja" svarte hun. Hun ville egentlig si "Dra til helvete", men det var nok et lite fornuftig svar i situasjonen.

De andre gjestene hadde samlet seg rundt biljardbordet nå. De pekte og smålo av henne der hun lå med skjørtet dratt opp og ble fingerpult av bartenderen. Hun kjente at noen tok tak i blusen hennes og rev den opp så knappene ble dratt av. Et par hender begynte å leke med brystene hennes der hun lå.

"For en hore du er" sa bartenderen, "her sitter du sammen med venninnen din og knuller deg selv med en tom ølflaske på en pub. Og som om ikke det var ille nok, du begynner jo å bli våt nå. Du liker det at andre kan se deg ligge der og fingret, gjør du ikke det?"

Lisa tenkte seg om. Jo, når alt kom til alt så var hun nok en hore, og ja, hun likte på en syk måte det som skjedde. Igjen hadde hun mistet all kontroll over seg selv og kroppen hennes var der til de som måtte ha lyst på den. Og jo, hun begynte å bli kåt av situasjonen.

"Nei, jeg liker det ikke" løy hun.

Hun tvilte på at noen kom til å tro på henne, men hun kunne ikke innrømme det for alle de fremmede som stod rundt henne. Hun hørte at noen åpnet en ølflaske ved enden av bordet og plutselig ble det veldig kaldt ved skrittet. Hun greide så vidt å heve hodet nok til å se at noen helte øl over henne. Det rant sakte ned over leppene hennes og ned på bordet. Hun hadde ikke lagt merket til det før, men det var en plastduk over bordet, så de var nok ikke redde for å ødelegge bordet. En tunge berørte leppene hennes og skilte de. Ølen rant nå inn mellom de og når vedkommende stakk tungen inn i henne så kjente hun den kalde vesken renne litt inn i henne. De andre rundt bordet lo og skålte og kommentarer som "Sånn vil jeg også drikke øl" og lignende ble sagt ut høyt. Det var et par andre som adopterte den ideen og hun kjente at flere begynte å helle øl over hele kroppen hennes. Spesielt var brystene populære, igjen og igjen ble det tømt kaldt øl på dem og noen slikket dem renene like raskt som de hadde blitt våte.

Lisa kjente at noen satte seg over henne, men pga de mennene som slikket brystene hennes så greide hun ikke å se noen. Litt lettet var hun da hun kjente at vedkommende satte seg ned over livet hennes. Eller ble hun egentlig litt skuffet, hun hadde lyst på pikk nå. Alle leppene og tungene over kroppen hennes og den stadige påfyllingen av iskald øl hadde tent henne. Et par hender gled oppover den våte kroppen hennes og når de kom til brystene så flyttet mennene seg litt.

Det var Beate som hadde satt seg oppå henne. Hun gliste og lente seg ned til ansiktet til Lisa og kysset henne forsiktig på munnen.

Beate hvisket inn å øret hennes "Hadde du vist hvor lenge jeg har hatt lyst på deg og ikke minst ha kontrollen over deg så hadde du blitt veldig overrasket" og småbet litt i ørefliken hennes. Beate dro hendene sine igjennom det lange håret til Lisa og strammet så hendene. Lisa kunne ikke flytte hodet i det heletatt, Beate hadde full kontroll over henne nå.

Terje sto på siden av bordet slik at Lisa ikke kunne se han. Han var veldig fornøyd med straffen så langt. Alt hadde vært planlagt og døren til pubben var for lengst låst, men det viste ikke tøsene noe om. Han kjente Lisa nok til å se at hun var veldig tent nå. Hun var en slut av dimensjoner og nesten uansett hvilken ydmykelse man satte henne i så ville hun bli kåt av det. Det overrasket han litt mer at Beate hadde tatt rollen sin så fort. Det var noe dyrisk over henne der hun satt oppe Lisa og lekte med henne. Det var utvilsomt ekte begjær som utspilte seg på biljardbordet mellom den påledde dominansen og den helt nakne og våte tøsene. Han kunne tenkt seg at straffen ble dratt lengre og at Lisa skulle tro hun virkelig ble voldtatt av en haug med mennesker, men Beate ville ikke vente lengre. Han tenkte at det var mulig det hele kunne utspille seg litt lengre hvis han ikke ble oppdaget med det første.

Beate så ned på Lisa der hun lå. Armene hennes fortsatt holdt godt fast av de hjelpsomme mennene. Hun holdt godt tak i det vakre, lange røde håret til Lisa. Maktfølelsen var enorm og på en måte så syntes hun det var litt synd at det ikke var henne som hadde fått Lisa til å bli klar over at hun var en tøs. Hun løftet seg litt opp og satte seg over ansiktet til Lisa. Beate gikk selv i skjørt og hadde heller ikke undertøy på seg. Hun løftet skjørtet opp og med et fortsatt godt tak i håret til tøsene presset ansiktet opp mot seg skrittet sitt. Hun stønnet litt i det hun kjente at den lydige slaven førte tungen sin inne mellom leppene sine og lekte litt med klitorisen hennes.

Det å se at Lisa hadde blitt så brutalt tatt med til biljardbordet og misbrukt der hadde tent henne utrolig mye og hun var selv søk våt. Hun lot underkroppen sin gni seg opp og ned over munnen til tøsene og det tok ikke lang tid før hun nærmet seg en orgasme. Hun var ikke sikker på hvordan det kunne ha skjedd så fort, vanligvis så måtte hun jobbe endel med å få det under sex, men nå var det sånn at hun ikke hadde greid å utsette den om hun aldri så mye ville. Rett før det gikk for henne så løftet hun opp en ølflaske og lot det renne ned over skrittet sitt og ned i ansiktet til Lisa. Tungen jobbet enda litt raskere nå og når greide hun ikke å holde tilbake. Hun tok ekstra godt tak i håret til tøsene og presset henne mot seg. Orgasmen spredde seg i hele kroppen hennes og hun stønnet høyt. Når rykningene endelig gav seg så slapp hun taket på håret til Lisa og bøyde seg ned til henne.

"Det var en flink tøs, og nå skal du passe på at alle andre her også blir fornøyde. De skal misbruke deg så lenge de ønsker og du har med å gjøre alt de ber om. Og ja, ikke tenk på at Terje skal redde

deg nå din tøs. Han sendte meg en melding hvor han sa at det hadde skjedd noe alvorlig og han måtte reise. Du er bare min nå og jeg skal bruke deg til du ikke orker mer, er det forstått?" hvisket hun inn i øret.

Lisa så litt skremt opp på hennes venninne. "Hva hadde skjedd med Beate? Hun hadde alltid vært snill og nå truer hun meg. Hvis Terje ikke var med på dette så må jeg bare regne med at Beate gjorde dette på egen hånd." tenkte hun. Hun var litt redd nå, hun viste litt hvor hun hadde sin Herre, men ikke hvor hun hadde Beate.

"Ja, det er forstått" sa hun og lukket øynene. Hun forstod nå at hun ville bli presset mye lengre enn før, og det var ingenting hun kunne gjøre med det.

"Hvem er du og hva vil du?" spurte Beate.

Lisa tenkte seg om litt, men svarte "Jeg er en tøs og jeg vil bli brukt" til slutt.

"Da må de be disse menneskene om å bruke deg da" sa Beate og lo.

"Vær så snill og bruk meg" sa tøsen og så seg rundt. Hun ble oppmerksom på at endel hadde mobilene sine oppe og filmet henne. Hva kom til å skje? Ville noen legge dette ut på nettet? Det var ingenting som skjule hvem hun var og det var sikkert mange som letet etter norske jenter på pornosidene. Hun prøvde forgjeves å skjule seg, men armer og ben var fortsatt der oppe og hele kroppen hennes var fullt synlig.

"Siden du ber så pent" hørte hun en mannsstemme si og hun trodde det var bartenderen. Beate flyttet på seg om ansiktet hans dukket opp og få sekunder senere kjente hun en stor pikk presse seg helt inn i henne. Hun var våt nok, men denne var større enn hva hun hadde blitt knullet med før. Folk rundt jublet og klappet i det tøsen strammet hendene i en blanding av nytelse og litt smerte i den den store pikken ble gang på gang presset helt inn i henne. Han hadde ikke tenkt å bruke lang tid, og det gikk for han etter noen få ganger.

"Som å knulle en jomfru" gliste bartenderen, "du har en deilig og trang fitte".

Da lisa ikke sa noe med en gang så tok Beate tak i håret hennes og snudde hodet henne mot sitt.

"Hva heter det når noen gir deg et kompliment?" sa hun morskt.

"Tusen takk" sa Lisa raskt, men det holdt ikke for Beate.

"Du kan godt utdype det litt mer" sa Beate.

Lisa tenkte raskt og selv om hun var litt usikker på hva Beate mente så sa hun "det var en glede å bli knullet av deg, ta meg gjerne flere ganger".

Bartenderen lo litt og sa at han skulle gjøre det og så trakk han seg ut av henne. Hun kjente sæden begynte å renne ut av henne og noen der nede brukte fingrene for å spre leppene hennes. Et par mobilkameraer blir rettet mot henne og de kunne helt sikkert se den hvite væsken renne ut av henne nå. Det tok ikke så lang tid før neste mann besteg henne og knullet henne som gal. Det var som en kø og de gav henne ikke mye pause mellom hver mann. Alle tømte seg inn i henne og mer og mer rant ut av henne.

Hun kjente at grepet om armene hennes løsnet og ble ikke erstattet.

"Se hvordan du griser" sa Beate til henne. "Det er best at du gjør det rent igjen".

Hun tenkte selvfølgelig på all sæden som hadde rent ut av henne og lå på plastduken under henne. Tauet ble løsnet fra bena hennes og hun ble løftet av bordet. Beate kom bort til henne og tok tak i håret hennes og presset ansiktet ned mot biljardbordet. Det var utrolig mye sæd da, og lisa begynte å slikke det i seg. Hun stod med strake ben og det tok ikke lang tid før noen utnyttet det. Hun kjente noe hard mot seg og det var iskaldt. Det ble presset inn i henne og hun kjente hvordan kulden spredde seg.

"Flytt kroppen din slik at du knuller deg selv forran disse menneskene" sa Beate.

Lisa gynget kroppen frem og tilbake samtidig som hun fortsatte å slikke plastduken ren med tungen.

"Du liker virkelig flasker du" lo Beate og Lisa forstod at det var en lang flaske som hun knullet seg selv med nå. Det begynte heldigvis å bli litt varmere nå.

Bordet ble til slutt rent og flasken hun hadde blitt knullet av ble gitt til henne. "Det er best at du

slikker denne ren også, kan ikke ha smak av tøs av den. Og gjør det sexy, som når du evt suger en mann." sa Beate. Hun forsøkte å bruke sine kunster for å slikke flasken ren og det var tydelig bra nok. Endel klappet rundt henne og hun følte seg litt stolt. Hun ble deretter løftet opp på bardisken med leggene henge ned på hver side av disken. Beate kom bort med en uåpnet ølflaske og ristet den. Hun holdt den ned mot skrittet til Lisa og i det hun åpnet den så presset hun tuten inn i henne. Skummet fosset rundt henne og Lisa kjente at det kom øl langt inn i henne. Pubgjestene lo når de så hvordan skummet begynte å finne veien ut mellom flasketuten og leppene hennes. Det spurtet ut av henne og Lisa følte seg så misbrukt. Noen fant frem noen salte peanøtter og gne saltet av mot klitorisen hennes. Hun gispet et luft når hun følte det sve der. Dette var ikke noe godt i det heletatt. Det var tydeligvis ikke det som var ideen heller. En annen kom bort med et brennende stearinlys og lot det renne ned på kroppen hennes. Det værste var tanken på at neste dråpe skulle treffe kroppen hennes, men det var uansett ikke en behagelig følelse. Gjengen rundt henne fortsatte å påføre henne ubehagelige ting. Hun hadde ikke aning hvor mange isbiter som hadde blitt presset inn i henne eller hvor mange lys de hadde brent ned på henne. Kroppen hennes var rød av stearin og da kom Terje inn.

"Håper du vet bedre enn å skuffe meg neste gang tøs" sa han.

Lisa begynte nesten å gråte av glede for å se sin Herre. Hun var sikker på at han hadde reist vekk og overlatt henne her.

"Jeg synes du skal takke de hyggelige menneskene her for å ha hjulpet meg. Du kan f.eks. suge dem, jeg er sikker på at de setter pris på det" sa Terje.

Lisa kom seg ned på gulvet og satte seg ned på knærne. Hun åpnet smekken til den første mannen som kom forran henne og begynte å suge han. Det var ikke så lett, alle mennene hadde fått minst en orgasme før når de knullet henne på biljardbordet, men hun greide da å få alle som ønsket det til orgasme til slutt. Hun greide ikke å svelge unna alt, så nedover kroppen hennes var det tydelige teng på hva hun hadde gjort sammen med stearinen som fortsatt var der. Hun hadde glemst smerten nå.

Terje setter på henne en collar som har en hundebånd festet til seg. Han strammer til og Lisa reiser seg opp. Hun blir dradd mot døren. Han kunne ikke mene at hun måtte gå ut slik. Hun var helt naken, hadde sæd og stearin over hele kroppen. Joda, det var nettopp det han hadde tenkt. Han leide henne bort til bilen og hun hørte flere kommentere det de så. Det var ikke mange ute på gaten nå, men de som var der greide ikke å slutte å se på den nakne kvinnen som ble leid som en hund bortover gaten. Etter det som virket som mange evigheter så kom de seg endelig bort til bilen til Terje. Han hadde ikke drukket noe så han satte seg inn i bilen og kjørte hjem til Lisa. Han satte Lisa og Beate av uten at det virket som om han brydde seg om tøsens var naken utenfor sin egen leilighet. Rett før han kjørte så ropte han på Lisa og vinket på at hun skulle strekke seg inn i bilen igjen. Han tok tak i håret hennes og ga henne et langt kyss. Om det var fordi han ville det eller om det var endel av straffen at hun stod der naken mens hun strakte seg inn i bilen viste hun ikke. Hun håpet på det første i det hun småløp inn for å unngå at naboene så henne.

Del 12

Det ringte på døren til Lisa og hun gikk forsiktig ut og åpnet den. Etter alt som hadde skjedd så hadde hun begynt å tenkte mye på hva som kom til å skje fremover, både med litt frykt og litt ren lyst. Klart hun ville ha mer, og klart hun ville at det skulle slutte. Hun ønsket at det var Terje og at hun fikk styrke til å si at hun ikke ville mer, og hun ønsket at han straffet henne hardt for å gjøre det. Verden hadde blitt mye mer komplisart, full av vanskelige valg. Hun viste at egentlig så hadde hun ingen valg, Terje fikk det han ville nå. Han hadde alt for mye på henne til at hun turte å si at det skulle slutte, og tøsens i henne ville at det aldri skulle skje heller. Og det var tøsens i henne som stadig fikk mer å si i livet hennes. Nesten alt som hun tenkte på endte på en eller annen måte tilbake der hun ble misbrukt. Misbrukt av Terje. Misbrukt av Beate. Misbrukt av ukjente menn og kvinner. Og

alle tankene om dette gjorde henne kåt.

Skuffet så hun at det var en av de andre naboene hennes som spurte om hun hadde noe sukker å låne vekk. Han fikk det og hun lukket døren igjen. Det hadde gått en uke siden hun fikk sin straff på den pubben i byen og etter dette hadde hun ikke hørt noe fra mannen som hadde skapt en tøs av henne. Eller kanskje bare hjulpet den ut av skapet. Hun tenkte tilbake til tiden når hun oppdaget seg selv på den mer voksne måten. Mange av fantasiene hun hadde hatt på jenterommet hadde vært om å bli presset til å gjøre. Da hadde hun trodd at det kun var fordi hun var for sjenert til å ta initiativet, men nå trodde hun at det var mer fordi hun ville bli det. Hun husker spesielt en fantasi hun hadde at hun og gutten hun var interessert i ble kidnappet og tvunget til å utføre seksuelle handlinger med hverandre. Hun kunne ikke annet enn å smile litt, det var jo nesten akkurat den situasjonen hun var i veldig ofte nå og det var en situasjon som fortsatt fikk henne lysten når hun tenkte på det.

På vei ut igjen på verandaen hennes så fikk hun et glimt av seg selv i speilet og så at hun ikke hadde morgenkåpen lukket ordentlig. Hadde naboen sett noe mer av henne enn han skulle? Hun studerte seg selv i speilet og tenkte at i så fall var det han som fikk noe å tenke på. Hun var stolt av kroppen sin og var ikke så redd for å vise den frem.

Ute på verandaen satte hun seg ned og åpnet morgenkåpen helt slik at solen kunne nå hele kroppen hennes. Hun lukket øynene og nøt den varme lørdagsmorgenen og tankene gikk tilbake til det hun likte best nå, å blir brukt. Hun var ikke engang klar over at hun hadde spredd lårene litt og et par av hennes fingre hadde funnet noe der å holde seg opptatt med. Hun stoppet opp litt og tenkte på at hun egentlig ikke hadde lov til dette, men fant ut at siden alt hun hadde fått den siste uken var et par kvelder med den ukjente gjesten. Klart hun ble brukt som et leketøy og hun viste at ihvertfall Terje hadde vært der og hun mistenkte at han hadde som vanlig filmet seansen, men det var ikke nok for henne lengre. Gjesten ble stadig bedre og mer utholdende og ikke minst mer klar over hva han likte og hvordan det skulle gjøres. Han elsket å knulle henne hardt, og det gjaldt alle hullene hun hadde. Hun mistenkte at han var spesielt glad i munnen hennes og hun var sikker på at hun hadde en blåveis bakerst i munnen hver gang han tok henne på den måten. Hun lot fingrene sine fortsette og ga faen om naboene over gaten kunne se rett på henne. Det gikk for henne og hun smilte samtidig som hun hadde dårlig samvittighet for å gjøre noe hun ikke hadde lov til.

Helgen kom og forsvant uten at hun hørte noe fra Terje og hun var tilbake på jobb. Det var kun et par uker til skolen var over for denne semesteren og hun hadde begynt å se frem til sommerferien. I et friminutt så gikk hun inn på lærerrommet og så noen hadde sendt henne en melding. Hun smilte når hun så det var fra Terje og i meldingen så var det et bilde av henne i skinnmasken hun hadde når hun lot seg bruke av gjesten. Hun så at pikken hans var presset helt inn i munnen hennes. Det første som slo henne var at Terje burde vite bedre enn at en sånn melding ville påvirke henne på noen annen måte enn å gjøre henne litt kåt. Hun sendte meldingen "Heisann. Synes ikke du at jeg er flink?" tilbake til han.

I neste friminutt så skyndte hun seg inn for å sjekke om hadde fått svar fra Terje og det hadde hun. Det hun så der fikk henne nesten til å miste telefonen i bakken. Hun lukket fort meldingen og gikk inn på toalettet for å se på bildet og meldingen en gang til. Hun kjente at hun stivnet til når hun fikk bekreftelse på hva hun trodde hun så den første gangen hun så bildet. I meldingen stod det "Jo, vist er det du, og det synes Frode også" og under der et bilde av den største geeken i klassen hennes. Ikke bare var hun hans sexlærerinne, men hun var hans lærerinne uten om også. Alt raste rundt henne. Hun husker flere saker hvor det har vært sex mellom elev og lærer. Alle hadde blitt slått opp stort i alle avisene og det endte fort med at læreren var uten jobb. Hun slettet meldingen fort fra telefonen i tilfelle noen skulle se på den når hun var i klasserommet.

Det ringte inn og hun viste ikke hva hun skulle gjøre. Hun kunne si at hun plutselig hadde blitt

dårlig, noe som overhode ikke var en løgn, men som tvilsomt ville bli trodd på. Hun prøvde å tenke over tingene i hodet sitt. Var det mulig at han viste at det var henne han hadde hatt sin første sex med og som han gjentatte ganger hadde knullet som han ville etter det? Han var over 18, så det var ikke det som hun tenkte meste på. Sakte begynte hun å forstå hvorfor det lange røde håret hennes måtte være skjult hele tiden og at hun ikke fikk lov til å snakke. Terje ville ikke at Frode skulle vite det heller. Hun kom frem til at han var uviten om henne, ihvertfall så langt.

Hun gikk nervøst tilbake til klassen og begynte undervisningen. Hun prøvde å studere Frode i skjul for å se etter tegn til om han viste noe. Det slo henne at hans selvsikkerhet hadde økt endel siden han begynte å knulle henne. Det var sikkert en manning tenkte Lisa. Han møtte blikket hennes et par ganger i den timen og hver gang så senket hun raskt blikket mot bakken. Hun følte seg skitten, mer skitten nå enn siden startet på hennes vei til å få frem tøsen i seg hadde begynt. Hun greide ikke å unngå å se de to forran sag, hun ikled en maske og han som ga pokker i henne som menneske. For han så var hun kun et avansert sexleketøy, et kropp uten ansiktet eller identitet.

Timen virket som flere skoleår var endelig ferdig og hun skyndet seg inn på lærerrommet og sjekket telefonen. Det hadde kommet nok en melding fra Terje. Der stod det "Frode vil ha deg igjen ikveld, møt opp hos meg kl 19:00" og det fulgte med en liten video. Igjen reiste hun inn på toalettet for å se den litt privat. Videoen viste Frode mellom lårene sine og hun hørte tydelig at det gikk for henne. Hun sendte raskt en melding tilbake og sa at hun ikke ville fortsette med dette mer og at hun ikke kom til å møte opp. Det var ulovlig for henne å ha sex med en elev.

Hun var bekymret fordi resten av skoledagen så hørte hun ikke noe mer fra Terje. Hun viste at han ikke kom til å like dette, men han måtte jo ha mistenkt at det kom til å skje. Vel hjemme så hadde hun fått en mail av Terje. Der stod det bare "Det virker som de vil ha flere bilder av deg. Legger ut et par til hvis du ikke er her kl. 19:00" og det var en link til en side som het nakenprat.com. Hun kjente ikke nettstedet, men fulgte linken. Hun måtte opprette en konto før hun fikk se på linken. Der lå det et bilde av henne med mansjetter på seg. Hun stod oppreist og hun så en mann ta henne bakfra samtidig som hun sugde en annen. Håret hennes skjulte ansiktet hennes og det var heller ikke mulig å se ansiktene til mennene, men hun kjente igjen sin egen kropp og ikke minst hår. Under bildet stod det "Er det noen som vil se flere bilder av denne tøsen?" Kommentarene under bildet var uten unntak at alle ville se flere bilder av henne. Noen spekulerte i hvem hun var, men heldigvis så var det ingen som var i nærheten, enda. Hun kikket raskt på klokken og fant ut hun fortsatt hadde tid til å rekke det. Hvis det kom flere bilder av henne ut så er det sikkert noen som kommer til å kjenne igjen til slutt og da vil nok hennes tid som lærer være over, ja, hennes tid i denne byen er vel mer riktig. Hun sendte raskt en mail tilbake og alt hun skrev var "Jeg kommer min herre".

I god tid før hun skulle være der så ble hun sluppet inn og fikk den velkjente hetten igjen. Hun satte den raskt på seg og hun hadde aldri vært mer forsiktig med å skjule alt håret sitt enn nå. Hun var iført en siglet og et kort skjørt og disse fikk hun ikke beskjed om å ta av seg. Hun ble istedenfor ført inn i stuen og fikk beskjed om å bøye seg fremover. Halsen hennes nådde et polstret søkk i noe og armene hennes ble dratt ledet frem og lagt i hva som kjentes som mindre versjon av det halsen hennes lå i. Hun kjente at noe ble ført over henne og hun hørte at en hengelås ble lukket. Hendene og hodet hennes stod fast og hun mistenkte at det var en gapestokk eller lignende. Hun hadde alltid sett for seg sånne i rent tre, men denne var litt polstret. Hun stod ihvertfall helt fast med overkroppen rett bakover og bena hennes rett ned.

En liten stund senere hørte hun at Frode kom. Hun ønsket hun kunne fortsatt tenke på han som gjesten og ikke ha et navn eller ansikt å sette på den unge kroppen. De snakket litt sammen som om hun ikke var der og det var ikke mye hun hørte igjennom masken, men hun fikk med seg at Frode var imponert over gapestokken. Hun hørte også at hun ble bare kalt "lærerinnen din" eller tøsen. Hun kjente hun skvatt til hver gang Terje brukte hennes egentlig tittel om henne og lurte på hvor

lenge det ville gå før Frode fant ut at det faktisk var lærerinnen hans som var til hans disposisjon. Før hadde hun ikke tenkt på den saken, men nå reagerte hun hver gang.

Frode førte pikken sin mot munnen hennes og hun greide ikke å få tilbake de behagelige bildene om en ukjent. Alt hun så for seg nå var Frode fra klassen hennes som stod der. Det var pikken til Frode som nå lot gli inn i munnen sin. Geeken som virket som om han var uinteressert i jenter som knullet ansiktet hennes. Fyren som nesten stammet hver gang en jente sa hei, som lot det gå i munnen hennes mens han forsatte å presse den inn i munnen hennes slik at det meste av sæden ble tvunget ned i halsen hennes. Gutten som hun til tider nesten syntes litt synd på som nå rev av henne singleten og lot hendene sine gli over leketøyet sitt, klemme på brystene for så å løfte opp skjørtet hennes. Eleven hennes som sannsynligvis viste mer om desimaler i PI enn hvordan en jente så ut naken som nå ga pokker i om hun var våt eller ikke og presset seg inn så hardt at hun kjente at skuldrene hennes ble presset hardt mot gapestokken.

Dette å mye mer for igjennom hodet hennes og gjorde at hun ikke greide å nyte sexen som hun pleide. Klart hun likte å bli tatt hardt og følelsen av å kjenne det harde treet i gapestokken gjorde hvert press ekstra hardt, men ansiktet til Frode dukket opp og det var ikke det samme lengre.

Mens sæden sakte rant ut av henne så hørte hun Frode og Terje snakke om henne. Hun fikk med seg at Frode var litt skuffet over hennes prestasjoner idag og Terje var enig. Som den vanlige farvellen så kom Frode bort til henne og hans halvslappe pikk ble ført til ansiktet hennes. Han ville at hun skulle vaske den med munnen sin før han tok på seg klærne. Hun gjorde sitt beste med å få den til å reise seg igjen slik at hun kunne i det minste gi han en orgasme til. Hun viste hun ville bli straffet for dette, men hun ville i det minste gjøre det hun kunne for å gjøre Frode så happy som mulig. Det virket som om det hjalp litt og han var fornøyd med hennes siste prestasjoner. Men var det nok? Lisa håpet det.

Del 13

Beate satt og nøyte en kopp kaffe når det ringte på døren hennes. Hun gikk ut og så et tydelig opprørt Lisa stå der og hun slapp henne inn.

"Jeg måtte bare ha noen å snakke med" sa Lisa når hun hadde satt seg ned i sofaen. Hun fortsatte med å fortelle historien med Frode og at hun hadde hatt sex med en elev gjentatte ganger. Bildet som nå lå på nettet ble også nevnt. Beate logget seg på og slik at hun fikk sett bildet hun også. "Pent bilde, det ser ut som du koser deg der" sa hun.

Beate fikk motstridene følelser nå. På den ene siden kunne hun være en venninne og støtte Lisa, men på den andre siden så var alt lagt til rette for at hun kunne selv utnytte situasjonen. Lystene hennes var ikke i tvil, hun ville mer enn gjerne kontrollere den nydelige kvinnen som satt der, men det kunne hun kanskje oppnå med å være venninnen også. Uansett så ville hun få henne der hun ville hvis hun spilte sine kort riktig. Til slutt så bestemte hun seg for å ikke bestemme seg helt enda, men å la ting utvikle seg litt og se hvor det endte, men hun lagret bildet av Lisa på PCen sin uansett, det var jo greit å ha i tilfelle hun fikk bruk for det.

Jentene satt å snakket litt sammen om hva Lisa kunne gjøre fremover. Så klart Beate ikke hadde noe ønske om å hjelpe henne ut av situasjonen enda, så diskre anbefalte hun Lisa om å ikke gjøre så mye med det. Lisa var egentlig enig, foruten det med Frode så likte jo hun å være tøs til Terje. Hun kunne nesten gå så langt at hun kunne si hun var forelsket. Som motargument så hadde Lisa så klart faren for å miste jobben hvis dette kom ut og hun viste ikke hvor lang tid det gikk før Frode fant ut at det var hans lærer og hva kom til å skje da.

Beate fant ut at hun ikke bare likte historien og situasjonen Lisa var i nå, hun elsket den. Hun ble stadig mer lysten og til slutt så fant hun ut at hun ville ha Lisa nå, men tenkte at hun måtte ta det forsiktig. Hun lot handen sin gli gjennom håret til Lisa, og holdt det så litt fast. Sakte presset hun hodet hennes mot seg og når det var kun et par cm mellom dem så møttes blikkene. Det varte kun et kort øyeblikk, men tiden ble nesten stående stille. Til slutt senket Lisa blikket og lukket tilslutt øynene, mens munnen åpnet seg litt for å ta imot leppene til Beate. Mens tungene lekte med hverandre så brukte de hendene til å utforske hverandre. Beate var den som brøt klining og satte seg over lårene til Lisa. Med begge hendene så tok hun tak i håret til tøsene og presset hodet hennes bakover og igjen så møttes leppene. Lisas hender var fortsatt på en sensuell oppdagelsesferd over kroppen til kvinnen som satt over henne og til slutt kom seg inn under kjolen Beate hadde på seg.

Lisa kunne ikke huske sist hun hadde hatt sex på denne måte. Alt var bare sensuelt og ikke rått og brutalt som det hadde vært de siste ukene. Det var likevel helt klare tegn på hvem som var hvem her. Bare å kjenne hendene til Beate holde hodet hennes fast gjorde at hun følte seg underdanig og uten kontroll. Hun kunne bevege hendene sine som hun ville, men alt hun gjorde med dem var det hun trodde Beate ville at hun skulle gjøre. De gled sakte oppover lårene hennes og oppover til baken hennes før de fortsatte oppover. Hun hadde lyst til å presse Beate nærmere seg for å kjenne varmen fra henne selv igjennom klærne, men det var noe som sa at hun ikke burde gjøre det. Ikke enda.

"For en tøs" tenkte Beate for seg selv. "Her har hun akkurat blitt presset til å ha sex med en gutt hun egentlig ikke ville ha sex med og nå er hun klar for mer. Dette passer meg perfekt". Hun holdt fortsatt et godt tak rundt hodet til Lisa, men hun viste det ikke var nødvendig, hun hadde henne der hun ville ha henne. Forsiktig så slapp hun taket og lot hendene følge halsen ned til skuldrene og deretter over brystene og ned til kanten av toppen til Lisa. Sakte løftet hun den opp og Lisa var nødt til å ta hendene sine opp for at den skulle komme helt av. Det fantes ingen motstand der og det virket som Lisa var glad for å bli kvitt den. Beate reiste seg opp og tok tak i håret til Lisa for å gi henne et tegn for at hun også skulle reise seg opp.

"Ta av deg skjørtet ditt" sa Beate og Lisa gjorde øyeblikkelig det hun fikk beskjed om.

Beate ledet tøsene ut på verandaen sin. De stod forholdsvis langt inne, men Lisa kunne fortsatt se folk som gikk på fortauet på den andre siden av veien. Beate stod bak henne og lot hendene sine leke litt med den nakne kroppen til Lisa.

"Bruk begge hendene dine og holde oppe håret ditt. Jeg vil se nakken din" sa hun.

Beate lot den ene handen sakte bevege som mot skrittet til Lisa og hun kommanderte henne til å spre bena sine. Lisa gjorde det og Beate lekte litt med klitorisen før hun sakte stakk en finger inn i henne.

"Jøss så våt du er da. Du liker å stå her naken og vise kroppen din til alle sammen" småertet hun.

"Nei, det gjør jeg ikke" sa Lisa. Hun tenkte seg litt om og fortsatte "kanskje litt"

"Tenk på alle som kan se deg nå her du står og viser hele kroppen din frem. Kanskje det er noen i leilighetene tvers over her som sitter og runker til synet av kroppen din. Kanskje de til og med har kikkert og studerer kroppen din nå, ser at du er nybarbert. Det er vel noe du håper at skjer?"

Lisa sa ingenting, men hun tenkte over det lenge. Hun kunne ikke innrømme det, men jo, det var litt opphissende. Beate var derimot ikke så fornøyd og kløp i brystvorten. tøsene gispet litt av den uventede smerten. Det var ikke forferdelig vondt, men det var mer sjokket som gjorde det.

"Svar meg"

"Jo, tanken på at noen ser på meg nå tenner meg" sa Lisa stille.

Pusten hennes ble stadig tyngre, Beate hadde gått over til å stimulere klitorisen hennes igjen og det var rett før det gikk for Lisa. Så heldig skulle hun ikke være nå, for Beate sluttet å leke med henne og tok hånden sin opp til munnen til Lisa.

"Se hvor våte de. Slikk de rene"

Lisa gjorde som hun ble beordret til, men noe av det værste hun viste var å nesten få en orgasme, men å bli nektet å få den. Hun var fortsatt ikke glad i å smake seg selv, men hun hadde gjort det så

mye i det siste. Alt ifra mat, dildoer, fingrer og peniser hadde hun "vasket" på den måten.

Beate reiste inn og fant frem en dildo og stakk den feil vei inn i munnen til Lisa.

"Du skal ikke ha noen orgasme før du har gitt meg minst en. Hold hendene dine på ryggen din og knull meg med dildoen"

Beate satte seg ned i solstolen som stod der. Lisa satte seg ned på knærne og brukte dildoen til å løfte opp kjolen til Beate. Hun strevde litt med det, men til slutt så hadde hun fri tilgang og prøvde å presse den inn i Beate. Det tok noen forsøk med til slutt så kjente hun den gli inn. Den gikk helt inn og Lisa kunne kjenne at nesens berørte den fuktige klitoris til Beate og leppene møttes. Hun begynte å knulle henne sakte og hver gang hun presset den inn så berørte ansiktet hennes skrittet til Beate. Det gikk stadig raskere, men Beate kom ikke med en lyd og Lisa begynte å bli redd for at hun ikke kom til å greie det. Det virket som en evighet, men til slutt så kjente hun at Beate nærmet seg en orgasme, men Lisa ble igjen stoppet.

"Bruk tungen din, du er flinkere med den enn med dildoen"

Lisa var glad for det, og jo, hun var blitt flinkere med tungen og det gikk raskere nå. Beate tok tak i hodet til Lisa og presset det hardt mot skrittet sitt og hun fikk en stor orgasme.

"Takk skal du ha" sa Beate og smilte fornøyd. "Legg deg ned i den andre stolen og bruk dildoen på deg selv. Og pass på å spre bena godt."

Lisa gjorde som hun sa og spedde bena så mye hun greide og førte dildoen inn i seg.

"Lek med brystene dine" sa Beate til henne og Lisa gjorde som hun sa. "Og ja, du får ikke lov å la det gå for deg før jeg sier ifra"

Lisa fortsatte og hun vær nærme en orgasme nå, men måtte holde den tilbake. Det ble stadig vanskeligere, hun var så nærme at hun ikke viste om hun kom til å greie å holde den tilbake så mye lengre. Hun la ikke merke til det selv, men hun hadde begynt å stønne ganske høyt. Folk på gaten kikket opp mot blokken og lurte på hva som skjedde der oppe.

"Okay, du har vært en flink tøs, du kan få en orgasme nå" sa Beate.

Lisa stønnet enda høyere da hun endelig lot orgasmen skylle over henne og folk på gaten var nok ikke i tvil om hva som skjedde lengre. Etter at orgasmen endelig ga seg så ble hun liggende i solstolen. Bena var fortsatt spredd og dildoen var fortsatt inne i henne, hun orket ikke engang å ta den ut.

"For øyeblikket så er det kanskje best at Terje ikke vet noe om dette" sa Beate i det Lisa gikk ut døren. Hun hadde fått på seg klærne og var på vei over til sin egen leilighet. Lisa var enig i det og ga Beate et lite kyss, som om hun prøvde å forsegle hemmligheten med det.

Utpå kvelden begynte Lisa å tenke litt over situasjonen. Hvordan kunne hun ha sex med Beate nå? Var hun en så stor tøs at hun lot alle styre henne og bruke henne når de ønsket det. Hun forstod at det var dumt å si alt sammen til Beate, for alt hun viste så kunne hun bli presset for det samme bilde av både Beate og Terje nå. Og ikke minst, hva ville Terje si hvis han fant ut av det? Han ville nok ikke like det og selv om han presset henne langt så hadde hun fortsatt følelser for han og ville ikke at det skulle slutte heller. Hadde det ikke vært for at hun nå var i fare for å miste jobben så hadde hun egentlig syntes det hadde vært greit. Men når hennes elev kom inn i bildet så hadde det gått over en grense som ikke burde gåes over. Hun var nå i en situasjon hvor hun måtte gjøre alt som Terje ba henne om å gjøre, og Beate hadde nesten like stor makt over henne også nå.

Del 14

Lisa var tilbake på jobben på mandagen og var i klasserommet når timen begynte. Selv om hun var ganske sikker på at Frode ikke viste hvem hun var så kikket hun hele tiden mot han for å se etter tegn. Hun greide heller ikke helt å bli kvitt bildene hun hadde i hodet når de to hadde sex, eller rettere sagt, når han hadde sex med henne. Terje hadde besøkt henne dagen før og tatt henne med på

en kjøretur. De hadde reist til en liten kafé litt utenfor byen, og under hele turen så måtte hun suge han. Det hun ikke helt forstod var hvorfor han hadde på seg kondom, men hun hadde fått til å gå for han to ganger på turen til kafeen. Vel fremme så hadde han bestilt en salat til henne og presisert at den skulle være uten dressing. Med litt skrekk så hadde hun sett han ta frem de to kondomene og gitt de til henne. Han ba henne tømme innholdet over salaten og late som ingenting. Hun spiste salaten og følelsen av å være ydmyket var tilbake og hun hadde tent på den som alltid. Hun kunne unngå å smile litt av det nå og tenkte litt på hva elevene hennes hadde tenkt om henne hadde de vist det om henne.

Terje hadde ryddet inn skapet hennes og hun måtte ta på seg alle klærne hun hadde. Det meste av de fikk hun ikke lov til å gå med lengre. Det var skjørt som gikk lengre ned enn knærne, topper som var vide og en del andre plagg. Alle toppene som var "godkjent" var så trange at ble brystvortene hennes stive så ville alle se dem lett. Skoene hennes måtte også godkjennes og det var kun de med høye hæler som hun fikk lov til å bruke. Og skulle hun ha strømper på seg så måtte det være med hofteholder. Hun hadde sett seg selv i speilet og selv om hun hadde greid å finne et antrekk som det var litt klasse over så turte hun ikke engang gå så provoserende kledd når hun skulle på byen vanligvis, men hun gjorde alt for at Terje skulle være fornøyd nå. På en syk måte så likte hun å gå kledd sånn, og det var mange menn som hadde kikket på henne med mer enn litt begjær i blikket, og til og med noen av kvinnene der hadde sultne blikk når hun gikk igjennom gangen.

Terje hadde kjørt henne på jobb idag og hun måtte suge han igjen. Hun ble stadig medre til det og viste hva han likte så det gikk fort unna, men som han minnet henne på, hun hadde kun den toppen så hun måtte være flink til å svelge alt sammen. Lettet og litt stolt hadde hun greide det. Det var egentlig en fin dag å være tøs på. Hadde det ikke vært for lydene rundt seg. Det gjorde jobben hennes mye vanskeligere og flere ganger så måtte hun støtte seg litt eller gå ekstra sakte. Terje hadde nemlig satt en vibrator inn i henne rett før hun gikk ut av bilen. Den satt fast så det var ingen fare for at den ramlet ut, men problemet var at den hadde en lydsensor og jo høyere lyd jo fortere gikk den. På den måten så kunne ingen høre at den gikk fordi lyden av vibratoren alltid var litt stillere enn lydene den reagerte på. Friminuttene var værst, da var det konstant litt bråk rundt henne og hun gikk nærme en orgasme hele tiden. Ut over dagen så slo det ikke feil, når det ringte inn så var lyden høy nok til at den sikkert gikk på full fart og det gikk for henne. Den første gangen det skjedde var hun ikke forberedt på det, hun hadde jo aldri tenkt på hvor høyt det ringte inn. Hun hadde måtte støtte seg til veggen og knærne var på vei til å svikte under henne. Et par av elevene hadde kommet bort og spurt om alt var greit, og hun hadde sagt at det var det. Det pinlige var at stemmen hennes skalv som bare det fordi orgasmen hadde ikke gitt seg helt.

Undervisningen var også et mareritt. Hun måtte snakke høyt nok slik at elevene hørte henne, men ikke så høyt at det fikk henne til å gå. At hun var konstant kåt hjalp henne ikke med å fokuere og etterhvert så var lukten av en kåt kvinne ganske merkbar. Hun så flere av elevene reagerte på lukten, men hun tvilte på at de koblet det til å være henne. Hun var også utrolig glad at hun hadde valgt et mørkt skjørt idag, fordi hun kunne kjenne at det rant noen få dråper nedover lårene hennes der hun stod og snakket til klassen.

Det virket som dagen aldri skulle ende, men til slutt så gjorde den det. Alle orgasmene iløpet av dagen hadde tappet henne helt for krefter og det var såvidt hun orket å gå ned til parkeringsplassen hvor Terje sa han skulle hente henne. Han smilte og spurte om hun hadde hatt en fin dag. Det var det fandenivoldske smilet som hun etterhvert hadde funnet ut hun både elsket og mislikte. Hun hadde bare nikked og smilt tilbake til han.

Der ute på parkeringsplassen hadde han stukket handen sin under skjørtet hennes og plutselig gikk vibratoren på fult, selv uten lyder. Orgasmen kom fort og grusomt og hun måtte slenge armene sine rundt Terje for å ikke gå rett i bakken. Der midt mellom elever og andre lærere fikk hun sin

kratigste orgasme den dagen og hadde det ikke vært for at Terje stod der så hadde hun lagt seg ned på bakken. Hun bet hardt i leppen sin for å ikke stønne høyt ut. Igjen virket det som det gikk en evighet, men til slutt så begynte orgasmen å avta og Terje ledet henne inn i bilen på den andre siden.

Helt utslitt sovnet hun på vei hjemover og våknet ikke før hun forstod at Terje prøvde å hjelpe henne inn i leiligheten hennes. De kom seg opp og han kledde av henne. Han tok også mikrofonen som styrte vibratoren og satte den fast i collaren som han satte på henne. Han visket til henne at det var kanskje best om hun var litt rolig, før han tok henne bakfra. I det pusten hennes ble tyngre selv om det var det andre hullet han tok henne i så merket hun at vibratoren jobbet fortere og fortere. I det hun begynte å stønne så var det umulig for henne å stoppe. Lydene hun laget ble høyere og høyere og til slutt så gikk det ende en gang for henne. Alle musklene hennes strammet seg og det var nok til at det gikk for Terje også. Hun kollapset ned på sengen og det neste hun fikk med seg var at vekkerklokken ringte. Hun måtte på jobb igjen.

Del 15

Tiden gikk og Lisa var fornøyd at Frode ikke hadde gitt tegn for at han viste hvem hun var. De hadde sex ganske ofte, men hun brukte fortsatt maske. Jo mer hun så han nå i klasserommet jo mer tenkte hun på hva han gjorde med henne, men nå på en litt annen måte. Det var litt spennende at han ikke viste hvem han hadde sex med, og hun var litt stolt over at han hadde blitt så mye bedre. Det hadde gått bare en måned fra den uskyldige gutten først hadde fått muligheten og nå begynte han å bli ganske erfaren. Så klart, han tok henne fortsatt som om hun var et leketøy, og på en måte så var hun ikke noe annet enn det, men han hadde ingen problemer å gi henne orgasme nå. Det virket på en måte som han nøyte å gi henne det bare for å høre henne stønne eller se henne vri seg av nytelse hvis hun var bundet opp. Han var uten tvil litt sadistisk av seg, men ikke på en måte som hun ikke likte.

Det nærmet seg fritime for elevene hennes og de satt og studerte litt på egen hånd. Det nærmet seg eksamenstiden så de var mer enn opptatt med både russefeiring og lesing. Det ringte ut og alle sammen pakket ned bøkene sine og gikk ut for å nyte en fritime før det var på igjen. Klasserommet tømte seg raskt og Lisa begynte å pakke sammen sakene sine.

"Jeg liker føflekken du har på innsiden av låret ditt rett over kneet, den er litt spesiell så det gjør deg lett å kjenne igjen" var det en stemme som sa.

Lisa stivnet. Hun kjente igjen stemmen til Frode og det var ikke noen tvil om at han faktisk viste hvem sexleketøyet hans var. Tankene raste igjennom hodet hennes og hun fant ut det kan hende han bare mistenkte henne og ikke var sikker. Hun snudde seg mot han og prøvde å være læreren og ikke leketøyet hans.

"Hva mener du" sa hun og prøvde å se litt forvirret ut.

"Det vet du veldig godt, var ikke så mange timer siden sist du stønnet" sa Frode og gliste.

Blikket hans var annerledes nå enn det hun var vant til og jo, det var ingen tvil om at han ikke var sikker. Hun kunne likevel ikke bare gi seg, på en eller annen måte måtte hun prøve å komme seg ut av dette.

"Ikke bare gjør føflekken deg lett å kjenne igjen, men det har vært noen ganger du går i samme klærne på jobb og på kvelden"

Lisa svelget og tenkte over hva hun kunne si, men ingenting dukket opp. Innerst inne så viste hun at løpet av kjørt og hemmeligheten hun gikk og bar på var ingen hemmelighet lengre. Det virket som blikket hans gikk tvers igjennom klærne hun hadde på seg og hun følte seg naken og sårbar. Igjen følte hun at hun var helt uten kontroll og hun hatet den følelsen. Ikke fordi den var spesielt ubehagelig, men snarer tvert imot. Hun hatet effekten den hadde på henne, at tøsen i henne fikk blomstre igjen og var klar over å la all kontroll forsvinne og heller la den eller de som hadde kontrollen gjøre hva de ville.

"Vær så snill og ikke si det til noen andre" sa hun stille.

"Det kommer ann på hvor snill du er med meg det" sa han.

Frode kom imot henne og hun rygget litt bakover uten å tenke over det. Hun kjente tavlen stoppe henne og hun stod helt inntil veggen. Frode kom fortsatt mot henne og studerte henne.

"Har du lyst at vi fortsetter fra i går" spurte han.

Lisa ristet forsiktig på hodet, men ville ikke si noe. Hun var redd at hun ville avsløre at hun allerede var klar for det. Han førte den ene handen sin sakte inn mellom bena hennes, men utenpå skjørtet og begynte å leke med henne igjennom stoffet.

"Det er bare å si ifra" sa han, mens han fortsatte å stimulere klitorsien hennes. "Du lengter sikkert etter å kjenne pikken min i munnen din igjen. Å la de nydelige leppene dine omfavne kjønnnet mitt og la tungen leke over hodet. Du er jo så flink til det at det må jo være noe du elsker å gjøre."

Hun kjente at kroppen hennes begynte å avsløre henne og at hun egentlig ikke trengt å si noe som helst til han. Jo vist hadde hun lyst på han, kjenne smaken av han igjen her i klasserommet. Å bli tatt hardt på en av pultene, men hun sa ingenting til han. Hun hadde luket øynene og hørte sin egen pust bli stadig tyngre. Jo vist hadde han blitt dyktig og han viste nå hva hun likte.

"Noe du har lyst til å si?"

Lisa holdt fortsatt munn, men viste ikke hvor lenge hun greide å spille hard to get. Det var ikke mye viljestyrke i henne når det var tøsen i henne som styrte henne. Og jo mer han fortsatte jo mer umulig forstod hun at det var.

"Jo" sa hun sakte og det hørtes nesten mer ut som hun stønnet enn at hun faktisk sa noe.

"Hva sa du" spurte han.

"Jo, jeg vil gjerne kjenne pikken din i munnen min igjen, og ikke bare der. Vær så snill og ta meg" var ordene som kom ut av henne og hun var sjokkert over at hun faktisk sa det til en av studentene sine.

Han løftet skjørtet hennes og stakk en finger inn i henne.

"Ja, det er ikke noe tvil om at du har lyst på pikk nå, det er jo søkk vått her" sa han, "men desverre så har jeg en avtale, så det får blir litt senere idag. Kanskje i storefri?" sa han og trakk handen sin til seg.

Lisa åpnet øynene og så på han. hun var sikker på at blikket hennes sa "Vær så snill, ta meg hardt nå", men hun sa ingenting.

"Snakkes senere. Og ja, du har en liten flekk på skjørtet ditt, du må kanskje prøve å gjøre noe med det" sa han og gikk ut av klasserommet.

Hun kikket på han i det han gikk ut døren. Lysten i henne skrek til henne at hun måtte gå etter han og be på sine knær om at han kom tilbake, men heldigvis så var det noe som stoppet henne. Hun kikket ned på det grå skjørtet sitt og så at det var en liten flekk og hun fant frem noe papir og prøvde å bli kvitt den. Hun angret på at hun ikke hadde gått med et sort skjørt, men hvordan kunne hun vite det. Hun greide å få flekken litt mindre tydelig, men hun var sikker på at den var fortsatt veldig tydelig. Hva skulle hun gjøre nå, hun kunne jo ikke gå rundt på skolen med en flekk der. Alle ville jo vite hva det kom fra. Eller ville de det? Hun satte seg ned for å la det tørke enda litt til før hun turte å gå ut av klasserommet og hun var forsiktig med å ikke sette seg på skjørtet sitt, hun trengte ikke enda en flekk på det.

Til slutt så turte hun å gå ut av rommet og bort til lærerrommet. Hun hadde vært bekymret for at noe sånt skulle skje en gang, men regnet nesten med at det var Terje som kom til å få henne inn i en pinlig situasjon. Derfor hadde hun et ekstra skjørt med seg på jobb og hun gikk raskt inn og byttet til det andre. En av de yngre kollegaene hennes så på henne når hun kom ut igjen.

"Gikk ikke du med et grått skjørt?" spurte han.

"Eh, jo, jeg sølte litt kaffe på det" sa hun forsiktig.

Han studerte henne, nikket og gikk videre.

Lisa sendte en melding til Terje og sa ifra om at Frode viste hvem hun var. "Det var synd for deg,

men du får passe på at han ikke blir skuffet over sin lærerinne" var svaret hun fikk tilbake.

Det ringte inn igjen og hun gikk tilbake til klasse sin etter fritimen. Frode satt der allerede og så på henne med det blikket som kledde av henne. Det føltes ut som hun rødmet, men hun håpet at det ikke var synlig for de andre elevene. De hadde fått denne timen for selvstudie også, så Lisa satte seg ned bak kateteret og åpnet bøkene sine. Hun satt og leste når hun hørte Frode rope på henne og hun kikket nervøst opp. Han satt helt fremme og til siden, i rommet mot vinduene. Han hadde ikke behov for hjelp, så det var noe annet han ønsket på. Lisa reiste seg opp og gikk bort til han og han spurte om noe han garantert viste. Hun forklarte han det for å ikke avsløre seg og da la Frode en lapp på pulten sin. Diskre tok hun den opp og han takket for svaret. Lisa satte seg ned ved kateteret igjen og åpnet lappen.

"Snu deg diskre mot meg, dra opp skjørtet litt og spre lårene dine" stod det på den. Hun kikket på han, og hun kunne se at han satt og ventet på at hun skulle gjøre det. Med truslene hans om at han kanskje kom til å si noe til andre friskt i minne så rettet hun på stolen sin slik at den pekte mot han. Hun kikket rundt i rommet og var sikker på at ingen andre kunne se noe pga kanten. De andre satt lengre bak og utsikten var nok skjult av kateteret hennes. Diskre dro hun skjørtet litt lengre opp og nå gikk det nesten så langt opp at hun kunne se seg selv. Hun så på Frode og han smilte, men tok hendene sine og viste at hun måtte spre lårene mer. Hun kikket raskt rundt i klasserommet og de andre elevene enten studerte eller halvsov. Det var en del av dem som jobbet mye med russefeiringen, og det ville jo forklare den heller sløve holdningen de hadde nå. Lisa spredde lårene litt og så på Frode igjen. Han smilte og nikket diskre, men var tydeligvis ikke helt fornøyd. Han tok armen sin ned mot skrittet sitt og kikket på henne igjen. "Mente han at hun skulle gjøre det samme?" tenkte hun, og forstod ikke helt hvordan hun kunne ta en arm ned nå midt under timen uten at noen av elevene syntes det var litt rart. Frode løftet på øyebrynnene og hadde et uttrykk som viste litt overraskelse. Hun forstod fort hva han mente, han var ikke fornøyd med at leketøyet hans ikke gjorde som han sa og viste det med det uttrykket. Lisa kikket rundt seg igjen og passet på at ingen andre kikket mot henne og tok armen som var lengst vekk fra de andre elevene ned. Hun prøvde å finne en naturlig stilling slik at det så minst mulig mistenksomt ut, men hun var helt sikker på at alle som kikket opp ville vite hva hun holdt på med. Frode nikket aksepterende når hun førte handen sin mot skrittet sitt og lot en finger gli litt over klitorisen sin. Hun berørte fingeren sakte og forsøkte å unngå å bli for påvirket av det, noe som selvfølgelig ikke gikk så bra. Hver gang hun stoppet opp litt så kikket Frode på henne strengt og hun måtte bare fortsette.

Hvor lenge hun gjorde det vet hun ikke, tiden forsvant liksom fra henne. Hun kikket på Frode og han hadde begge hendene sine på pulten sin. Sakte formet han et hull med den ene handen og stakk to fingre fra den andre handen sin inn i den. Hun kikket på han morskt. Han kunne ikke mene at hun skulle sitte der med et par fingre inne i seg. Desverre for henne, det var akkurat det han mente, og blikket hans fortalte henne at hun egentlig ikke hadde noe valg. Sakte prøvde hun å stikke et par fingre inn i seg. Hun kunne nok ha jukset, det var umulig for han å se om hun bare hadde fingrene under seg eller om de faktisk var inne i henne, men hun gjorde likevel som han befalte. Han løftet roterte litt med tommelen sin over "hullet" han hadde, og hun lot tommelen sin finne veien mellom leppene sine og fant klitorisen.

Lisa tenkte over situasjonen sin. Hun satt der og hadde et privat sexshow for en av studentene sine når alle andre elevene hennes var der. Hun hadde to fingre inne i seg og en tommel som stimulerte klitorisen sin. Ble hun oppdaget nå så var hun sikker på at straffen ville være mye værre enn bare sparken, men hun viste ikke helt hva det måtte bli. Tanken for over en gapestokk, men de ble jo ikke brukt lengre. "Og det er synd" tok hun seg selv i å tenke. Hun måtte ikke tenke på straff lengre, alt ble bare erotisk og det hjalp henne ikke med å prøve å holde hodet så kaldt som hun måtte.

"Siden det begynner å nærme seg slutten av timen, kan du ikke fortelle oss hva du tror vi kommer til å få spørsmål om" sa Frode høyt.

De elevene som ikke sov kikket først på han, deretter opp på henne. Nå viste hun at hun rødmet og prøvde diskre å få hånden sin ut og i en litt mer naturlig stilling.

"Hva holdt han på med? Ville han at hun skulle bli avslørt forran alle elevene eller ville han bare ydmyke henne. Klart, ydmyket ble hun uansett om hun ble oppdaget eller ikke" tenkte hun mens hun snudde stolen mot klassen og prøvde å beherske seg. Hun hadde stimulert seg selv i en god stund, og det var ikke helt lett å konsentrere seg.

"Tja, det er vanskelig å si" sa hun, og hun hørte at stemmen hennes var litt mer grøtete og andpusten enn den burde ha vært. "Det blir nok noe fra pensummet, og da regner jeg..." fortsatte hun og snakket om hva hun trodde kunne bli temaer i eksamen.

Hun kikket på Frode, mens hun snakket og hun kunne se at han koste seg. Det ringte til slutt ut og igjen så reiste elevene ut av rommet. Frode kom bort til henne igjen.

"Det var da voldsomt merkelig lukt det var her da" sa han.

Han gikk bort til døren og låste den og kom tilbake til Lisa. Han la hendene sine på skuldrene hennes og bestemt la litt press på dem. Hun kikket på han og lot hendene hans styre kroppen hennes ned slik at hun ble stående på knærne.

"Du ba om det for en liten stund siden, så sett i gang" sa han.

Hun kikket opp på han, kneppet opp smekken hans og fant frem pikken hans. Han hadde utvilsomt likt showet hennes for den stod allerede i giv akt og var klar. Det var et vanlig friminutt så hun hadde ikke lang tid på seg før det ringte inn igjen. Hun åpnet munnen og førte pikken hans inn i munnen og sugde han etter beste evne.

"Pass på å ikke søl for mye på klærne dine nå da" sa han og stemmen hans var allerede litt grøtete. Hun fortsatte det hun greide og det gikk for han. Han presset pikken så langt han greide inn i munnen hans og det hjalp henne litt med å svelge unna, men kroppen hennes var ikke klar for alt det og hun begynte å hoste. Likevel greide hun å holde det meste i munnen og forsøkte igjen å svelge det unna. Frode trakk seg ut og hun tørket seg rundt munnen og reiste seg opp. Frode kneppet på seg buksen og låste opp døren akkurat i tide til at det ringte inn.

Lisa kjente fortsatt smaken av sæd i munnen sin når de første elevene kom inn igjen og hun skulle gitt mye for å kunne gå å pusse tennene nå, men hun hadde ingen god unnskyldning tli å gjøre det så hun måtte bare fortsette dagen. Selv om ingen mistenkte noe så var hun sikker på at hele klassen viste at hun hadde akkurat sugd Frode.

Resten av dagen gikk veldig sent og hun kunne ikke komme seg hjem igjen fort nok. Så klart, før hun reiste så hadde Frode sagt at han ville ha henne senere den kvelden også, og han ville at hun ikke skulle ha maske på seg slik at han endelig kunne se uttrykkene hennes når det gikk for henne.

Del 16

Lisa satt en stund i klasserommet etter at hun var ferdig den dagen. Hun satt å tenkte på hva hun hadde gjort og skammet seg over at hun faktisk likte det. Moralsk sett så var det forkastelig, men Frode var jo 18 og de begge var jo voksne mennesker som burde få lov til å gjøre det de ville. At hun var blitt presset til å gjøre noe var jo egentlig det hun hadde begynt å like nå. Tanken med å gå tilbake til vanlig sex var noe som ikke tente henne lengre, hun måtte være underdanig nå. Den litt mindre tøysete siden av henne var bekymret for fremtiden. Ikke bare det at hun hadde hatt sex med en elev, men det hele var nå blitt flyttet mer inn i klasserommet, når det var andre tilstedet. Skulle dette komme ut så ville det være slutten for henne på skolen, og sannsynligvis i byen. Det ville bli ekstremt mye snakk om lærerinnen som satt og masturberte i klasserommet og sugde elever i friminuttene.

Hun pakke sammen sakene sine og gikk ut. Det var godt og varmt ute og hun kunne ikke vente med å komme seg vekk fra skolen og komme seg hjem og få tatt en dusj. Det ville i det minste få henne

til å føle seg litt mindre skitten enn hun gjorde nå. Følelsen av at alle kunne se hva hun hadde gjort var fortsatt der og selv om hun prøvde å overbevise seg selv om at det var ingen andre som kunne se det så greide hun ikke å bli kvitt følelsen.

En melding kom inn på telefonen hennes mens hun var i dusjen. Den var fra Terje og det stod at hun måtte ta seg en tur bort til han. Når Lisa leste meldingen så regnet hun med at hun skulle bort for å ha sex med Frode igjen, men det stod ingenting i meldingen om det. Hun var litt overrasket når hun kom dit og så bare Terje. Han satt i hagen og koste seg i det varme været alene.

"Sett deg ned og fortell meg om dagen din" sa Terje og pekte på den ledige solstolen ved siden av seg ", men det ser litt varmt ut med alle de klærne på deg, så ta de av deg".

Lisa kledde av seg, hun hadde ingen problemer med å gjøre det forran Terje lengre og hagen var isolert nok til at ingen av naboene kunne se henne. Naken la hun seg ned og kjente at hun slappet av med en gang. Hun begynte å fortelle om hva hun hadde gjort tidligere på dagen. Om hvordan hun hadde fingret seg selv i timen og nesten blitt oppdaget av alle andre elevene.

Terje så på Lisa mens hun fortalte om dagen. Han avbrøt henne til stadighet med ønsker om mer detaljer, og hvordan hun følte det og om hun likte det som skjedde. På en måte så var han litt stolt over Frode og hvordan han hadde utnyttet situasjonen og på en måte så skulle han ønske det var han som hadde opplevd det på skolen, men på den andre siden så var det ikke helt greit at folk utnyttet hans slave som de ønsket. Han hadde sagt til Frode at han ikke kunne komme i kveld og gitt han beskjed om at han måtte spørre om det var greit før han utnyttet Lisa igjen. Det hadde han ingen planer om å fortelle til Lisa, det ville jo ødelegge litt av morroa. Og så klart Frode skulle få lov til å bruke henne mer når hun var læreren hans. Det var bare noen uker igjen før eksamen og det ville jo være synd å ikke utnytte tiden. Han gjorde ikke dette for å være ond, men fordi han likte det, og det var ingen tvil om at Lisa også elsket å bli utnyttet.

"Tenner det deg å fortelle om dette?" spurte han.

"Litt" sa hun.

"Så du har ingen problemer med å bli utnyttet av han da?"

"Tja, litt. Det var jo på skolen, og jeg vil jo ikke miste jobben min der."

"Kan jo forstå at du ikke har lyst til det, ville vært kjipt å måtte slutte en jobb med så mange sexy unge menn som sikkert får en del fantasier av å se deg gå rundt med korte skjørt og uten BH". Terje gliste litt. "Hadde jeg vært eleven din så hadde jeg fantasert om deg hele dagen, og jeg er sikker på at det er mange av de som gjør det, tror du ikke det?"

Han så at Lisa snudde seg mot han og kikket på han. Ut fra blikket hennes så var ikke tanken ukjent for henne.

"Og kanskje noen av lærerne også?"

"Jo, etter at jeg sluttet å gå med bukse så har jeg merket litt endring hos noen av dem, både elever og kollegaene." sa hun stille.

For Terje så ville noe annet være merkelig. Hun var meget sexy kvinne slik hun gikk kledd nå.

Kanskje ikke horete nok, men det måtte nesten være slik når hun var på jobb.

Solen var på vei ned og de var fortsatt ute i hagen. Terje så ned på tøsen som lydig satt mellom bena hans nå. Leppene hennes holdt et godt grep rundt pikken hans. Hun hadde blitt flink til å kjenne tegnene fra den og hadde greid å holde den stiv i over en time nå uten at det hadde gått for han. Hun hadde tatt på seg mansjettene og collaren selv, men båndet som gikk over kroppen hennes måtte han ta på. Det var ingenting hardt eller brutalt med situasjonen, men mer romantisk. Hun ga seg selv fullstendig til han og hun virket veldig fornøyd.

"Du kan la deg gå for meg nå" sa han til henne, og hun viste igjen hvor dyktig hun hadde blitt. Bare litt senere så kjente han at sæden strømmet ut av han og inn i munnen hennes og videre ned.

"La oss ta oss en kjøretur, jeg er litt sulten" sa han og reiste inn i huset. Han kom ut igjen med en hvit kjole. "Ta på deg denne, det er mulig den er litt liten for deg, men det synes vel du er helt greit."

Han studerte henne i det hun prøvde å få på seg kjolen. Den satt helt inntil kroppen hennes og båndet under henne var helt tydelig igjennom det tynne stoffet. Han hadde valgt et sort bånd for en grunn. Kjolen hadde knapper hele veien foran og hun fikk beskjed om at de nederste knappene skulle være åpne. Den nederste knappen som var igjen var akkurat rett over skrittet hennes og hvis vinden blåste mot henne så ville alle kunne se rett inn. Det sorte båndet som gikk som en V mot skrittet henne forsvant akkurat rett under knappen. Brystene hennes var også omringet av det sorte båndet og gjorde de spesielt fremtredene.

"Er du klar for å gå ut tøsen min" spurte han.

"Jeg kan ikke gå ut sånn, det ser jo ut som jeg er på vei til et sexpart for perverse" sa hun litt skremt.

"Hmm, klart du kan gå ut sånn, men hvis du skal fortsette å klage så kan du gå å hente gaggen og den knall røde butterflyen også. Med en rød ball i munnen og et godt synlig leketøy mellom bena så ser du kanskje ikke så pervers ut" sa han strengt.

"Beklager, så klart jeg kan gå ut sånn min herre" sa hun ydmykt.

Terje elsket å se at hun ble presset over grensene sine, og jo, hun så litt ut som hun var en tøs, men hvorfor skulle hun skjule det.

Lisa forstod hun ikke kom til å trenge en butterfly. Båndet som gikk på hver side av leppene hennes der nede presset på klitorisen hennes, og hun merket det for hvert skritt. Hun håpet hun ikke måtte gå langt, men kjente hun Terje rett så parkerte han nok et godt stykke vekk fra der de skulle. Om det var for å ydmyke henne eller om det var for å vise henne frem viste hun ikke, og det var nesten det samme uansett. De kjørte til byen og som hun mistenkte, han parkerte et stykke vekk. De gikk nedover gaten og hun kjente den kjølige vårluften blåse nesten uforstyrret over leppene hennes. Det gjorde ikke ting bedre at måten båndet var bundet på presset skuldrene hennes litt bakover slik at brystene stakk ekstra langt frem og brystvortene hadde for lengst reagert på den kjølige luften de også. Hun kunne se at folk de møtte kikket på henne mer enn en gang, og en fyr hadde mistet isen han gikk å spiste på av bare synet av henne.

Terje lo litt og sa "Se hva du fikk den mannen til å gjøre. Vi burde nesten kjøpe en ny is til han og la han spise den av deg som plaster på såret. Gå bort og si unnskyld til han."

Lisa gikk ufrivillig bort til den unge mannen og sa unnskyld.

"Ikke noe å si unnskyld for" sa mannen og smilte.

Terje kom bak Lisa og trakk kjolen litt til siden.

"Det var velid dette som gjorde at du mistet isen, det minste vi kan gjøre er å la deg få nye det litt bedre"

Lisa rødmet og hadde bare lyst til å løpe vekk, hun stod der og ble vist frem til en fremmed igjen. Mannen kikket bare litt og snudde seg og gikk fort vekk derfra. Stakkaren viste tydeligvis ikke hva han skulle si eller gjøre i den situasjonen.

De satte seg ned på en pub som solgte litt enkel mat og satte seg ved vinduet. Det var litt over gateplan og det var en liten disk ved vinduet. Lisa følte seg ikke spesielt bekvem med å sitte på barstolen. Alle som kikket rett inn kunne se knærne hennes og følge lårene innover mot skrittet. Hun presset lårene sammen for å unngå å vise for mye, men Terje hadde andre planer med henne denne kvelden. Som vanlig. Han løsnet den neste knappen og det virket nesten som den trange kjolen prøvde å stikke av. Den neste knappen var nesten oppe ved navlen hennes og kjolen spredde seg villig derfra og nedover. Det spilte liten rolle om hun presset lårene sammen nå, alle kunne se rett inn på henne og se hvor lite klær hun hadde på seg. Det var heldigvis ikke alt for mye folk som gikk forbi der, men hver gang det gikk noen forbi så ba hun om at de ikke snudde seg og så på henne.

"Det ser ut som du sitter litt ubehagelig" sa Terje, "jeg tror du burde prøve å spre lårene litt slik at du ikke låser musklene dine.

Hun kikket på han, og slappet av litt.

"Spre de mer, eller vil du jeg skal gjøre det. Da må jeg reise meg opp og stille meg bak deg. Det kommer sikkert til å bli lagt merke til av de andre gjestene her"

Lisa spredde lårene enda mer og nå var knærne sikkert femten centimeter fra hverandre og det var ingenting som var skjult for de som måtte være heldige nok til å kikke inn på dem nå. Terje hadde blitt inspirert av den stakkars mannen som hadde mistet isen sin og hadde bestilt is til dem. Plutselig kom det noen bak dem og Terje snudde seg og hilste tilbake. De var tydeligvis venner. Lisa snudde hodet og sa hei til han og snudde seg tilbake og så utover. Terje hadde snudd seg helt mot han og satt motsatt vei av Lisa nå. Lisa fulgte heller med på gaten, og selv om det ikke hjalp henne og hun kunne se at noen så henne så ville hun likevel vite om det. Hun kjente handen til Terje komme sakte ned mellom lårene sine og begynte å leke med klitorisen hennes. Lisa snudde seg rundt og så på han, men han lot som om ingenting skjedde og fortsatte samtalen med vennen sin. Terje kjente henne alt for godt nå, og Lisa merket at det begynte å krible der nede. Vått hadde det vært de siste timene, så det var ikke noe nytt. Hun prøvde å oppføre seg vanlig og fortsatte å spise isen, men det tok ikke lang tid før det nærmet orgasme. Hun lukket øynene og nøyt det som vanlig, og nå ga hun igjen pokker i om noen så henne. Hun kjente at hun faktisk ønsket at noen så henne, bare tanken gjorde at orgasmen kom enda fortere og hardere.

"Går det greit med venninnen din" sa den ukjente mannen.

"Joda, hun er bare litt sliten idag, vi skal snart hjem. Kjære, kanskje du burde sette ned skjeen slik at du ikke søler mer is over deg"

Lisa kikket ned og så at hun hadde stoppet opp med is på skjeen og det hadde smeltet ned på det ene låret hennes.

"Ops, tankene mine var et annet sted" sa hun ydmykt, og litt andpusten.

"Pass på at de ikke går for langt da" sa Terje til henne og hun håpet at vennen hans ikke kjente han alt for godt.

Lisa fant frem en serviett og tørket diskre isen av låret og kikket forsiktig rundt for å se om det var noen andre som hadde lagt merke til det, men det virket ikke sånn. Hun fortsatte å spise isen og vennen til Terje gikk endelig vekk og han snudde seg rundt til henne igjen.

"Jaså, så du liker å smøre deg inn med is når det går for deg" lo Terje litt, "har du prøvd hvordan is smaker når du har dine safter på den?"

"Nei!" sa hun, "jeg pleier ikke å gjøre det."

"Da må jo det prøves, synes du ikke?"

"Jeg tror ikke det vil være noe godt"

Terje sukket litt.

"Du vet at hvis du ikke gjør som jeg sier så gjør jeg det selv."

Han tok kjeksen som var i isen sin og skuffet litt is på den og førte den inn mellom lårene hennes. Hun grøsset litt når hun kjente den kalde isen bli presset rundt klitorisen sin. Den begynte fort å smelte i varmen der, men Terje lot kjeksen bare være der som om han ventet på noe. Og ganske riktig, med en gang det gikk et par menn på utsiden så banken han på vinduet. De snudde seg og så på han, og så han pekte mot skrittet hennes. Når han hadde deres fulle oppmerksomhet så tok han kjeksen ut igjen og det var fortsatt litt is igjen på den. Han førte den opp til munnen hennes og stakk den inn.

"Spis og smil til herrerne som ser på deg. Gi dem noe å fantasere om i kveld og selv om de kommer hjem til konene sine så er det ditt ansikt de skal se i natt"

Lisa spiste og kjente smaken av seg selv blandet sammen med isen og kjeksen. Hun smilte litt når hun hadde spist opp og førte så tungen lekende over leppene sine. De mennene som gikk ute stod trollbundet der og bare så på henne. Hadde det ikke vært for at haken ikke var lang nok så hadde den ligget på bakken nå.

"Og nå gjør du det, med fingeren og pass på at de ser at den går inn i deg"

Lisa var kåt igjen og likte oppmerksomheten nå. Hun skulle virkelig få mennene til å fantasere om seg i natt, og håpet nesten at de reiste hjem til kone eller dame og hadde problemer med å ha sex med den heller kjedelige partneren sin. Hun stakk fingeren ned i isen sin og førte den opp til munnen sin først og sugde den ren omtrent som hun ville ha sugde en mann. Deretter stakk hun fingeren sin ned i isen igjen, første den mellom lårene sine og sakte førte den inn i seg. Hun lekte litt rundt, tok den ut igjen og opp til munnen sin. Hun gjorde et stort nummer av å bruke tungen til å

slikke den ren. Hun formet munnen som et kyss til dem. De var så sjokkert eller tent av synet at selv om verden gikk under så ville de aldri ha oppdaget det. Terje lo.

"Jeg er imponert. Du tenner virkelig på at andre ser på deg du. Ja, nå kommer de til å se ansiktet ditt uansett hvem de har sex med de neste årene.

"Ta meg hjem, bind meg fast og bruk meg, vær så snill" sa Lisa ", og ja, is smakte godt med saftene mine, la oss kjøpe noe mer på vei hjemover."

"Vanligvis så liker jeg ikke at du sier hva jeg skal gjøre, men etter den forestillingen så skal vi gjøre det du ber om tøsene min"

De reiste hjem og Lisa rakk så vidt å dusje før hun reiste på jobben igjen. Hun hadde merket av tau over hele kroppen sin og var veldig sliten, men også veldig fornøyd.

Del 17

Det hadde blitt fredag kveld og Lisa fikk beskjed om å være klar. Litt overraskende så hadde hun fått beskjed om å ta på seg klær som gjorde at hun så ut som en lærer. Selvfølgelig skjørt, men Lisa hadde vært vant til å være kledd vesentlig mer utfordrende når helgen kom. Hun var litt bekymret for antrekket, men gjorde lydig som Terje sa. Hun hadde satt opp håret sitt og gikk med et grått skjørt, hvit skjorte og en grå jakke. Det eneste som kanskje ikke var helt lærer-aktiv var hennes høyhelte sko, men de var svarte og så rimelig greie ut. Terje kjørte opp til henne og hun satte seg inn.

"Hvor skal vi" spurte hun, men Terje sa ingenting.

Han kjørte en vei hun kjente godt og forstod fort at de var på vei til skolen hun jobbet på. Klokken var nesten elleve på kvelden så den var helt mørk og det var ingen der da de kjørte inn på parkeringsplassen. Terje var urovekkende taus under turen og Lisa ble mer og mer bekymret for at noe ikke stemte helt.

"La oss gå inn i klasserommet ditt" sa han og Lisa låste opp dørene. Hun fikk også beskjed om å la de være åpne.

"Vi skal ha en liten time her i kveld. Det er noen personer som trenger litt ekstra undervisning og du er sikkert enig med meg der. De kommer snart. Still deg bak kateteret og vent."

Litt senere kunne hun høre at det kom noen nedover gangen og hun var usikker på hvem det kunne være. Inn kom det tre menn og en kvinne og Lisa kjente dem igjen med en gang. De var fjordårets mer bøllete elever og alle hadde fått styrk i en av fagene hennes. Det var ikke Lisa sin skyld at de ga faen i skolen, men strykkarakteren var det likevel hun som hadde gitt dem og de var sikkert ikke veldig fornøyd med det. Lisa var overrasket at de engang hadde kommet inn på videregående.

De satte seg ned på de fremste benkene og alle kikket på henne.

"Dere kjenner alle hverandre går jeg ut ifra" sa Terje, "og etter det jeg hører så trenger dere litt mer undervisning. Lisa er en hengivende lærerinne så hun vil mer enn gjerne hjelpe dere med det. Hvis det er noen ønsker så si ifra og hun gjør det."

Den ene eleven rakte opp handen og Lisa husket hvorfor han ikke fikk lov til å fortsette. Han hadde blitt kastet ut av skolen for å trakasere henne gjentatte ganger. Hun svelget litt, men sa at det var greit han snakket.

"Jeg tror du har mye å lære oss" sa han, "men kanskje ikke i blandt de vanlige fagene. Hva med litt seksualundervisning?"

Lisa svelgte en gang til og kikket på Terje. Han satt litt lengre bak i klasserommet nå og kikket på. Han smilte litt og nikket til henne. Lisa forstod at det var noe sånt han hadde planlagt.

"Jeg har ikke noen formell utdanning i akkurat det" sa Lisa spakt. Hun følte seg som en lærerinne der hun stod ved kateteret og kikket ned på "elevene" sine.

"Kanskje ikke, men jeg er sikker på at du vet litt om sex. Du er jo sexy nok til at sikkert har hatt sex med mer enn en mann igjennom tidene. Når jeg ser på deg nå så ser du faktisk ut som du er litt av en hore" sa han og lo. "Kan du ikke vise oss hvordan man f.eks. utfører oral sex med en av disse" og

holdt opp en stor dildo.

Lisa kikket nervøst rundt og kunne se at de andre i rommet var enig med han og hun gikk urolig ned til eleven som holdt dildoen. Hun tok tak i den, men eleven var raskt ute til å trekke den mot seg. Hun tok et skritt til og i det hun fikk fingrene sine rundt dildoen så grep elven tak i hånden hennes med den ledige armen og trakk henne enda nærmere. Hun holdt fortsatt i dildoen så eleven slapp taket og førte den ned mot kneet hennes. De så hverandre dypt inn i øynene og hun kjente hånden hans gli oppover og kom helt opp i skrittet hennes.

"Jeg har alltid vist du var en hore, og nå er beviset her, ikke bare går du uten undertøy, men du er nybarbert også. Skal vedde på at du har vært sånn hele tiden du har vært lærerinne"

"Nei, det har jeg ikke" sa Lisa. Hun hadde lyst til å rive seg løs, men kjente at eleven holdt henne for hardt til at hun kunne greie det. Hun måtte bare la han få gjøre hva han ville nå.

"Tull, og jeg vedder på at det ikke har gått en skoletime hvor du ikke har fantasert om å knulle en eller annen elev. Kanskje du til og med så for deg alle elevene dine i en orgi her i klasserommet."

"Nei, det har jeg aldri gjort"

"Mener du å si at du aldri har fantasert om det eller at du aldri har hatt sex med en elev."

Lisa var taus. Hun kunne ikke nekte på det, hun hadde jo hatt sex med en elev, og det hadde vel til og med hendt at hun hadde fantasert om en elev også.

"Gå opp igjen og vis oss dine kunster. Du greier sikkert å få meste av den inn i munnen din" sa eleven og slapp taket.

Lisa gikk opp igjen til kateteret og lurte på hvordan hun skulle vise det, men fant ut at hun måtte jo bare vise det hun vanligvis gjorde.

"Vent litt." sa Terje, "det er sikkert noen av dere som ønsker å kunne studere dette hjemme også. Jeg har tatt med noen videokameraer slik at dere kan filme hva som skjer. Jeg samler inn igjen kameraene etterpå og ser om jeg ikke kan få laget en undervisningsfilm av det dere filmer. Lisa har ingenting i mot det, hun elsker å undervise."

Terje gikk opp med et kamera til hver av de fire som hadde kommet og gikk så opp til Lisa.

"Dette skjer når du har sex med noen uten å fortelle meg om det. En liten fugl fortalte meg om deg og Beate. Neste gang så blir det værre. Nå, vær en god lærerinne og vis de unge håpefulle om hvordan ting skal gjøres."

Terje satte seg ned igjen og Lisa kikket på elevene. Alle hadde gjort klart kameraene og ventet på undervisningen sin.

"Før du begynner" sa eleven igjen, "så trenger vi kanskje å få vite litt mer om deg. Hva om du skriver navnet ditt og hvem du er på tavlen bak deg.

Lisa gjorde det hun fikk beskjed om og skrev navnet sitt og at hun var en lærerinne på den skolen.

"Jeg tror du er mer hore enn lærerinne, kanskje du burde legge til det også" sa eleven igjen.

Lisa kunne se at han koste seg nå. Han hadde sikkert drømt om dette siden første gangen han fikk kommentar fra henne om å gjøre en bedre jobb eller ikke si de tingene han sa. Hun fortsatte å skrive ned at hun var en hore også. Terje var tydeligvis ikke spesielt glad i å høre om hennes ettermiddag med Beate og hun forstod at hun måtte få en straff. Hun mente faktisk selv at hun måtte straffes for det.

Hun gikk bort til kateteret igjen.

"For å suge en pikk, som en del av et foreplay, så pleier jeg å bruke tungen litt, spesielt rundt hodet..."

Lisa viste frem hva hun pleide å gjøre, samtidig som hun fortalte det i detalj. Hun prøvde å svelge så mye av dildoen hun greide og merket at den kom godt ned i halsen sin. Elevene klappet over fremføringen hennes. En av elevene rakte opp handen sin og Lisa ba han snakke.

"Hvor mange menn har du sugd på de måten"

"Noen få" svarte Lisa og viste at hun ikke snakket helt sant der. For noen uker siden så viste hun hvor mange hun hadde sugd, men hun hadde sugd så mange de siste ukene at det var umulig for henne å vite akkurat antallet.

"Flere enn ti" spurte eleven

"Ja, jeg tror det" svarte hun stille og så ned på gulvet. En ting var å gjøre ydmykende ting med folk,

en annen var å stå der hun vanligvis stod når hun var på jobb og fortelle om hva hun hadde gjort.

"Flere enn tjue?"

"Jeg husker ikke, men tror det" sa hun og om mulig, kikket enda lengre ned på gulvet.

"Flere enn tredve?"

"Kanskje" sa hun.

"Du er virkelig en hore, men det er kanskje greit. Vi liker lærere som har kjenner godt det de prøver å lære bort. Men det blir litt urealistisk med en dildo, kanskje du vil ha en frivillig slik at du kan vise hvordan det gjøres med en ekte pikk?"

Lisa kikket fortsatt ned i bakken. Tanken på å be en elev være frivillig til noe sånt var noe som gikk imot henne og alt var bare galt.

"Svar han" sa Terje bestemt bakerst i rommet.

"Jo, vi kan vel gjøre det. Er det noen frivillige her slik at jeg kan vise hvordan man suger en ekte pikk" sa hun fort. Terje hadde nok grunner for å straffe henne nå og hun ville ikke gi han flere. Alle de tre mennene rakte opp handen høyt i været. Hadde de nå enn vært så ivrige når de gikk på skolen så hadde de kunne kommet seg langt. Lisa kikket på de og lurte på hvem av de hun helst ville suge. Ingen av de var spesielt attraktive, men hun måtte velge en av dem. Hun ba til slutt eleven som satt i midten om å komme opp. Hun ville ikke suge han som hadde trakasert henne hele tiden og den siste av dem hadde en del kilo til overs og hun var ikke spesielt klar for å suge han.

Eleven kom opp til kateteret og stilte seg forran kateteret.

"Vi må ikke la det bordet stå i veien" sa han.

Lisa gikk frem til han og satte seg ned på knærne. Hun kikket på de andre elevene og alle holdt kameraene sine rettet mot henne.

"Husk å fortelle oss hva du gjør" hørte hun noen si, "og lat som om det er noen du ikke kjenner eller har sett før. Det er bare en mann du har møtt på byen og du vil suge han der og da"

"Ok" sa Lisa. "Det første jeg gjør når jeg har lyst til å suge noen er at jeg går ned på knærne. Jeg knepper deretter opp smekken hans og drar buksen og boksersshortsen hans litt ned slik at pikken kommer til syne. Hvis jeg har det veldig travelt og mannen ikke er klar enda så begynner jeg med å ta pikken hans inn i munnen og knuller han forsiktig med munnen. I dette tilfelle så tror jeg at han er klar, så jeg begynner å bruke tungen litt, da spesielt rundt hodet og nedover strengen." Lisa viste det frem som en profesjonell pornoskuespiller. "Deretter så åpner jeg munnen min og fører pikken hans inn. Personlig så foretrekker jeg at han tar et godt tak i hodet mitt og lar han knulle meg i tempoet han ønsker. Jeg synes også det er deilig å kjenne det meste av pikken hans inne i meg og å kjenne leppene mine berøre roten. Slik som dette".

Eleven tok tak i hodet hennes og presset pikken sin i henne og knullet forsiktig. Han presset da hodet hennes hardt mot seg og de andre elevene så hvordan pikken hans forsvant inn i munnen hennes og var helt borte. Elevene uttrykte at de var fornøyde med det. Han hun sugde var også veldig fornøyd, og hun merket at han trakk seg ut i det det gikk for han. Han sprutet sæden sin over ansiktet hennes og noen traff jakken og skjøret hun gikk med. Det ble fort mørke flekker på det. Mens sæden fortsatt rant litt nedover ansiktet hennes så snudde hun seg rundt og kikket på eleven og så at den første hadde rakt opp handen igjen.

"Liker jenter best å få sæden sprutet i ansiktet eller liker de å svelge det?" spurte han.

"Vel, det varierer" sa Lisa, "men ønsker du å ydmyke jenta, noe som mange faktisk liker, så er det mer ydmykende å bli sprutet i ansiktet". Lisa viste ikke hvorfor hun sa akkurat det, men det var nok tøsene i henne som begynte å våkne til live igjen.

"Liker du det?" spurte han og gliste.

"Jo" svarte Lisa spakt og viste at hun hadde bedt om det spørsmålet. Hun kunne se på ansiktet deres at de ikke kom til å gi seg når de først hadde kommet inn på det temaet der.

"Det var jo interessant, men kanskje ikke så nytting for flertallet her. Hva med å få en kvinne til orgasme med tungen, kan du noe om det?"

Lisa så på jenta som satt der. Hun var ikke helt sikker, men tror hun het Camilla. Hun var kledd i skinn og var vel det man kan kalle litt punkete. Den sorte leppestiften var i kraftig kontrast til den bleke huden hennes. Deres øyne møttes. Lisa kunne se et diskre smil hos Camilla som om hun så

litt frem til dette.

"Kanskje ikke så god erfaring som med menn" innrømmet Lisa, "men jeg har gjort det noen få ganger. Jeg er kanskje ikke en ekspert på område som en lærerinne burde være"

"Jeg er sikker på at du er dyktig, jeg synes du skal vise oss hvordan du mener det skal gjøre" gliste eleven som tydeligvis hadde tatt jobben som talsmann for "klassen".

Lisa stod der og var litt usikker på hvordan hun skulle vise det. Alt hun kunne gjøre er å fortelle hva hun liker hvis hun da ikke skal vise det i praksis. Det så ikke ut som Camilla ville ha noe i mot det, men hun kunne ikke frivillig gå til det skrittet.

"Sett det opp på kateteret og så kan du fortelle og vise oss hvordan du gjør det" sa Terje.

Lisa kikket på han, men trakk opp skjørtet sitt til applaus fra guttene. Hun satte seg opp på kateteret og kikket på elevene sine. Alle fulgte spent med og hun så at alle kameraene zoomet inn på skrittet hennes når hun sakte spredde bena fra hverandre. Nok en gang følte hun at hun aldri hadde blitt så ydmyket før. Hun begynte å fortelle hva hun likte at andre gjorde mot henne, samtidig som hun brukte den ene handen til å vise det i praksis.

"Dere burde kanskje gå litt nærmere slik at dere ser bedre" sa Terje og det tok ikke lang tid før de stod rundt henne. "Kanskje noen av dere til og med har lyst til å prøve dere litt frem. Teori kan være så kjedelig"

Lederen som Lisa fortsatt ikke husket navnet på sa til den litt fyldige gutten at kanskje han ville prøve det ut litt. Han nikket og Lisa kjente at de to andre guttene grep tak i bena hennes og presset de enda lengre fra hverandre og løftet henne slik at hun satt halvveis på kanten av kateteret.

Kameraene fulgte nøye med når ansiktet hans nærmet seg henne og hun kunne se at tungen hans kom ut når han var helt inntill henne. Hun ville ikke se på at den mindre attraktive gutten slikket henne.

"Hei, åpne øynene. Hvordan kan du lære noen opp når du ikke følger med på hva de gjør?" hørte hun noen si.

Hun åpnet øynene igjen akkurat når hun kjente den våte tungen hans berøre leppene hennes. Hun kjente han lot den gli opp og ned på leppene, men han stakk den ikke inn mellom dem. Hun fortalte han hva han måtte gjøre og han fulgte lydig med på tipsene hennes. Han var overhode ikke erfaren med dette, og hadde nok ikke gjort det før, men som den lærerinnen hun var så greide hun å få han på rett spor. Og ikke bare på rett spor, men hun merket at hun nærmet seg det punktet igjen. Om det var at gutten ble dyktigere eller om det var ydmykelsen av å bli slikket av han samtidig som bena hennes var presset på siden og 3 kameraer pekte mot henne viste hun ikke. Hun kjente en hand over brystet sitt, og den ble raskt fulgt av en annen hand. Hun så såvidt den sorte neglelakken på den ene handen og forstod at det var Camilla var eieren av den ene hånden. Lisa prøvde å holde øynene åpne, men når orgasmen kom så lukket hun dem samtidig som munnen slapp ut noen små stønn. Lisa la seg bakover på kateteret og måtte slappe av litt.

"Du er en god lærerinne Lisa, og greier å få elevene til å gjøre en bra jobb bare du gir litt av deg selv". Hun kikket opp på lederen og så han gliste. Han tok tak i skjorten hennes og rev den opp og Lisa kunne høre at knappene ramlet på gulvet rundt dem. Brystene hennes kom til syne for eleven, men nå var det tøsen i Lisa som bestemte og hun brydde seg ikke så veldig mye om det.

"Jeg er litt usikker på om alle fikk det med seg, kan du ikke vise det på meg" hørte hun Camilla si. De andre elevene ga høylytt beskjed om at de var enige og hun kjente hun ble dratt ned av kateteret. Camilla satte seg opp der Lisa hadde sittet og spredde lårene sine. Hun hadde heller ikke undertøy under skjørtet sitt. Lisa kjente en fast hånd holdt i håret hennes og presset henne ned mellom lårene til Camilla og hun hadde knapt nok tid til å få ut tungen før ansiktet hennes var helt dekket av underlivet til Camilla. Hånden slapp taket og Lisa satte igang så godt hun kunne. Lisa var så konsentrert at hun ikke merket at en av guttene dro opp skjørtet hennes, og plutselig kjente hun en pikk bli presset helt inn i henne med voldsom kraft. Lisa greide ikke å holde seg helt på plass og ansiktet ble presset oppover, noe Camilla ikke var fornøyd med. Camilla tok tak i håret hennes og dyttet henne ned igjen.

"Jeg fant ut jeg skulle prøve litt på egen hånd. Si ifra hvis jeg ikke gjør det riktig" hørte hun gutten bak henne sa.

Lisa fikk ikke mulighet til å svare, gang på gang ble ansiktet hennes presset hardt mot underlivet til Camilla og alt hun kunne gjøre var å prøve å stimulere henne for hvert støt. Det gikk for alle tre omtrent samtidig, men det var flere gutter og Camilla ville ha mer.

Når alle tre guttene hadde tatt henne bakfra og Camilla hadde fått nok en orgasme så fikk Lisa slippe løs. Hun sank utmattet ned på gulvet og kjente at sæden begynte å bli kald der den hadde rent nedover låret hennes. Og hun var ikke sikker på om hun var lei seg eller glad for at natten ikke var over, men hun viste at de ikke hadde fått nok enda.

Etter noen minutter så ble hun hjulpet på bena igjen. Klærne hennes ble brutalt vrent av henne og hun stod naken foran elevene sine.

"Uff som du ser ut" sa han ene, "det er best at vi vasker deg litt"

De dro henne ut av klasserommet og ut av bygget. Splitter naken ble hun tvunget over skoleplassen og hun kikket nervøst rundt seg for å se om det var noen andre der, men hun kunne ikke se noen. De kom bort til bygget som huset gymsalen og Terje som kom etter hadde tatt med seg nøklene hennes. Døren ble låst opp opp og hun ble ført inn i garderoben og videre inn i dusjen.

"Vask deg, og grundig"

Lisa gjorde som hun fikk beskjed om og igjen så kom tøsen i henne frem og likte det. Lisa begynte å mislike den siden av seg selv, men det va snart glemt når hun kjente det varme vannet renne over kroppen hennes og hun såpet seg grundig inn. Hun kunne sverge på at hun kjente varmen av blikkene deres studere hver centimeter av kroppen hennes der hun stod og såpet seg inn.

Etter dusjen ble hun dratt inn i gymsalen og en av elevene fant frem en bukk hvor og noe tau. De justerte den slik at den var på høyde med skritene til guttene og hun ble bundet på tvers av den. Det virket som de ikke var så ivrige nå og brukte heller tiden på å utforske kroppen hennes. Fingre ble stukket inn i alle hull hun hadde og hun kjente flere ukjente ting bli brukt for å knulle henne. De fant frem stadig større ting og til slutt så var det umulig å få dem i. Hun ante ikke hva det var for noe som ble brukt på henne, men de var forsiktige nok til at hun tente på det og hun hadde flere orgasmer under den utforskende delen av kvinnekroppen. Fra tid til annen måtte hun suge en gutt eller noen tok henne bakfra...

Solen begynte å skinne på kroppen hennes når de endelig følte de hadde fått nok undervisning og de slapp henne løs.

"Hadde du bare vært sånn mot oss ifjord så hadde vi fulgte bedre med, garantert" sa lederen og de andre lo og sa de var enige.

"Kom, la oss reise hjem" sa Terje, "det ser ut som du trenger å slappe av litt".

Lisa ble igjen dratt over skolegården naken, men nå også ned til parkeringsplassen og inn i bilen til Terje.

"Hva med dildoen og klærne mine som ligger i klasserommet?" sa hun svakt.

"De fikser du nok før elevene kommer på mandag" sa Terje og gliste.

Kamerane lå i baksetet og Lisa fryktet det værste med de...

Del 18

Lisa våknet opp utpå dagen og kikket rundt seg. Det første som slo henne var at hun håpet gårdsdagen var en drøm, men kom raskt til det at det hadde skjedd. Hun hadde, igjen, hatt sex med elever. Vel og merke var de ikke hennes elever lengre, men det gjorde ikke ting så mye bedre egentlig. Hun lå på soverommet til Terje og egentlig var hun glad for det. Hun måtte ha gått inn i blokken hun bodde i naken hvis hun ble kjørt hjem og det var garantert folk våkne når ungdommene hadde blitt ferdig med henne. Hun stod opp og kikket etter klærne sine, men kom fort på at de lå igjen i klasserommet sammen med dildoen. Hun ville ikke greie å forklare det til noen hvis hun måtte ta det opp når elevene hadde kommet inn, og hun viste at Frode ville vite hva som hadde

skjedd. Hun var en tøs og det viste Frode og han ville utnytte det så langt som det var mulig.

Terje satt og kikket på en av videoen fra gårdsdagen når hun kom ned. Lisa kunne se hvordan de hadde zoomet inn på hennes mer private deler, hvis det var mulig å kalle noe av kroppen hennes privat lengre.

"God morgen. Du var flink i går" sa Terje til henne når han oppdaget at hun kom nedover trappen. "Likte du det?"

Lisa tenkte seg om. Så klart hun burde som vanlig nekte på det, men det var stadig vanskeligere å skjule det og Terje viste jo egentlig bedre. Og så hun bort ifra at det var moralsk og etisk feil å la elever knulle henne og bruke henne som de ville så likte hun det egentlig.

"Litt" sa hun mens hun kikket ned.

Hun hatet det litt at han viste hvordan han skulle få henne til å tenne nå. Å ydmyke henne fungerte hver gang, slik som nå hvor hun måtte innrømme at hun likte det samtidig som hun gikk naken der. Hun elsket det.

Terje så på henne der hun stod naken foran han. Det var ingen sjenanse å spore hos henne når det var kun de to i rommet. Hendene hennes var bak på ryggen og hun viste hele kroppen sin. På en måte så hadde hun rett, det var farlig å få henne til å ha sex med personer som kjente henne. Det ville bli snakk om det etterhvert og det ville ødelegge hele det lille eventyret de hadde gående. På en annen side, han ville jo se hvor langt det gikk an å dra det. Hun var ikke ferdig med å tilfredsstille elevene sine, men han kunne ikke la alle få vite om det. Selv om skolen snart var slutt så ville ikke det si at det ikke ville være ødeleggende at det kom ut. Det fikk uansett vente litt, det var en del ting som måtte på plass før han fikk gleden av å se tøsene kose seg med elevene sine. Og så var det saken med Beate da. Det var hun som hadde kommet og fortalt om den dagen med tøsene hans, men han var usikker på hva han ville gjøre videre med det. Den tid, den glede tenkte han.

"Vil du hjelpe meg å sette sammen denne filmen slik at vi kan sende den til studentene dine?" sa han.

"Vær så snill, ikke send den ut" tryglet hun, "jeg gjør hva som helst for at du ikke gjør det"

Terje lot som han tenkte litt på saken. Så klart hadde han ingen planer om å sende den ut, men å se henne trygle på den måten var alltid nydelig.

"Hva som helst? Så hvis jeg ber deg gå inn i en butikk, finne en agurk og knulle deg selv der og da så vil du gjøre det?"

"Bare det ikke er en butikk her så skal jeg gjøre det" sa hun

"Hehe, du skal få slippe å gjøre det, i dag. Men okay, jeg skal ikke sende den ut hvis du lar folk få lov til å gjøre akkurat det de vil med deg, uansett hva det er"

Lisa så på han. Vanligvis så greier folk å beherske seg, så hun trodde at hun skulle greie det fint og nikket.

"Bra, jeg har funnet frem noen klær til deg, ta de på deg" sa han og pekte mot bordet på kjøkkenet.

Lisa gikk inn på kjøkkenet og så på klærne som lå der. Strømper, strømpeholdere, et skotskrutet skjørt og en hvit skjorte. Det lå også en collar der av typen man får kjøpt i de fleste butikker med litt utvalg. Hun tok på seg klærne og oppdaget at skjorten var et nummer for liten og brystene hennes holdt på å sprengte knappene, skjørtet var så kort at det var så vidt det skjulte noe som helst.

Strømpene stoppet rundt 5 cm under skjørtekanten, så hofte-holderene var godt synlige. Hun fikk også beskjed om å sminke seg og bruke mye eyeliner og å sette opp håret i en hestehale. Lisa kikket seg selv i speilet og så at hun kom til å få problemer. Det hun så i speilet så ut som en skolejente klar til å knulle alt hun kom over og det var ikke en ting ved henne som sa til folk at de burde holde seg vekk. Alt lyste "kom å ta meg" av henne.

Terje kikket på henne når hun kom ut igjen og var veldig fornøyd. Han så på henne og måtte innrømme at han hadde bare lyst til å ta henne med en gang selv, men han måtte holde lystene litt tilbake, han skulle få henne tidsnok.

De hoppet i bilen og kjørte av gårde mot nabobyen, og Lisa var lettet for at hun ikke måtte gå rundt i hjembyen kledd som dette. Utfordringene kom raskere enn det, rett utenfor byen stod det en gutt og haiket og Terje stoppet for han. Han satt seg inn i baksetet og Terje sa til Lisa at kanskje hun også skulle sette seg bak så ikke haikeren skulle føle seg ensom. De kjørte bortover og Terje hørte de pratet litt sammen, og han kunne høre at stemmen til Lisa endret seg litt og diskre snudde han speilet slik at han kunne se hva som skjedde. Han kunne se at haikeren forsiktig hadde lagt den ene handen sin på låret til Lisa. Hun holdt lårene samlet sammen og haikeren forsøkte å la fingrene sine komme ned mellom dem, men Lisa gjorde ingen tegn til å slippe dem til.

"Når det gjelder det opplæringsprosjektet. Tror du at vi skal gi den ut til alle elevene?" sa Terje for å hinte litt frempå at dette ikke var det som var avtalt.

"Tror ikke det er nødvendig" sa Lisa høflig for å skjule så godt som mulig hva det var snakk om, men spredde lårene litt for å la fingrene til haikeren komme til.

"Okay, det hørtes bra ut" sa Terje mens han fulgte delvis med på veien og delvis på hva som skjedde i baksetet.

Haikeren ble litt forfjamsset over at han kunne klå på denne kvinnen her, mens de snakket sammen og trakk handen til seg. Lisa tok tak i handen hans og førte den tilbake til der de var. Hun var sikkert redd for at hun ikke skulle gjøre jobben bra nok. Terje kunne se at haikeren ble mer fortrolig, og lot fingrene masere skrittet hennes. Terje kikket frem igjen og konsentrerte seg om å kjøre, men han hørte at Lisa pustet stadig tyngre bak der og han viste at det nærmet seg en orgasme. Han smilte når hun begynte å klynke litt som hun alltid gjorde når hun prøvde å være stille. Det tok ikke lang tid før han hørte en annen som ble litt tungpusten og Terje kikket i speilet igjen. Han kunne se Lisa lå nede med hodet mot fanget hans. Haikeren hadde en hånd over hodet hennes som presset hodet ned i takten han ønsket. Terje skrudde opp musikken litt og lot de holde på som de ville der bak, eller rettere sagt, holde på slik haikeren ville, tøsene hadde ikke noe annet enn å gjøre det.

Det virket som om Lisa hadde beregnet hvor lang tid det kom til å ta å kjøre det, for når de kjørte inn på parkeringsplassen så fikk haikeren orgasme. Han kneppet opp buksen og takket litt andpusten for turen. Lisa takket tilbake til han og Terje så hun smilte til han. For en tøs hun var tenkte han, og kjente at han var litt stolt av henne.

"Skal vi rusle en tur og se på livet?" spurte han.

Hun så frem og nikket.

De gikk ut av bilen og gikk nedover gaten. Lisa måtte innrømme, igjen, at hun likte å suge, spesielt hvis det var en kjekk, ung mann hun kunne gjøre det med, men hun var bekymret for resten av kvelden. Terje hadde sikkert noe planlagt, men i så fall skjulte han det godt. Eller kanskje han bare tok det som det kom og passet på å reise dit det var størst sjanse for at noen ville prøve seg på henne. Det tok ikke lang tid før hun ble overbevist at han tok det på sparket, de hadde reist inn på en heller luguber pub. Hun kikket rundt seg, og det var ikke mange kjekke, unge menn her, og de fleste hadde fått seg mer enn en øl allerede. Terje første henne bort til bardisken og bestilte en øl til henne og en alkoholfri øl til seg selv. De fikk drikken men Terje gjorde ingen tegn til at de skulle sette seg, men ble stående der. Han snakket så vidt med bartenderen, men det virket som om han gjorde det bare for å ignorere henne og ut ifra samtalen så kjente de to ikke hverandre fra før av. Det tok ikke lang tid før Lisa kjente en hånd forsiktig strøk henne over baken. Den første reaksjonen hennes var å vifte bort hånden, men hun husket raskt nok at hun hadde lovet at folk skulle få gjøre som de ville. Hånden kom tilbake, nå litt mindre forsiktig, og strøk henne over rompa og Lisa kjente at fingrene fulgte formene og gle litt inn mellom bena på henne. Hun turte ikke å snu seg i frykt for å se en person hun ikke ville like stå ved siden av henne og tok heller en slurk med øl. Hun syntes det var enormt ydmykende å bli befølt av en person som hun ikke kjente på et sted hun ikke kjente. Hun kikket mot Terje, men han valgte å ignorere henne og hånden som hadde funnet ut den skulle undersøke henne fortsatte å undersøke baken hennes. Det tok ikke lang tid før de hadde undersøkt alt der, men som om de ikke husket noe så fortsatte de. Til slutt greide hun ikke å holde

nysgjerrigheten under kontroll og snudde seg mot vedkommende som nå sikkert kjente rompen hennes like godt som sin egen. Det var ikke fult så ille som hun hadde fryktet, men det var ikke bra. Fyren var kanskje rundt 50 og gliste sleskt til henne. Han var synlig beruset og det gjorde ikke ting så mye bedre. Vanligvis så ville hun hatt mord i blikket, men hun tenkte på den filmen som ikke måtte sendes ut, så hun prøvde å høflig smile til han. Mannens hand stoppet litt opp og han var tydeligvis litt forbauset over å ikke få en øl slengt i trynet eller noe sånt, men det tok ikke lang tid før han forstod at han kunne fortsette. Hun kjente handen hans bevege seg ned mot kanten av skjørtet og fingrene hans fant fort litt hud. Lisa kikket fremover og tok seg en ny slurk med øl og prøvde å tenke seg vekk fra situasjonen, men ingenting hjalp. Hun var fortsatt pinlig bevist på at hun stod på en pub og en fremmed mann klådde på henne uten at hun kunne gjøre noe med det. "Kom, la oss få oss noe mat" sa Terje.

Lisa kjente at mannen ved siden av trakk til seg hånden sin og de gikk ut av puben. Selv ikke tøsene i henne var lei seg for at de reiste.

De fikk i seg noe mat og turen rundt i byen fortsatt. Lisa var ikke kjent med stedene her, men hun var litt glad for at de reiste på et sted som så ut som var litt penere enn den lugubre puben de var på først. Dørvaktene var i dress og det så ut til å være en stilfull klubb. Først når hun kom inn så hun at det var en klubb, men kanskje ikke stilfull, det stod jenter på scenene og strippet. Lisa forstod fort at her ville hun ikke slippe så lett unna som hun hadde trodd. Igjen så stilte de seg opp ved bardisken, Terje var tydeligvis ikke spesielt innstilt på at de skulle stå litt på utsiden. De stod der en liten stund og hun hadde ikke tallet på hvor mange som hadde klådd på rompen hennes. Heldigvis så hadde det stort sett blitt med det, selv om en og annen hadde latt hendene ligge på henne litt lengre. Det var fortsatt tidlig på kvelden og det var ikke mange som var her enda og Lisa viste at når det ble mer folk så ville de som klådde på henne kunne gjøre det mer diskre. Plutselig kom det en mann bort til henne og hilste på henne. Terje ignorerte henne fortsatt og hun hadde ikke noe annet valg enn å snakke med fyren. Terje ble heldigvis med samtalen etterhvert, men Lisa skulle ønske han ikke hadde gjort det. Det viste seg at mannen de snakket med eide klubben og så klart samtalen ble rettet mot Lisa. Terje var litt full av faen og rettet samtalen den veien, og han gjorde sitt beste for å få mannen til å si at han kunne tenkt seg å se Lisa på scenen. Hun kikket mot Terje, men han hintet bare diskre hva som kunne skje hvis hun ikke gjorde som hun hadde lovet. Hun ble også lovet av mannen som eide stedet at hun ikke trengte å være nervøs, hun ville få en partner på scenen og det ville bare være å gjøre som henne. Lisa gikk meget motvillig med på det.

Lisa ble ført bak scenene og hilste på partneren sin. Det var en sexy ung blondine, Lisa tippet hun var rundt 20. Da hun så hva Lisa gikk kledd i så fant hun frem en skolepike-uniform til seg selv også. Lisa fikk en rask innføring i hva hun skulle gjøre før hun ble dyttet opp på scenen sammen med partneren sin. Hun stod der og kikket ut på publikumet som heldigvis hadde fått vite at det var første gangen Lisa stod på scenen. Begge jentene begynte å danse forførerisk, både mot publikumet og med hverandre. Lisa kjente at hun ble tent av å stå der oppe med alle blikkene vendt mot henne. Hun kjente hender gli over kroppen sin og gjorde det samme mot partneren sin. En etter en knapp ble åpnet i skjorten hennes og brystene hennes var glad for å slippe ut i det fri etter å ha vært innestengt i den trange skjorten og Lisa merket at tøsene i henne våknet til live. Både hun og partneren var nå toppløse og dansen mellom dem ble stadig mer forførende og publikum applauderte stadig mer. Lisa oppdaget ikke dette, men ble stadig mer fokusert på sin partner og glemte resten av verden. Hun lot hendene gli sakte over kroppen hennes og presset henne mot seg. De kikket dypt inn i hverandres øyner og møttes i et kyss samtidig som hendene stadig ble mer utfordrende.

"Det er et strippeshow, ikke et sexshow" hvis partneren hennes i øret hennes, "men vi kan dra det litt lengre hvis du vil"

Lisa svarte ikke, hun var i sin egen verden, en verden som bare handlet om sex. Egentlig så hadde hun bare lyst til å skrike ut til publikum om å komme opp å knulle henne hardt, men munnen hennes var for opptatt med å utforske partneren sin kropp. Lisa fikk ikke med seg når skjørtet hennes hadde

blitt tatt av, og heller ikke om hun hadde gjort det selv eller om hun hadde fått hjelp til det, men begge jentene nakne nå og hendene var over alt på den andres kropp. Til slutt sa partneren stopp og sa at de ikke kunne gå lengre på scenene. Lisa kom litt mer til seg selv og ble klar over at hun stod i bare holfteholder, strømper, skoene og collaren på seg forran mange folk og hadde nesten hatt sex med partneren sin. Ikke viste hun hvor lenge de hadde holt på heller. Hun kunne skimte Terje blant alle de mennene der nede og han var tydeligvis veldig fornøyd.

Lisa fikk på seg skjørtet og skjorten igjen og reiste ut igjen til Terje. Flere menn stoppet henne på veien og fortalte henne hvor mye de hadde satt pris på showet og lurte på når hun skulle danse neste gang. Hun takket og svarte at hun ikke viste om det kom til å bli flere ganger.

"Hadde ikke blondinen stoppet deg så hadde du hatt sex med henne på scenen, hadde du ikke?" spurte Terje og smilte til henne.

"Jo, jeg hadde det" sa hun og kikket litt ydmykt ned.

De stod igjen ved bardisken, og som Lisa hadde regnet med, det var flere hender over kroppen hennes nå, og de var der lengre og mer vågale nå enn tidligere. Terje unnskyldte seg og sa han måtte ta en telefon og Lisa fikk beskjed om å stå der hun stod. Med en gang Terje var vekk så kom det flere menn som tydeligvis ikke hadde turt å komme bort når hun stod med han. De omringet henne og hun kjente hendene deres over hele seg. Alt hun turte å gjøre var å smile til dem og la dem gjøre det de ville. Hun lurte litt på om Terje hadde arrangert det med mennene her og at han observert henne fra avstand, men hun feide den tanken bort når han faktisk var tilbake etter bare noen minutter. Mennene rundt henne ble litt mer diskre, men holdt seg ikke vekk fra henne av den grunn. "Jeg har ordnet det slik at vi kan overnatte hos en venn av meg her som bor i byen" sa han når han kom tilbake.

Kvelden gikk mot slutten og Lisa hadde ikke tallet på hvor mange som hadde klådd på henne, men hun viste at hun hadde måtte suge tre stykker på toalettet, onanere fem og ble knullet av to menn samtidig. To av knappene i skjorten hennes var vekk så hun slet litt med å holde brystene på plass, men det gikk på en måte. De ruslet ut og rett borti gaten hvor de skulle tilbringe natten. De ble sluppett inn og Lisa satte seg litt sliten ned i sofaen. Hun var fornøyd med kvelden og så frem til å få seg litt søvn da det ringte på.

Terje åpnet døren og inn kom det en del folk, mest menn, men også noen kvinner. Deriblandt så var blondinen hun hadde strippet sammen med der. Det ikke Lisa viste var at det var planlagt å tilbringe natten dere hele tiden og Terje hadde i smug invitert de som virket som om de var interessert i å knulle henne. Å få med stripperen var ikke planlagt, men en pen bonus. Han hadde fått trykket opp en del kort med veiibeskrivelse til stedet de var på og med beskjed om å vente til kl. var 4 slik at alle kunne komme inn samtidig.

"Det var noen flere som hadde ønsker, og jeg er sikker på at du er en flink jente og oppfyller de ønskene" sa Terje til henne, "men først så synes jeg at du og partneren din skal fullføre dansen deres for oss, som et privat lite show"

Lisa kikket på blondinen som kikket tilbake på henne og begge jentene smilte. Med leiligheten full av folk så satte de i gang igjen, og denne gangen var det ingen bremses. Det endte med at de hadde sex på det solide bordet, og de var ikke alene. Lisa så ikke noe annet enn kjønnsdeler resten av natten. Flere ganger fikk hun alle hull hun hadde fylt opp, og var ikke munnen hennes opptatt med en mann så det nok av kvinner der også. Det tok aldri slutt for Lisa, og det var ingenting annet hun ville nå. Hun var en tøs, hun elsket sex, elsket orgasmer og elsket alt som hun greide å ta og litt til.

Den siste skoledagen før sommerferien var endelig over. Lisa så ut over det tomme klasserommet en siste gang før hun kunne ta en velfortjent ferie. Hun hadde hørt det skulle være en uoffisiell fest for avgangstudentene, og lærerene, men hun ville nyte helgen sammen med Terje og kanskje noen av vennene hans. Klart, hun kunne ha nevnt festen til Terje, men han ville nok utnytte det og hun var glad for at ikke flere elever eller hennes kollegaer var involvert i hennes reise til å bli en tøs. Terje hadde også bedt henne komme til han på lørdag, så planen var nok sikker klar for helgen uansett.

Hun ringte på hos Terje akkurat når hun hadde fått beskjed om å være der. Klokken var 18 og det hadde blitt lørdag. Hun ringte på og det tok ikke lang tid før han stod i døren og smilte til henne før han la en hand på skulderen hennes. Lisa forstod med en gang hva han ville og knelte foran han, kneppet opp buksen hans og fant frem pikken hans. Raskt førte hun den inn i munnen sin slik at hun fikk kjenne at den vokste og ble stiv mens hun brukte tungen til å leke med den. Som vanlig tok det ikke lang tid før hun merket at det kom for han, hun hadde lært akkurat hvordan hun skulle få det til å skje fort. Det hadde blitt en rutine nå at hun sugde han i døråpningen, nesten som vanlige folk ville sagt hei og det plaget ikke henne lengre at alle som kjørte eller gikk forbi huset på veien kunne se hva hun gjorde. Klart, hun hadde problemer de første gangen, men nå ville det nesten være rart om hun ikke gjorde det.

Hennes første faste jobb var ferdig og hun gledet seg bare mer til resten av dagen, og det virket ikke som Terje hadde tenkt å sløse den bort. Lisa ble raskt blindfoldet og ledet ut igjen og inn i bilen til Terje. Hun hørte han sette seg inn på førersetet og startet motoren. Hun viste ikke hvor de skulle, og hadde lært at det var ikke noe poeng i å spørre heller. Terje sa aldri noe før han vil selv si det og det var greit nok for henne. Hun elsket å bli overrasket og så langt så hadde han ikke skuffet henne en eneste gang. Hun merket at bilen stoppet og hørte Terje gå ut av bilen og kort tid etterpå ble døren hennes åpnet. De gikk et stykke og hun merket at de gikk inn i en bygning, men hun hadde ingen peiling på hvor de var, men de gikk et lite stykke og hun merket at gulvet var hardere her enn det hadde vært. Det var sikkert fLisar eller noe sånt noe hun gikk på.

"Ta av deg klærne, men behold blindfolden på" sa han endelig.

Instinktivt snudde hun seg rundt for å, forgjeves, se om det var andre i rommet og begynte å ta av seg klærne. Til slutt stod hun der helt naken og hun ble ført litt bortover og inn i et slags lite rom eller noe sånt noe. Hun kunne stå oppreist der, men hun kunne ta i veggene når hun strakk armene litt ut. Det var kanskje ikke mer enn 50-60 cm bredt, og kanskje litt lengre. En collar ble festet rundt halsen hennes og den var tyngre enn de vanlige hun gikk med, og noe ble lagt i handen hennes. Hun greide ikke å gjette seg til hvilket rom det var, men hun merket at det ble satt inn noe bak henne på gulvet og så hørte hun en slags dør bli lukket bak seg og en form for lås ble satt på. Det kunne høres ut som en hengelås, men hun var ikke sikkert.

"Du kan ta av deg blindfoldet nå" sa Terje.

Lisa tok det av, men det var ganske mørkt der inne, så det var ikke så mye hun så. Hun følte seg litt frem og merket at det var hull i tre av veggene, og ut ifra høyden så var hun vel ikke i noe tvil om at det kom til å komme noe igjennom de etterhvert. Hun hadde hørt om dette og trodde det ble kalt glory hole. Hun så at det var noe som dekket til hullene, noe form for stoff eller noe sånt. Under hvert av hullene så var det satt opp en slags trakt og det var tydelig at det hun ikke greide å svelge unna ville havne i trakten. Terje kom nok til å bruke det på en eller annen måte på henne når hun var ferdig her. Hun så også at det var satt opp noen kameraer som pekte mot hullene, men hun var usikker på hvordan de kunne fange opp noe i dette mørket.

"Sett deg ned og vent, det kommer sikkert snart noen som vil at du skal hilse på dem" sa han og hun gjorde som han hadde sagt. "Og ja, du fikk et lite headset slik at jeg kan snakke med deg hvis jeg vil. Og en annen ting, collaren du har på deg er av typen de bruker får å dressere hunder. Den gir deg et lite støt hvis du ikke gjør jobben din bra nok"

Som vanlig så gjorde hun en bra jobb, så hun var ikke bekymret for den, men satte på seg headsettet slik at hun kunne høre om Terje sa noe. Hun hørte fottrinn som gikk ut av rommet og regnet med at

Terje hadde gått ut.

Det gikk en stund, men hun viste ikke akkurat hvor lenge, og hun hørte at det kom noen inn i rommet. Det hørtes ut som to yngre menn, og de var i godt humør. De kom nærmere og de snakket litt om boksen som stod der. Den var tydeligvis ikke her vanligvis og de kjente rommet godt. Hun fikk også med seg at noen hadde bedt dem om å gå inn der.

"Det henger en lapp på boksen der" sa den ene.

"La meg se hva som står på den" hørte hun den andre si, og så hørte hun han begynne å lese høyt.

"Lyst på en blowjob? Finn et hull og noen vil ta seg av dine behov raskt og effektivt. Og fortell vennene dine om denne boksen også"

Lisa tenkte at dette ikke kunne være noen som Terje hadde avtalt noe med. Hun hørte at de lette litt frem, og så merket hun at de flyttet stoffet som hang forran hullet. Men det var ikke alt, hun så også at hun kunne se ut igjennom veggen. Det var veldig mørkt, men ikke så mørkt at hun ikke kunne se de to unge mennene som stod der. Det var bare en liten glipp så hun kunne ikke se noe bak dem enda, men hun begynte å få en følelse at dette var et sted hun også kjente. Kanskje ikke akkurat dette rommet, men ihvertfall bygningen og et tilsvarende rom. De dro vekk alt stoffet og det var ganske riktig, hun var i et dusjrom og hun var ganske sikker på at hun var tilbake på skolen der festen nå hadde akkurat begynt. Hun lurte en liten stund på om de kunne se henne, men i og med at det var mørkt inne i boksen hennes så var det nok vanskelig for dem å se noe som helst. Eller hun håpet ihvertfall på det, for hvor grusomt ville det ikke være om alle guttene skulle se henne sitte i boksen og suge alle som hadde lyst.

Hun hørte at guttene snakket litt om de skulle tørre å gjøre det, de viste jo ikke hvem som var der, og om det var noen i det heletatt. Det kunne være en practical joke fra noen. Lisa satt helt stille og ville ikke lage for mye bråk. Kanskje de bare gikk vekk uten å få henne til å suge noen. Plutselig kjente hun et lite støtt fra collaren og hun forstod at Terje fikk med seg hva som skjedde. Det var kanskje et kamera på utsiden også, men hun så det ikke.

"Lokk dem bort til deg"

Lisa stakk handen sin forsiktig ut av hullet og vinket på guttene. Hun kunne se at de kikket på handen hennes og så på hverandre.

"Har du lyst til å suge oss?" spurte han ene.

Hun turte ikke å si noe i frykt for at de ville kjenne igjen stemmen hennes og vite at en av skolens lærerinner satt der og var en hore som sugde alle hun kunne, men hun stakk opp tommelen som et "ok" til dem. Igjen kikket de på hverandre, og snakket litt sammen, og til slutt ble de enige om at den ene gutten skulle prøve. Han kom bort til hullet og var tydeligvis litt redd for at noen skulle se noe fordi han kneppet ikke opp boksen før livet hans nesten presset seg igjennom hullet. Han trakk ned bokseshortsen sin og stakk pikken inn i hullet. Lisa stakk hodet sitt bort mot hullet og lot tungen leke med den unge mannens penishode før hun forførerisk presset leppene sine rundt den og presset ansiktet sitt mot hullet. Den ble raskt stiv og som vanlig med yngre menn så tok det ikke lang tid før ekspertmunnen hennes hadde fått han langt over grensen og hun kjente munnen sin bli fylt med sæd og han stønnet høyt der ute i dusjen.

"Var hun så god?" spurte kameraten

"Ja, dette var noe annet en jentene i klassen, hun her har sugd mye pikk"

Lisa kjente hun rødmet litt av komplimentet. Et kompliment hun ville blitt så rasende for å høre bare noen måneder siden, men nå levde hun nesten for å tilfredsstillte menn.

Det var alt kameraten trengte å høre før han kom bort til hullet han også. Lisa gjorde det hun kunne og det tok ikke lang tid før han var veldig fornøyd også.

Det gikk en liten stund etter at de første to hadde gått før det kom noen flere. Alle vare litt nysgjerrige, men også litt skeptiske til å gjøre det, men til slutt så kom alltid pikken inn, og da gjerne flere samtidig. Hun gjorde sitt beste for å tilfredsstille de unge guttene med hender og munn,

og hun brukte ikke lang tid før hun fikk det til å gå for dem. Ryktene om hennes tjenester måtte surre bra på festen nå. Noen kom tilbake og ville ha mer, og hun likte det så godt, hun måtte jobbe vesentlig mer med å få det til å gå for dem den andre gangen.

Plutselig så hørte hun at døren til dusjrommet ble låst. Det var ikke mulig for henne å se hvem som låste den, men det må være noen med nøkler. Skrittene kom nærmere og nå så hun at det var en av kollegaene hans som kom gående. Han var ikke blant de mest attraktive lærerene, men rundt 55 og ikke minst gift.

"Jeg hører at det er hore her som vet hvordan man kan suge en mann" sa han sleskt til henne. Dette var en side av han hun ikke hatt sett før, men hva viste vel hun om hvordan de andre lærerene var i det private. Lisa stakk armen ut og pekte tommelen opp igjen, livredd for at han skulle få vite hvem hun var.

"Flott, sug meg da di jævla fitte, og det bør være bra"

Det var ikke første gang hun ble kaldt en fitte de siste månedene, men å bli kalt det av noen hun jobbet med hver dag var ydmykende og nedverdiggende. Han stakk pikken sin inn til henne og hun var litt nølende om hun ville suge han. Hun kikket opp mot ansiktet hans og det var nesten som en blikkene deres møttes. Det var greit nok å suge de unge elevene som hun sikkert ikke kom til å treffe igjen med det første, men hvis lærerene skulle komme inn her så ble det noe helt annet. Hvordan skulle hun greie å se dem i øynene etterpå når hun viste hun hadde sugd dem, og til og med svelget sæden av dem. Og ikke minst, de var eldre og dermed en del vanskeligere å få til å gå for. Hele kroppen hennes strittet imot, men hun viste hun måtte suge han og prøve å gjøre det raskt. Hun hoppet til når hun kjente et støt fra collaren sin, denne gangen mye kraftigere enn sist gang. Hun skyndte seg bort til hullet og prøvde å ikke tenke på hvem hun sugde. Men uansett hvor mye hun prøvde å ikke tenke på mannen hun sugde så var det nytteløst. Hun tenkte på hvordan han var på møter, hvordan han hentet kaffe og ikke minst på konen hans som hun hadde truffet noen ganger. Han var bedre utrustet enn man skulle tro, og var ikke spesielt omtenkstom heller. Han bruke det han kunne av makt når han knullet munnen hennes og hun kjente pikken igjen og igjen bli brutalt presset ned i halsen hennes. Det hjalp ikke på at han hele tiden ba henne gjøre en bedre jobb og brukte alle nedverdiggende kallenavn han kunne om kvinner. Det var nesten ille at denne mannen var en lærer, men han gjorde vanligvis en god jobb.

Til slutt gikk det endel for hann og han var ikke interessert i la det gå i munnen hennes, men trakk seg ut slik at han sprutet over hele ansiktet hennes.

"Si takk din hore" sa han til henne når han kneppet igjen buksen.

Lisa var ikke spesielt glad i å si noe som helst, men igjen så fikk hun et lite støt fra collaren.

"Takk" sa hun svakt.

"Du kan bedre enn det" sa han høyt til henne.

"Takk skal du ha min herre" sa hun.

Han så mistenksomt mot boksen. Kjente han igjen stemmen hennes tro? Han stod en stund der, før han snudde og gikk ut igjen.

Ut over kvelden så fortsatt hun jobben sin. Hun hadde ikke telling på alle hun hadde sugd, men hun trodde hun hadde sugd alle guttene i klassen sin, og det var bare et par lærere som ikke hadde vært innom og fått utløp for sine lyster. Hele boksen hun satt i var seig og klissete og hadde vondt i kjeven etter alle gapingen, men hun hadde ikke fått flere støtt da, selv når to gutter greide å stikke pikkene sine inn i samme hullet og hun fikk så vidt plass til dem begge i munnen.

Igjen hørte hun døren bli låst, men ble lettet når hun så det var Terje som kom. Han låste opp døren og ba henne ta seg en dusj. Hun gikk bort, litt støl i beina for å ha sittet nede så lenge og det å kjenne det varme vannet vaske av henne sæden var en fantastisk følelse. Hun så Terje hente noe fra boksen, en flaske med noe hvitt i og hun var ikke tvil om det var sæden som hun ikke hadde svelget men som hadde havnet ned i traktene. Litt bekymret for hva han hadde tenkt å gjøre med den var hun, men hun var glad for å være ute av boksen og at kvelden snart var over. Hun tørket seg og

Terje tok frem skinmasken hun hadde brukt når hun lærte opp Frode og han ba henne ta den på seg. Litt forvirret var hun fordi hun trodde at de var ferdige nå, men det virket ikke som om Terje var helt klar for å gi seg.

Hun ble ført inn i gymsalen og hun kunne høre at det var folk der som hvisket til hverandre. Hun greide ikke å gjette hvor mange det var der, men det var færre der nå enn det må ha vært tidligere på kvelden.

"Dere er spesielt inviterte til dette nachspillet" sa Terje, " og som jeg lovet dere, her har dere et lite leketøy. Dere kan gjøre akkurat hva dere vil med henne, men dere får ikke lov til å ta av henne masken. Hun har heller ikke lov til å snakket, men ut over det så er det meste tillatt. Hun elsker å bli knullet hardt og lenge, og gjerne i alle hullene samtidig."

Lisa kjente hendene rundt seg og hun ble dyttet bortover til hun snublet over noe. De må ha lagt ut tjukkassen slik at de kunne ta henne der. Noe kaldt ble tømt over henne, men det var ikke sæden.

Hun kjente kroppen hennes ble glatt i det de utallige hendene førte den iskalde vesken over henne og hun forstod at det må være noe babyolje eller noe sånt noe. Den glatte plasten på tjukkassen ble også glatt hun det var nesten som om hun lå på is, det var kaldt og vått.

Hun hørte at folkene rundt henne begynte å heie på et eller annet, og et par hender tok tak i henne og dro henne til kanten av tjukkassen og la henne på magen. Bare sekunder senere så kjente hun kveldens første kjønnslegme bli presset med stor makt inn i henne. Heldigvis så hadde den røffe behandlingen hun hadde fått i tillegg til ydmykelsen fått henne til å tenne og det var alt annet en tørt der. Han som tok henne nå tok henne så hardt og brutalt at det virket nesten som om hun ble knullet av et pressluftsbor og hun elsket det. Etter alle pikkene hun hadde hatt i munnen i løpet av kvelden så var det en annen del som hadde blitt misunnelig og nå fikk den delen mer enn hun kunne ha ønsket. Hun skrek ut høyt når det gikk for henne, men jubelen rundt henne overdøvet til og med deg. Hun kjente at det gikk for fyren bak henne og det tok ikke lang tid før han var erstattet. En annen fyr hadde satt seg skrevende foran henne nå, løftet hodet hennes og presset det ned med en gang han kjente at pikken hans var inne i munnen hennes. Hun ble hardt knullet fra begge sider, men kjente at hun ville ha mye mer enn dette. Noen tok tak i hendene hennes på begge sider og hun merket at det var noen som ikke var tålmodige nok til å vente. De ble presset rundt hver sin penis og hun begynte å runke dem.

Igjen og igjen ble hun knullet, bare avbrutt av å bli flyttet rundt på madrassen slik at de kunne ta henne slik de ville og påfyll av olje slik at kroppen hennes forble glatt. En del olje ble også brukt i hull nummer to, og det var også blitt flittig brukt. Lisa følte seg som hun var i himmelen. De som var der virket som om de var utømmelige, og de hadde mer energi enn de burde ha hatt.

Hun kjente at sola begynte å varme opp kroppen hennes, om det var mulig å bli varmere enn det hun var, og nå merket hun at de begynte å gi opp.

"Tror vi skal ha en liten finale nå" hørte hun Terje si.

"Legg henne på ryggen og hold henne nede. Og tøs, lukk opp munnen din"

Lisa gjorde som hun fikk beskjed om, og det var ingen tvil om at noen holdt henne godt nede. Med en kjente hun en kald veske renne ned i munnen sin, og hun var ikke i tvil om at det var sæden som var samlet opp. Det var ikke så mye som kom, og hun viste det var mer i flasken.

"Løft opp underlivet hennes og hent den store sprøyten der" hørte hun Terje si.

Hun forstod hva som kom tli å skje, han kom til å tømme resten inn i henne og det var ingenting hun kunne gjøre. Hun hadde allerede blitt løftet opp og kjente at noe smart ble presset inn i henne. Og så merket hun at det begynte å fylle seg opp. Mer og mer ble presset inn i henne og hun begynte å kjenne at det var mer enn fullt. Den tynne tingen ble fjernet fra det ene hullet til det andre, og igjen kjente hun at det ble fylt opp, mye. Det var mer enn hun trodde i den flasken.

"Legg henne ned igjen og nyt synet av en tøs som virkelig har blitt gjennomknullet"

Lisa kjente at sæden som var ført inn i henne begynte å finne veien ut igjen. Hun hadde lyst til å

samle bena, men det viket som om alle i rommet holdt fast i de og hun fikk ikke rikket dem. Alt hun kunne gjøre var å la gjengen rundt henne nyte synet av den ydmykende situasjonen. Synet av henne ligger der hadde tydeligvis tent en av guttene, for igjen kjente hun at hun ble dratt mot kanten og nok en pikk presset inn i henne. Sæden sprutet ut av henne når pikket hans tok all den plassen den ville og hun hørte at de rundt henne lo av situasjonen.

"Ta henne i det andre hullet også" hørte hun en rope, og hun kjente pikken forsvant og ble presset inn i anusen sin og det samme skjedde igjen.

Hun ble liggende stille etter dette og folk begynte tydeligvis å få nok. Hun hørte kommentarer om hvilken hore hun var og det som værre var. Hun ville ikke vise det, men innerst inne smilte hun til seg selv, det hadde jo vært en flott kveld selv om det verket over hele kroppen hennes.

Del 20

Telefonen ringte hos Lisa og hun håpet at det var Terje som ringte henne. Det hadde vært noen uker siden sist hun snakket med han og den opplevelsen på skolen. Hun hadde litt miksede følelser for hva som skjedde. På en måte så var det hele forkastelig og burde aldri ha skjedd, på en annen side så ville hun så gjerne at noe lignende skulle skje igjen. Hun turte ikke å si ifra at hun ikke ville mer. Terje hadde film nok av henne til å starte et eget selskap for å publisere de mange timene hvor hun ble enkelt og greit var en hore. Hun var også litt redd for hva hun kom til å gå glipp av.

Det var Terje som ringte og hun fikk beskjed om å få på seg noen klær og ta med litt ekstra. De skulle på hyttetur en stund. Det var ikke ofte Terje sa så mye om hva som skulle skje fremover, men hun husket med glede hvordan hennes liv som tøs begynte og hun gledet seg til turen. Det var ikke mye klær hun pakket med seg, hun ville helst være ikledd lær, metall, tau og ellers ingenting. Hun fikk derimot beskjed om å pakke ned et antrekk hun vanligvis brukte på jobb og hun stusset litt på det. Det kunne jo hende han hadde invitert noen av guttene fra den gamle klassen hennes. Hun likte å ha sex med Terje, men det er klart, gutter på 18 har en energi som ikke en på over 30 kan ha. Så selv om det var deiligere å ha sex med en som hadde erfaring så var det godt å bli tatt hard i time etter time også.

Terje hentet henne opp og hun satte seg inn i bilen. Hun kikket ydmykt ned og ventet på at han skulle si noe. Det var lenge siden hun lærte at hun ikke skulle si noe til han før han hadde sagt noe. De satt tause i bilen i liten stund og hun hadde så lyst til å spørre hva de skulle, men for alt hun viste så ville hun bli straffet med å måtte kle av seg og bli fastbundet på taket av bilen mens de kjørte videre. Hun hadde ikke hatt så veldig mye i mot det egentlig, men hun ville ikke begynne turen med å bli straffet, det ville bli nok tid for det senere. En liten stund senere så hørte hun Terje kremte litt og hun snudde seg for å se mot han og hun så han pekte ned mot skrittet hans. Raskt la hun seg over, kneppet opp smekken og tok den halvstive penisen hans i munnen. Like raskt som den ble stiv så kjente hun at hennes egen kropp reagerte og hun viste at nesten to uker uten sex nå var alt for lenge for henne. Selv om hun fikk mer enn nok sist gang og hun var sår i flere dager så hadde det ikke tatt mange timene etter at hun kom hjem før hun måtte sende en melding til Terje og spørre hun fikk lov til å kose litt med seg selv. Hun fikk lov til det, men som vanlig så måtte hun sette på webcamsen og sende det til Terje. Hun var ikke engang sikker på om han så på når hun gjorde det, men det betydde ikke så mye. Bare det at det kunne være noen som så henne var spennende nok for henne.

Hadde det vært et vanlig forhold hun var i sammen med Terje så hadde hun tvunget han til å svinge av veien og mer eller midndre voldtatt han med en gang uten å bry seg om hvem som kunne se henne, men hun viste at alt hun kunne gjøre nå var leke forsiktig med hans pulserende penis og passe på at det ikke gikk for han. Hun var så kåt at hun måtte konsentrere seg for å ikke stikke et par fingre inn i seg og få orgasme. Så klart fikk hun ikke lov til det heller.

“Vi har fått en ny lekevenn” sa Terje til slutt, “men hun trenger litt opplæring og jeg tror du kan hjelpe henne litt på vei. Etter det hun fortalte meg så hadde hun ikke vært sammen med en mann enda, så du har en liten jobb å gjøre. Det hun også sa er at hun har hatt fantasier om å bli brukt, så hun er der helt frivillig og hun venter på oss nå. Og joda, hun er 18 år gammel, så det er ingenting som er galt med det”

Lisa forstod nå hvorfor hun fikk beskjed om å ta med et antrekk som hun brukte ofte på jobben sin, hun skulle være lærerinne igjen. Hun håpet at det ikke var noen av elevene hennes, men ut ifra det med å sannsynligvis være jomfru så var det et par kandidater allerede. Så klart så viste hun ikke sikkert om noen av hennes elever var jomfruer, men det var alltid små hint som kunne si noe om det.

“En annen ting. I motsetning til hva du vanligvis har på jobben så er det ikke studenten som får karakter nå, men lærerinnen. Jo bedre jobb du gjør, jo mer belønning får du. Og så klart, du vil også bli straffet for å gjøre en dårlig jobb så det er best du oppfører deg som en ekte lærerinne.”

Lisa hørte på stemmen hans at han nesten håpet på at hun kom til å gjøre en dårlig jobb, men hun var fast bestemt på å gjøre han stolt.

“Vi nærmer oss, så det er på tide du avslutter det du holder på med, og nåde deg hvis det er så mye som en dråpe på klærne mine”

Lisa hadde gjort dette så mange ganger nå at det var nesten ren rutine og hun elsket å kjenne at han sprutet inn i munnen hennes. Og alt gikk den veien det skulle, ned i halsen hennes.

Bilen stoppet forran hytte og hun fikk beskjed om å ta på seg jobbklærne nå før de reiste inn og hun prøvde ikke engang å skjule kroppen sin, men tok av seg klærne hun gikk med og tok på seg et grått skjørt og en tynn, hvit skjorte. Hun viste at brystvortene hennes var godt synlige igjennom det tynne stoffet, men hun hadde ikke pakket klær for å være diskre. Snarer tvert imot, hun hadde valgt den skjorten nettopp av den grunnen. Hun fikk beskjed om å vente på utsiden til hun ble hentet og Terje reiste inn.

Det gikk sikkert 20-30 minutter før Terje kom ut igjen og Lisa hadde lurt mye på hva som skjedde der inne.

“Nå kan du komme inn. Jeg har fortalt hva som skjer og den unge tøsen var litt nervøs, men det er okay nå. Hun gleder seg til å se deg nå, og ikke minst få litt opplæring, hun er litt sjenert skjønner du.”

De gikk inn og Lisa stoppet opp når hun så hvem det var. Det var Siv og hun viste godt hvem hun var. Hun gikk i klassen under den som Lisa hadde hatt ansvaret for nå, men viste at hun fikk henne som elev fra høsten av. Hun var en pen jente, men så sjenert at hun knapt tørte å møte blikket til noen på skolen. Det som var enda værre var at hun var datteren til en av kollegaene hennes, en av de som hadde hatt seg med henne under festen. Lisa så at Siv var like overrasket som hun selv var.

“Kan jeg snakke litt med deg Terje” så Lisa ydmykt.

Terje kikket på henne på måten som lyste at Lisa hadde gjort noe feil, men hun kunne ikke gjøre dette. Ikke med Siv. Selv om det var en feil hun gjorde så gikk Terje med på det og de gikk ut litt igjen.

“Ikke tving meg til å gjøre dette, jeg kjenner jo henne, og faren hennes.” tryglet Lisa.

Terje kikket på henne og sa “Vel, jeg skal ikke sette en pistol til hodet ditt og tvinge deg til å gjøre det. Du skal få et valg, enten så gjør du jobben din, ellers så bruker jeg videomaterialet som undervisning. Hun vil sikkert elske å se faren sin stikke pikken sin inn i et hull og at du suger han. For å ikke snakke om de andre elevene som har seg med deg på alle tenkelige måter. Jeg tror ikke det er en ting du ikke har gjort med dem, så det er helt sikkert greit. La meg bare hente laptopen som ligger i bilen”

“Nei, ikke gjør det, jeg skal være en flink lærerinne for deg, bare aldri vis henne de videoene.”

“Jeg kan ikke love deg det, men hvis du gjør en god jobb. Jo dårligere jobb du gjør, jo større fare er det for at videoene blir aktuelt igjen.”

Nok en gang forstod Lisa at hun ikke hadde noe valg, men måtte gjøre det Terje sa til henne og hun forstod at hun ikke var helt vanlig, for hun tente på det å bli presset. Hun tente veldig på det.

De gikk inn igjen i hytten der Siv satt i sofaen med et glass vin og før Lisa fikk egentlig tenkt tanken så hentet Terje et glass vin til henne også og førte henne bort til sofaen og viste henne plassen ved siden av Siv.

“Siv, du kjenner jo frøken Lisa litt.”

Siv nikket og kikket litt sjenert opp på Lisa.

Alle tre satt og snakket litt sammen og det var tydelig at vinen begynte å virke litt på jentene. Samtalen ble ledet inn på temaet med BDSM av Lisa, det virket som om hun ville forsikre seg om at Siv faktisk ville dette, og det var ikke tvil om at Siv likte tankene, men hun innrømmet at hun var alt for sjenert for å prøve ut noe med en mann enda. Lisa tenkte at det var synd for de menne for Siv var en veldig pen jente. Hun hadde vel og merke briller og en klesstil som ikke akkurat oste av selvtillit, men det var ikke noe tvil om at jenta var sexy.

Terje resite seg opp og gikk bort til jentene som satt i sofaen.

“Lisa, det er kanskje på tide at du begynner jobben din nå. Tror du ikke oral er en grei start?”

Lisa var fortsatt ikke komfortabel med dette, men tanken på at Siv skulle se videoene var motivasjon nok til at hun ikke nektet på det.

“Menn liker at du tar, ehh, utstyret deres i munnen. Det er spesielt effektivt hvis de ikke er helt stive enda. Men det er også viktig at du venter til du får beskjed om å gjøre noe.”

Lisa tok å kneppet opp buksen til Terje so stod rett foran henne, og hun lot buksene hans falle ned mot gulvet.

Lisa fortalte i detalj hva hun kunne om å suge noen og viste også det.

“La Siv prøve litt også” sa Terje.

Lisa kikket på Siv som nikket og det virket som om hun så frem til det. Sakte nærmet munnen til Siv seg og det var tydelig at Terje var litt utålmodig. Han tok tak i hendene til Lisa og la presset dem mot hodet til Siv.

“Ser ut som du må hjelpe henne litt”

Lisa kunne ikke tro at hun gjorde det hun gjorde, men hun presset ansiktet til Siv mot Terje og det var så vidt at Siv fikk åpnet munnen sin før hun så at pikken til Terje forsvant dypere og dypere inn. Terje fortsatte å knulle munnen til den uskyldige jenta og Lisa holdt hodet hennes fast. Lisa prøvde å gi henne litt tips mens det pågikk og noe riktige må Siv ha gjort for det tok ikke lang tid før hun så at Terje stivnet litt til og hun viste hva som holdt på å skje. På en måte så var hun litt misunnelig på Siv nå, men hun holdt fortsatt hodet hennes fast og hun så at det begynte å renne ut litt i munnvikene hennes nå.

“Ser ut som du må hjelpe henne med å bli kvitt det som hun ikke fikk ned” sa Terje til Lisa idet han trakk seg ut.

Lisa snudde hodet til Siv mot seg og kysset henne forsiktig i munnvikene og lot tungen lete seg frem til sæden som rant sakte nedover mot haken. Lisa holdt fortsatt fast i hodet til Siv og når hun var sikker på at hun hadde fått slikket opp alt så lot hun leppene sine møte Siv sine og presset hodet hennes mot seg. Siv hadde ikke helt regnet med dette og prøvde å trekke seg vekk, men Lisa holdt henne fast og etterhvert så ble kysset gjengjeldt og de endte opp med å kline med hverandre.

Lisa var ikke sikker på hvor lenge de hadde klinet og hun hadde ikke engang merket at Siv holdt rund henne nå og var minst like ivrig som henne. Hun hørte Terje kremte i bekgrunnen og trakk seg fort vekk fra Siv. Blikket deres møttes og Lisa så at Siv smilte litt diskre for å fortelle at hun likte det som hadde skjedd. Lisa hadde vært litt bekymret for Siv, men det var tydeligvis ikke nødvendig.

“Hjelp hverandre av med klærne” befalte Terje, “og med det så mener jeg at dere skal ta klærne av den andre”

Lisa ble igjen veldig bekymret for Siv og om hun var klar for dette. Hun fant ut det var kanskje best

at Siv begynte med å ta av klærne hennes og tok tak i hendene til Siv og førte dem opp til knappene på den tynne skjorten hennes. Siv begynte forsiktig, men økte farten litt etter hver knapp.

“Ta den helt av” sa Terje når skjorten var frigjort forran.

Siv kikket på Lisa som nikket tilbake til henne for å si at det var greit. Skjorten falt sakte ned på gulvet og Lisa stod der toppløs.

“Lisa!” sa Terje og det tok ikke lang tid før genseren til Siv var tatt av. Hun gikk med en sexy BH så det er ikke noe tvil om at hun hadde planlagt å vise det frem til noe.

“Vi har egentlig ikke lov til å gå med undertøy på oss” sa Lisa til Siv i det hun tok av henne BHen. Siv hadde endel større bryster enn det Lisa selv hadde. Hun var en jente som hadde nydelige former, men hun var overhode ikke overvektig. Siv oppdaget at Lisa kikket på brystene sine og instinktivt prøvde å dekke dem til med hendene sine.

“Det er ikke noe å være sjenert over” hvisket Lisa til henne og Siv slapp ned armene litt nølende.

“Vanligvis så ville du fått en liten straff for å gjøre det” sa Terje litt mer morskt og Siv kikket ned i bakken.

“Synes du at du fortjener en straff for det” fortsatt han.

Siv nølte en liten stund, men nikket forsiktig. Dette overrasket Lisa, men hun forstod nå at Siv var en underdanig person.

“Da lar du lærerinnen din ta av deg resten av klærne før hun er naken”

Siv nikket og Lisa tok av henne jeansen hun hadde på seg, og resten av tøyet hun hadde på seg forsvant rett etterpå.

“Legg deg ned på bordet, men rompen på kanten av bordet nå. Bena skal bindes til bordbena og armene skal peke oppover.” sa Terje til henne. Han ga så noe tau til Lisa og sa at hun skulle binde armene og bena fast i bordet. Lisa gjorde som han sa og hvisket “unnskyld” i øret til Siv, men Siv bare smilte litt og sa at det var dette hun ville.

“Frøken, det ser ut som du må hente barbersakene, vi kan jo ikke la en av tøsene her være ubarbert.”

Lisa kjente at hun kranglet med følelsene sine nå. Hun var utrolig tent på det, men det var fortsatt datteren til en kollega. Hun ville så klart ikke trosse Terje og gikk raskt igang med å barbere den unge studenten hennes.

“Så bruker du tungen og passer på at du har fjernet alle hårene. Bruk god tid og undersøk det nøye” befalte Terje og Lisa hørte at han var blitt ganske tent nå.

Lisa satte seg på gulvet ved enden av bordet og begynte å la den gli sakte over huden, samtidig som hun småkysset litt av og til. Lisa elsket dette og glemte fort at hun skulle skjekke etter hår og lot tungen gli inn mellom leppene og fant klitorisen. Nesten med en gang begynte Siv å klynke og det gikk fort over til ganske høylytt stønning. Et spesielt høyt stønn fortalte Lisa at hun hadde gjort en god jobb. Om det var tenkikken hennes som var blitt bedre eller om det var det at Siv var urørt der nede viste hun ikke, men hun var stolt uansett.

“Flott, nå virket det som om hun er klar.” sa Terje “Og jeg tror du skal hjelpe meg”

Lisa flyttet seg for å gi plass til Terje og tok ene handen sin rundt pikken til Terje. Hun kikket opp på Siv, men lå der med lukkede øyne og et åpent smil. Forsiktig førte hun hodet inn mellom leppene og så den forsvant forsiktig inn. Terje var overraskende forsiktig i det han førte den millimeter for millimeter inn i den uskyldige jenten som lå fastbundet på bordet.

Lisa studerte pikken i den gikk dypere inn i den nybarberte kjønnnet til Siv og hun ønsket at det var henne som lå fastbundet på bordet og kjente pikken inne i seg.

Terje grep tak i håret til Lisa og førte den ned mot skrittet til Siv og presset det mot henne. Lisa trengte ikke flere kommandoer. Hun lot tungen gå fra klitorisen til Siv og ned tli pikken som gikk stadig litt fortere og hardere. Igjen kunne hun høre Siv begynne å stønne og det gikk raskt derfra til en ny orgasme for henne.

Det gikk også for Terje og han presset seg så langt inn han kunne mens sæden pumptet ut. Han trakk seg ut, og presset ansiktet til Lisa litt lengre nedover.

“Jeg skal ikke ha en dråpe på gulvet, så bruk tungen din nøye nå” sa han. “Og ja, gi henne en orgasme til”

Lisa gjorde som hun ble befalt, og det var ingenting hun hadde noe i mot uansett og igjen tok det

nesten ingen tid før det gikk for Siv for en tredje gang.

Terje løsnet på tauet til Siv og ba henne legge seg lengre opp på bordet.

“Synes du frøken Lisa gjorde et god jobb idag” spurte han henne. Hun nikket og smilte.

“Bra, da må vi vel gi henne litt tilbake også da, og nå synes jeg du kan hjelpe litt til. Lisa, kom deg opp på bordet og legg deg over Siv i en 69. Og se om du ikke greier å gi henne ende en orgasme.

Siv, hvis du vil så kan prøve deg litt frem på Lisa, hun liker det veldig godt.”

Terje stilte seg på kanten av bordet der Siv sitt hode var nå og kjørte pikken sin inn i Lisa med det han hadde av kraft. Lisa hadde ikke forventet det brutale angrepet og klynket litt. Det var mer overraskelsen for det var ikke mangel på naturlig glidemiddel etter denne kvelden. Lisa kjente også tungen til Siv gikk på en litt nølende oppdagelsestur og fant til slutt klitorisen hennes. Det var mer enn Lisa greide å holde tilbake og hun fikk en orgasme som hadde ventet på hele kvelden, men den var kraftigere enn hun hadde turt drømme om. Hun mer eller mindre skrek ut det hun greide og det var ingen tegn til at Terje hadde tenkt å bruke mindre kraft av den grunn. Hun kjente de sterke armene hans holdt et godt tak i hoftene sin og presset seg helt inn i henne gang etter gang med samme kraft. Akkurat i det det gikk for Lisa for andre gang kjente hun at det gikk for Terje, men han trakk seg raskt ut. Hun merket at han sprutet ut over henne og helt sikkert over hele ansiktet til Siv. Selv midt i orgasmen var hun litt bekrymret for Siv, men greide ikke å gjøre noe med det. Hun sank ned på Siv og merket tungen ivrig slikke i seg det den fant av sæden som var over hele skrittet hennes.

De gikk og la seg alle sammen og Lisa hvisket til Siv “Likte du det?” og Siv svarte med at ikke engang hennes villeste fantasi ville det være så deilig. Nå ventent hun bare på at de villeste fantasiene hennes skulle bli en realitet etterhvert.

“Hvis du holder deg sammen med oss så kan jeg nesten garantere deg det” sa Lisa. Fingrene hennes var fortsatt ikke trøtte, men trygt og godt plantet mellom lårene til Siv. De kysset hverandre med lukkede øyne.

Lisa hadde fortsatt handen sin der når de våknet opp neste morgen.